
MUHALEFETİN SUÇ 
İŞLEME ÖZGÜRLÜĞÜ

KADİR YILDIZ 7

ÖNLEYEN, KORUYAN VE 
SORUN ÇÖZEN DEVLET

PROF. DR. CENGİZ ŞAHİN 6

 “YETKİMİZ YOKTU” DERKEN “KORKTUK” İTİRAFI

Tüm ihmaller zin-
cirinin toplandığı ted-

birsizliğin ve eğitimsiz 
kadrosunun her yönüyle 

tescillendiği otelde 78 ca-
nımızı yitirdik. Bu canların 
36’sı çocuk… Gerçekten çok 
acı bir durum. Teknolojinin 
bu derece ilerlediği böyle bir 

çağda otel yangınından bunca 
insan hayatını kaybedebiliyor. 
İnsan bunları düşündükçe 
üzüntüden ziyade daha çok 
kahroluyor.

Bu ihmallerle 78 canımızı 
kaybetmemizin sorumluları 
her kimse teker teker hesap 
vermelidir. Bu mesele “sen çok 
suçlusun”, “sen az suçlusun” 
rekabetine dönüşecek bir olay 
değildir. Ölüm otelini denetle-
meyen, eksiklikleri gidermeyen 
ve tüm bunlara göz yumanlar 
yani sorumluluğu olan herkes 
hesabını vermelidir. İnsan-
lar çığlıklar, feryatlar içinde 
boğularak, yanarak, yüksek 
katlardan atlayarak hayatını 
kaybettiyse bunun hesabı da 
ağır olmalıdır.

Yalan söyleyerek, inkâr 
ederek, çok bağırarak bu hesap 
verme sürecinden yırtmaya 
çalışanlara da dikkat etmek 
gerekiyor. Aynı Bolu Belediye 
Başkanı Tanju Özcan’ın yaptığı 
gibi…

Belediye 
Başkanlığı dı-
şında her halta 
burnunu sokan 
Tanju Özcan, 
otel yangını son-
rası ne diyordu?

“Buraya ruh-
sat vermek bizim yetkimizde 
değil, bizi aşıyor.”

Tanju Özcan’ın bu sözün-
den sonra Bolu Belediyesi’nin 
ölüm otelini denetlediğine dair 
belgeler ortaya çıktı. Önce ge-
niş bir alanı denetledikleri ve 
eksikliklerden dolayı onay ver-
medikleri ama aynı otel içinde 
daha küçük başka bir alana 
onay raporu verdikleri ortaya 
çıktı. Hani denetleme ve onay 
raporu veremiyordunuz?

Bolu Belediyesi’nin sadece 
bu ölüm oteline değil, Kartal-
kaya’da 3 otele daha yangın 

yeterlilik raporu verdiği ortaya 
çıktı. Bir oteli denetliyorsun, 
denetlediğin otelin koskoca bir 
bölümünün herhangi bir yan-
gına karşı aldıkları önlemlerin 
eksik olduğunu görüyor, onay 
vermiyorsun ama bununla ilgili 
de hiçbir yaptırım uygulamı-
yorsun. Bu resmen ölüme da-
vetiye çıkarmak değil mi?

Peki, bu durum karşısında 
milyonlarca insanın huzurunda, 
kendi yandaş televizyonlarında 
Tanju Özcan ne diyor?

Tanju Özcan, Bolu Belediye-
si’nin İtfaiye Müdürünü otel-
deki yetersizliği bildirmemesi 
konusunda “Burası büyük bir 
işletme yarın beni karalıyor-
sun’ diye dava açabilir korkusu 
yaşamış olabilir. Ben yangından 
sonra bu başvuruları öğrendim. 
Daha öncesinde bu başvuruların 
yapıldığını, itfaiyemizin oraya 
gittiğini, sonra başvuru sahibi-
nin geri çektiğini ancak yangın-
dan sonra, hatta Sayın Bakan’ın 
açıklamalarından sonra öğren-
dim.” diye savunuyor. 

Onun korkusu yüzünden 78 
canı yitirmiş olmuyor muyuz?

Bu nasıl bir savunma Allah 
aşkına? 

Vaziyet raporlarda imzası 
olan Bolu Belediye Başkan Yar-
dımcısı olan Dayı Oğlunu kur-
tarma peşindesin… 

“Denetlemeye yetkimiz 
yok” çıkışından gelinen nok-
taya bakar mısınız? Tanju 
Özcan’ın katıldığı yandaş TV 
programında, kendi yandaşları 
bile bu savunma karşısında  
“Adamın korkusu yüzünden 
78 kişi öldü yani. Vicdan mı bu 
şimdi? Adam korktuğu için 78 
can gitti.” tepkisini gösterdi.

CHP Belediyeleri 
her yerde işte bu 
kafa yapısıyla yö-
netiliyor. Bolu Be-
lediyesi’nin yangın 
öncesi ve sonrası 
takındığı şu tu-
tum bunların zih-
niyetinin özetidir. 

İstanbul’daki sel-
de, karda, yangında, İzmir’deki 
selde vatandaşı elektrik çarp-
masında, Antalya’daki tele-
ferik faciasında, Ankara’daki 
selde ölümlerde hep aynı liya-
katsizlik, gevezelik bunların 
en belirgin özelliğidir. Bu kafa 
yapısıyla bu ülkede çok can 
kaybı yaşarız.

Ölüm otelinde yitirdiğimiz 
78 canın hesabı ağır bir şekilde 
sorulursa, belki bundan sonra 
başka yerde yaşanacak acıların 
önüne geçmiş oluruz. Hem de 
78 can mezarında belki huzur 
içinde yatar…
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Türk ve İslam âleminin Miraç 
Kandili'ni kutladı. Mesajında, manevi mucizenin tecelli ettiği bu 
kutlu gecenin birlik ve beraberliğin, huzur ve esenliğin, barış ve 
kardeşliğin yükselişine vesile olmasının yegâne dileği olduğunu 
belirten Bahçeli, "Miraç'ın muazzam mirasını hakkıyla özümse-
me ve önümüzü aydınlatması temennisiyle aziz milletimizin ve 
Türk-İslam âleminin Miraç Kandili'ni tebrik ediyorum. Cenabıallah 
yar ve yardımcımız olsun diyorum" ifadelerini kullandı.

ATEŞKES TEHLiKEDE

VİCDANSIZLAR YAKALANDI l 08

Cumartesi günü yapılan ikinci esir takasından sonra 
bir İsrailli mahkûmun daha serbest bırakılması ge-
rektiğini bahane eden Netanyahu, anlaşma gereği 
Gazze'nin kuzeyine dönmeleri beklenen Filistinli-
lerin geçişine sorun çözülene kadar izin vermeye-
ceğini açıkladı. İsrail ordusu, Gazze'yi ikiye bölen 
Netzarim Koridoru'nda kuzeye gitmek için bekleyen 
Filistinlilere ateş açtı, 5 kişi yaralandı. l 10

BİRLİK, BERABERLİK VE 
KARDEŞLİK YÜKSELSİN

DIŞIŞLERI BAKANI HAKAN FIDAN, TERÖR ÖRGÜTÜ PKK’NIN, 
TÜRKIYE'YI DE IRAK'I DA SURIYE'YI DE HEDEF ALDIĞINI BELIRTEREK, 
“BÖLGEMIZIN GELECEĞI, RAHAT VE REFAH IÇIN TERÖRE KARŞI ORTAK 
BIR MÜCADELE YÜRÜTMEK ZORUNDAYIZ. BÜTÜN IMKÂNLARIMIZI 
BIRLEŞTIRIP DEAŞ'I DA PKK'YI DA YOK ETMELIYIZ” DEDI.

İSRAIL BAŞBAKANI 
NETANYAHU, 

GAZZE'DE GEÇEN 
HAFTA YÜRÜRLÜĞE 

GIREN ATEŞKESI 
BOZMAYA  

ÇALIŞIYOR. 

IRAK BÖLGE İÇİN ÖNEMLİ

KALICI İSTİKRAR GEREKLİ

ORTAK MÜCADELE ŞART

Dışişleri Bakanı Fidan, Bağdat ziyareti 
kapsamında Irak Başbakan Yardımcısı ve 

Dışişleri Bakanı Fuad Hüseyin ile görüşme-
sinin ardından düzenlenen ortak basın top-
lantısında konuştu. Irak daha güvenli ve 
daha istikrarlı olduğunda bölgede de barış 
ve huzurun artacağını belirten Fidan, bu 
çerçevede Irak'ın daha müreffeh ve daha 
emniyetli olması yolunda atılan adımları 
desteklediklerini söyledi. 

Irak'ta kalıcı istikrar ve refahın tesisi için 
güvenliğin tam sağlanması gerektiğine 

dikkati çeken Fidan, “Irak'la güvenlik ve te-
rörle mücadele alanında son dönemdeki 
ilerlettiğimiz anlayış birliği çok önemli. 
Özellikle terörizmle iş birliği, DEAŞ'a ve 
PKK'ya karşı olan mücadelemiz fevkalade 
önemlidir. PKK terör örgütü, Irak'ın ege-
menliğini ihlal etmekte ve ulusal güvenliği-
ne ciddi bir tehdit oluşturmakta” dedi.  

Fidan, “Şu gerçeği en güçlü şekilde vur-
gulamak istiyorum. PKK, Türkiye'yi de 

Irak'ı da Suriye'yi de hedef almaktadır. Böl-
gemizin geleceği, rahat ve refah için teröre 
karşı ortak bir mücadele yürütmek zorun-
dayız. Tüm imkânlarımızı birleştirip DEAŞ'ı 
da PKK'yı da yok etmeliyiz. Irak'tan nihai 
beklentimiz, yasaklı örgüt ilan ettiği PKK'yı 
aynı zamanda terör örgütü olarak da tanı-
masıdır” diye konuştu. l 09

TRUMP’IN HAYALİ ‘FİLİSTİNSİZ GAZZE’

‘HAVADAN’ REKOR GELİR

Camiler doldu taştı

Asya ile Avrupa arasındaki 
doğu-batı koridorunda 
doğal köprü olan Türki-
ye'nin, Kafkas ülkeleri ve 
Rusya'dan Afrika'ya uzanan 
kuzey-güney koridorunun 
da tam ortasında bulun-
duğunu belirten Uraloğlu, 
“Hava sahası kullanımın-
dan bu yıl 36 milyar lira, 
gelecek yıl 37 milyar lira, 
2027'de de 43 milyar lira 
gelir hedefliyoruz”  
dedi. l 05

Sevgili Peygamber Efendimizin (sav),  
miraca çıktığı gece olan Miraç Kandili'nde  

Müslümanlar camilere akın etti.

İstanbul 
Havalimanı 
günlük ortalama 
1401 uçuşla 
Avrupa'daki 
en yoğun 
havalimanı  
oldu.

Gazze’nin ‘temizlenmesi’ gerektiğini belirten ABD Başkanı Trump, 
Filistinlilerin Ürdün, Mısır ve diğer Arap ülkelerinde ‘farklı yerlerde 

inşa edilecek konutlara yerleştirilmesi’ni istedi.   l 10

DIŞİŞLERİ BAKANI HAKAN FİDAN’DAN IRAK VE SURİYE’YE ÇAĞRI:

İkili görüşmelerde sınır güveliği ve terör örgütleriyle 

mücadeleyi de ele aldıklarını, bu görüşmelere devam 

edileceğini belirten Irak Dışişleri Bakanı Fuad Hüseyin 

ise, "Irak ile Türkiye arasında Suriye'deki duruma iliş-

kin nasıl tavır takınılacağı konusunda bir mutabakat 

var. Şam'daki yeni yönetimle sürekli temas hâlindeyiz 

ve çeşitli konularda koordinasyon sağlamaya  

çalışıyoruz" dedi. 

TÜRKİYE İLE 

AYNI FİKİRDEYİZ

ÖLÜM OTELİNE  
15 TUTUKLAMA

TBMM'NİN GÜNDEMİ
KARTALKAYA YANGINI

Kartalkaya’da yanan otelle ilgili soruştur-
ma kapsamında 6 kişi daha tutuklandı, tu-
tuklu sayısı 15’e çıktı. Bolu Belediye Başkan 
Yardımcısı Sedat Gülener ile İtfaiye Müdür 
Vekili Kenan Coşkun’un da aralarında bu-
lunduğu 4 şüphelinin işlemleri ise sürüyor. 
Daha önce de Grand Kartal Otel’in sahibi 
Halit Ergül, genel müdür Emir Aras ve otel 
müdürü Zeki Yılmaz’ın da aralarında bu-
lunduğu 9 kişi tutuklanmıştı. l 08

TBMM, sömestir tatili için verdiği aranın ardından y arın mesaisine 
dönüyor. Meclis’in gündemi bu hafta 78 kişinin hayatını kaybettiği 
Bolu’daki otel yangını olacak. AK Parti grubu otel yangınının tüm 
yönleriyle araştırılması ve aydınlatılmasıyla ilgili kurum ve kuruluş-
ların yetki ve sorumluluklarının tespiti için Meclis araştırma komis-
yonu kurulmasını talep etti. Bu talebin diğer partilerin önergeleri 
ile birleştirilerek Genel Kurul’da okunması bekleniyor. l 08

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI  
BAKANI ABDULKADIR URALOĞLU, 

TÜRKIYE'NIN, 2024'TE HAVA 
SAHASININ KULLANIMINDAN 

SAĞLADIĞI GELIRIN 25 MILYAR 
LIRAYLA REKOR SEVIYEYE  

ULAŞTIĞINI SÖYLEDI.
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Antalya’da kazanan yok

DÜELLO F.BAHÇE’NİN

l 15

l 14
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"Deniz salyası" olarak da bilinen 
müsilaj yeniden görülmeye baş-

landı. Çevre sakinleri, adalarında 
hızla çoğalan ve turizmi tehdit 

eden müsilaj için yetkililerin acil 
önlem almasını talep ediyor.  
Adada esnaflık yapan Kenan 

Yıldırım, müsilajdaki artışı deniz 
kirliliğine bağladıklarını söy-
ledi. Yıldırım, "Daha önceden 

vardı. Bir haftadan beri daha da 
çok artmaya başladı. Özellikle 
lodoslu havalarda üste çıktığı 
için deniz yüzeyinde daha çok 

görülüyor" dedi. Cemil Yıldız ise 
müsilajın insan kaynaklı kirlilik-

ten dolayı oluştuğunu belirterek, 
"Denizi çok pisletiyoruz. Müsilaj, 

özellikle yazın turizm için ciddi 
bir tehlike. İnşallah sezon so-

nuna kadar gider, millet burada 
rahat nefes alır" diye konuştu.  

Adada 53 yıldır yaşayan 
Kemal Çağlayan ise müsilajın 

temizlenmesinin ardından 
yeniden ortaya çıktığını söyledi. 

Çağlayan, bu nedenle balık 
yemeye çekindiğini anlattı. 

Muradiye 
Şelalesi'nde 
yüzdüler 

Modifiye araç 
tutkunları 
Trabzon'da 
buluştu

Vangölü Aktivistleri Derneği üyeleri ile vatandaşlar, 
soğuk havanın etkisiyle kısmen donan Van'daki 

Muradiye Şelalesi'nin döküldüğü alanda yüzdü. Kentte her 
mevsim ayrı güzelliklere bürünen, binlerce yerli ve yabancı 
ziyaretçinin ilgisini çeken Muradiye Şelalesi'nin tanıtımına 
katkı sağlamak amacıyla etkinlik düzenlendi. Muradiye 
Kaymakamlığının destekleriyle aralarında dernek 
üyeleri, farklı illerden gelen gönüllüler ile vatandaşların 
bulunduğu 40 kişilik grup, soğuk havanın etkisiyle 
kısmen donan şelalenin bulunduğu alanda bir araya 
geldi. Gruptakiler, daha sonra dondurucu soğuğa rağmen 
şelalenin döküldüğü alanda yüzdü.

Trabzon’un Ortahisar ilçesinde 3. Autofest Modifiye 
ve Klasik Araçlar Festivali düzenlendi. Trabzon 

Büyükşehir Belediyesi ve Yenimahalle Fuar Alanı’ndaki 
festivale İstanbul, Ankara, Samsun, Giresun, Ordu ve 
Rize’den yaklaşık 800 modifiye otomobil ve sürücüsü 
katıldı.  Organizatör Devran Pekinoğlu, kış olmasına 
rağmen beklentilerinin üzerinde bir katılım gerçekleştiğini 
ifade etti.  Pekinoğlu, ziyaretçilere sergilenen araçların 
tanıtımını yaptıklarına değinerek, “5-6 milyon lira değe-
rinde olan araçlar var. Ayrıca tamamen ahşaptan yapılmış 
bir aracımızı da burada sergiliyoruz” dedi.

Ordu’da dondurmacı Celal Karaarslan, ara-
larında hamsili dondurma da olmak üzere 
hazırladığı 1301 çeşit farklı dondurma ile 
Guinness Rekorlar Kitabı’na adını yazdırdı. 

Kabadüz ilçesi Çambaşı Yayla-
sı'nda, ‘Dünyanın en fazla çeşidi 

olan dondurması’ rekor denemesi 
gerçekleştirildi. Guinness Rekor-
lar Kitabı'na girebilmek için Celal 
Karaarslan ve ekibi, 18 gün boyunca 
hazırladıkları dondurmaları kar 
üzerine kurulu 125 metrelik masada 
sergiledi. Çeşit çeşit meyvelerin yanı 
sıra karalahana gibi yöresel ürünler 
ile hamsi ve diğer balık çeşitlerinin 
de yer aldığı dondurmalar, Guinness 
Word Records Türkiye Hakemi ve 

Temsilcisi Şeyda Subaşı Gemici ile 
ekibi, 1391 çeşit dondurmada gerekli 
denetim ve tadımları yaptı. Subaşı 
mevcut rekorun 1001 çeşitle Abu 
Dabi'de olduğunu, yeni rekorun ise 
Ordu'ya geçtiğini belirterek, “Büyük 
bir sevinçle yeni bir Guinness World 
Records'u ilan ediyorum. Celal Kara-
arslan, Ordu Büyükşehir Belediyesi 
Kabadüz Çambaşı Kayak Merkezi 
bu rekoru Türkiye'ye, Ordu'ya 1301 
dondurma çeşidiyle getirmişlerdir. 
Tebrik ediyorum” dedi.

DONDURMALARIYLA ADINI 
GUINNESS’E YAZDIRDI 

8 asırlık çınar tarihe tanıklık yapıyor   
Isparta'nın Yalvaç ilçesinin merkezinde yer alan 825 yıllık 
çınar ağacı, tarihi ve görkemiyle bölgenin simgesi hâline 

gelmiş durumda. Pazar Yukarı Mahallesi'nde, kökleriyle toprağa, 
dallarıyla gökyüzüne uzanan 825 yıllık çınar ağacı, tarihe meydan 
okumaya devam ediyor. Pazar Yukarı Mahallesi'nde bulunan ve 
1200'lü yıllarda dikildiği tahmin edilen asırlık çınar, bölge halkının 

ve turistlerin ilgi odağı hâline geldi. Gövde çevresi 11 metre, 
dallarının uzunluğu ise 10 ila 18 metre arasında değişen çınar, 11 
Mayıs 1992'de Antalya Koruma Kurulu tarafından “doğal anıt” 
olarak tescillenerek koruma altına alındı. Tarih boyunca Yalvaç'ın 
merkezi olarak kabul edilen bu görkemli ağaç, günümüzde de 
hem yerli hem de yabancı ziyaretçileri ağırlıyor. 

SOLOTÜRK'ÜN EĞITIM UÇUŞLARI DEVAM ETTI 

Türk Hava Kuvvetlerinin akrobasi timi SOLOTÜRK, deniz üstü eğitimleri kapsamında Konyaaltı ve Lara 
sahilleri açıklarında eğitim uçuşu gerçekleştirdi. Sergilenen farklı akrobatik manevralar izleyenlerin 

ilgisini çekerken, yerli ve yabancı turistler ile kent sakinleri, bu anları cep telefonlarıyla kaydetti. 
SOLOTÜRK’ün eğitim uçuşları 30 Ocak’a kadar devam edecek.

MARMARA DENiZi'NDE YiNE
MÜSiLAJ GÖRÜLDÜ

Son yıllarda bölgesel ve 
küresel düzeyde ciddi 
dönüşümlere tanıklık 
ediyoruz. Peki bu dönü-

şümlerin ardından sürdürülebilir 
bir yapı olarak ne gelecek yahut ne 
gelmeli? Hangi sistem bölgesel/ 
küresel düzeni sağlayabilir? Aslına 
bakılırsa Çin’in Bir Kuşak-Bir Yol 
İnisiyatifi, Rusya’nın Ortadoğu ve 
Doğu Avrupa’daki mücadelesi, 
Avrupa Birliği projesi ve ABD öncü-
lüğündeki liberal dünya düzeni hep 
bu soruya cevap vermeye yönelik 
girişimler.

Çin ve Rusya karaya bağımlı, 
demokratik olmayan emperyal 
geleneklerin mirasçıları. Yayılma 
girişimleri ideallere değil, 
coğrafyaya dayanıyor. ABD ise II. 
Dünya Savaşı sonrasında mütte-
fikleri ile işbirliği içerisinde liberal 
dünya düzenini kurdu. Amaç, iki 
dünya savaşına yol açan koşulların 
tekrar ortaya çıkmasını engel-
lemekti. Bu amaçla demokratik 
ülkeler (hukuk devleti, devletlerin 
egemenliği, insan haklarına ve 
toprak bütünlüğüne saygı teme-
linde) liberal bir uluslararası sistem 
kurma çabası içerisine giriştiler. 
Bütün bunlar dünyanın her tara-
fında uygulanacak; aynı zamanda 
buna katılım herkese açık ve gö-
nüllülük esasına dayalı olacaktı. 
Barışı temin, iktisadi kalkınma, 
ticaret ve yatırım için uluslararası 
kuruluşlar (BM, Dünya Bankası, 
IMF, DTÖ) tesis edilecekti. Liberal 
dünya düzeni, Soğuk Savaş’ın 
sona erip SSCB’nin dağılması ile 
çok daha güçlü ve sağlam izlenimi 
verdi. Ancak bugün geldiğimiz 
noktada bu düzenin geleceği be-
lirsiz. Zira bu düzenin kendisi daha 
evvel hiç olmadığı şekilde meydan 
okumalarla karşı karşıya.

Dünyadan bir bütünmüş gibi 
bahsetmek bugün artık giderek 
zorlaşıyor. Küresel çerçeveler 
oluşturma çabaları başarısızlığa 
uğruyor. Korumacılık yükselişte; 
küresel ticaret müzakerelerinin 
son turu sonuç vermedi. Siber 
alanın kullanımını düzenleyen çok 
az kural var. Her biri nev-i şahsına 
münhasır bölgesel düzenlerin 
veya düzensizliklerin ortaya çıkı-
şına şahit oluyoruz. Bu duruma en 
iyi örnek ise bugün Suriye’de ve 
Ortadoğu’da yaşananlar. Türkiye 
Cumhuriyeti, Suriye’de halkın ta-
rafında durdu; Fırat Kalkanı, Barış 
Pınarı ve Zeytin Dalı Harekatları ile 
bu sahadaki farkını ciddi bir bi-
çimde ortaya koydu. Türkiye uzun 
vadede Suriye’de ve Ortadoğu’da 
Rusya, ABD ve İran’dan çok daha 
iyi bir konumda. Nihayetinde dev-
rilen Esad rejimi azınlık bir etnik 
ve dini diktatörlüktü. İran yabancı 
bir Şii işgalciydi. Rusya; Esad ve 
İran’a verdiği destekle lekelendiği 
gibi Suriye sahasına konuşlan-
dırdığı hava varlığından başka 
pek de bir şeyi de yoktu. ABD ise 
Bölücü Terör Örgütü’nün Suriye 
kolu ile hareket ederek meşruiyet 
sorunu içerisine girdi.

Diğer taraftan Türkiye, Esad 
karşıtı güçlü ve ılımlı muhalif grup-
ları destekledi. Araplarla Türkler 
bu bölgede ortak bir tarihe ve dini 
geleneklere sahip. Bu durum Esad 
rejimine karşı ortak mücadeleyle 
birlikte, Türkiye’nin lehine işledi. 
Rusya ve İran’a kıyasla, Suriye’de 
kuvvet kullanmak üzere askeri 
birlik sevkiyatının coğrafi olarak 
Türkiye için kolay olması da bir 
başka avantaj oldu Türkiye için. 
Türkiye Cumhuriyeti bugün ken-
disine yapılmak istenen her türlü 
dayatmayı reddedip bağımsız 
bir dış politika izliyor. Bu tavrın 
mimarı ise hiç şüphesiz Cumhur 
İttifakı ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
başındaki güçlü liderlik; yani 
Recep Tayyip Erdoğan ile Dr. Dev-
let Bahçeli.

Hiçbir insan bir diğerine benze-
mez. Liderler de birbirlerine benze-
mezler. Özellikle küresel dönüşüm 
dönemlerinde, hizmet etmek isteği 
olan, sorumluluk sahibi liderler, 
zekâları, cömertlikleri, doğruluk ve 
cesaretleri ile diğerlerinden ayrılır-
lar. Bu anlamda Cumhur İttifakı’nın 
önderleri Türkiye Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ve MHP Lideri Dr. Devlet 
Bahçeli karizmatik birer lider ola-
rak bölgede ve dünyada ön plana 
çıkıyorlar.

Karizma kavramı, tarihsel ola-
rak, “yetenek” anlamına gelen eski 
bir Yunanca kelimeden türemiştir. 
Eski Yunancada karizma kelimesi; 
“ilahi ilham yeteneği” veya “ilahi 
hediye” anlamına gelmektedir. 
Daha sonra bu kelime, Tanrı ta-
rafından iyileştirme, tahmin gibi 
olağanüstü beceri gerektiren işleri 
gerçekleştirebilmek için gönderi-
len yetenekleri açıklamak amacıy-
la kullanılmıştır. Karizmatik lider-
ler, yol gösteren, ilham ve güven 
veren, saygı uyandıran, geleceğe 
yönelik olumlu düşünmeye teşvik 
eden, izleyicilerin yaşamlarında 
gerçekten önemli olan şeyleri 
görmelerini kolaylaştıran, misyon 
duygusu aktaran ve güdüleyen 
davranışlar sergileyen liderlerdir. 

Liderlik, sadece bir partinin 
genel başkanı olmak değildir. Hatta 
başbakan yahut cumhurbaşkanı 
olmak da değildir. Lider; halka 
yakın, halkın dilinden anlayan, 
onların sorunlarını dile getirip, 
onlara sahip çıkabilen bir kişidir. 
Bu özellikleri bünyesinde bulun-
duran Cumhur İttifakı ve Dr. Devlet 
Bahçeli’nin özverili desteği ile 
Recep Tayyip Erdoğan bugün sa-
dece Türkiye’nin değil; Türk-İslam 
Dünyası’nın organik lideri haline 
gelmiştir.

Şu anda bölgemiz ve dünyamız 
daha önce de vurguladığımız 
gibi bir değişim ve dönüşüm 
içerisindedir. Ucuz insansız hava 
araçlarının, siber savaşların, 
üç boyutlu yazıcıların ve diğer 
buluşların bir noktada birleşmesi, 
gücün birkaç elde toplanması 
yerine birçok devlet ve devlet-
dışı aktör arasında dağılmasını 
sağlıyor/ sağlayacak. Geldiğimiz 
noktada liberal demokrasinin 
insanlığın siyasi gelişiminde son 
söz olmadığını görüyoruz. Dünya-
da nihai olarak muzaffer çıkacak 
sistem, içeride vatandaşlarına çok 
daha fazla haysiyet/ onur sunan 
ve dışarıda kendisine tâbi ve müt-
tefik olanlara daha fazla ümit vaat 
eden sistem olacaktır. Bu sistemin 
Cumhur İttifakı ile Recep Tayyip 
Erdoğan ve Dr. Devlet Bahçeli 
önderliğinde Türkiye eliyle inşa 
edilmekte olduğunu müşahede 
ettiğimi söylemek isterim.

KÜRESEL DÖNÜŞÜMLER VE 
TÜRKIYE: GÜÇLÜ İTTIFAK & 

GÜÇLÜ LIDERLIK

DR. CEMİL DOĞAÇ İPEK

Kafe işletmecisi 
Yaşar Aydoğan "Balıkçı 

arkadaşlar müsilajın 
ağlara takıldığını 

anlatıyorlardı. Ben 
Heybeliadalıyım. Adanın 
iskelesi de olduğu gibi 
müsilaj. Üç sene önce 

vardı, bitti derken 
yeniden başladı. Müsilaj 

pislikten, kirlilikten 
başladı. Bu iyi bir şey 

değil. Çünkü balıklar ve 
canlılar ölüyor. Denize de 

giremezsiniz" 
ifadelerini kullandı.

‘BALIKLAR 
VE CANLILAR 

ÖLÜYOR’

İstanbul’a en yakın 
ada olarak bilinen Kı-
nalıada’nın limanında 
ve teknelerin bağlı bu-
lunduğu balıkçı barı-
naklarında yoğunlaşan 
müsilajın yaklaşık 2 
haftadır gittikçe arttığı 
gözlemleniyor.
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Cumhurbaşkanlığı se-
çimlerinde “Çakma 
Kara Murat” gibi Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun ya-

nında dolaşan Azmi Karamah-
mutoğlu Halk TV’de CHP’ye 
kendini pazarlama cümleleri 
kurarken, psikolojik sıkıntıları 
ve kirli ilişkileri olan partisi 
Zafer’in içini de karıştırdı. Ka-
tıldığı televizyon kanalı “DEM 
elimizden kayıp gidecek, bö-
lünecek, parçalanacak, bizim 
siyasi hesaplar sıkıntıya gi-
recek” korkusu yaşayan Halk 
TV olunca Azmi Karamahmu-
toğlu da doğal olarak bu korku 
iklimine uygun konuşmalar 
yapmış…

Mesela Azmi Karamahmu-
toğlu gazeteci Akif Beki’nin 
“İlk kez bir siyasetçinin başına 
bu gelmedi. Darbe dönemleri 
dışında da geldi mesela yakın 
tarihte biliyoruz Selahattin 
Demirtaş. Siz veya partiniz Se-
lahattin Demirtaş’ın başına bu 
geldiğinde ne dediniz? Bir şey 
dediniz mi?” sorusu üzerine 
“Partiden resmi bir açıklama 
bu doğrultuda yapılmış değil 
fakat…” demiş ve şöyle devam 
etmiş:

“Şu her zaman için tutu-
mumuz olmuştur; işlenmemiş 
bir fiil, suç teşkil etmemiş bir 
fiil veya ithamdan dolayı si-
yasetçiyi kaçma şüphesi yok-
ken veya delilleri karartma 
şüphesi yokken ki bu Osman 
Kavala için de geçerli... Tutuklu 
yargılamanın gayri hukuki 
olduğunu hep söyledik. Bunu 
bir şahsın özelinde değil ilke-
sel olarak hep söyledik. Şimdi 
burada da Ümit Özdağ için aynı 
şekilde. Selahattin Demirtaş 
için aynı şekilde.”

Bunun üzerine Zafer Partisi 
Genel Başkan vekili Prof. Dr. Ali 
Şehirlioğlu “Ben sayın Genel 
Başkanımın, Selahattin De-
mirtaş ile aynı kefeye konma-
sını kabul etmiyorum.” dedi. 
Genel Başkan Yardımcısı Bartu 
Soral ise “Talihsiz bir açıkla-
ma olmuş. Siyasi duruşumuz 
açısından da yanlış buldum.” 
şeklinde açıklama yaparak 
Azmi Karamahmutoğlu’nu 
eleştirdi…

Oysa Azmi Karamahmu-
toğlu, Ümit Özdağ’ın çizgisine 
uygun PKK’lı terörist Selahat-
tin Demirtaş’a sahip çıkmıştır. 
O Ümit Özdağ değil miydi, 
CHP-HDP-İP ittifakı içinde yer 
alarak 2019 yerel seçimlerini 
“Galiplerden birisi de hiç şüp-
hesiz Selahattin Demirtaş’tır. 
Selahattin Demirtaş, Öcalan’ı 
yendi.” şeklinde yine bu Halk 
TV’de değerlendirmeler ya-
pan… Bu Halk TV’ye çıkanların 
çayına, suyuna nasıl bir şey 
karıştırıyorlarsa her çıkan bül-
bül gibi “Selahattin Demirtaş” 
diye şakıyor.

Ümit Özdağ, CHP’li Belediye 
Başkanlarının HDP desteğiyle 
kazanmasını böyle yorumla-
mıştı. Oysa teröristbaşı Öcalan, 
İstanbul seçimleri için “ta-
rafsızlık” çağrısı yaptığında, 
PKK’lı Selahattin Demirtaş 
“Öcalan’ın sözünü dinleme-
yin” dememişti ki, aksine 
“Öcalan’ın demokratikleşme 
ve barış için alacağı her türlü 
inisiyatifin yanında olaca-
ğımdan, başarısı için sami-
mi çaba sarf edeceğimden 
kimsenin kuşkusu olmasın.” 
açıklamasını yapmıştı. O halde 
“Galiplerden birisi de nasıl hiç 
şüphesiz Selahattin Demirtaş” 
oluyordu? 

HDP Eş başkanları da terö-
ristbaşı Öcalan’ın açıklaması-
nı “Sayın Öcalan’ın açıklaması 
ile HDP’nin şimdiye kadar yü-
rüttüğü siyaset birbiri ile ör-
tüşmektedir.” şeklinde değer-
lendirmişlerdi. O yüzden 2019 
yılında HDP’li ittifakın başarısı 
için çalışmış Ümit Özdağ’ın 
cezaevindeki PKK’lı Demirtaş’ı 
da “seçimin galibi” görmesini 
unutan Ali Şehirlioğlu ve Bartu 
Soral hem yakın siyasi tarihi 
bilmeden ahkâm kesmemeli 
hem de kimlerle olduklarının 
farkına varmalıdırlar.

Azmi Karamahmutoğlu’nun, 
PKK’lı Selahattin Demirtaş’ın 
cezaevinde yatmasını “içeride 
kaldıkları süreyi göğüslerinde 
hep bir şeref madalyası ola-

rak taşıyacaklardır” şeklinde 
değerlendiren Kemal Kılıç-
daroğlu’nu Cumhurbaşkanı 
seçimlerinin ilk turundan 
itibaren destekleyen olması 
ve ikinci turda da Ümit Özdağ, 
Ali Şehirlioğlu ve Bartu Soral 
gibilerinin de o safa katılması 
düşünüldüğünde, bu partinin 
zihinsel karmaşıklığı gerçek-
ten trajikomik bir haldir. Kaldı 
ki bunların hepsi 2019 yerel 
seçimlerinde hem CHP’nin 
hem HDP’nin yanında siyasi 
aksesuar ve işbirlikçi olmuş 
adamlardı.

Siyasi menfaat için oradan 
oraya sürüklenen bu tipler, bir 
de sanki bu ko-
nularda hassas 
ve çok duyarlı 
gibi triplere gir-
miyorlar mı ger-
çekten bunların 
psikolojisini an-
lamak mümkün 
değil…

Haftalardır 
DEM üzerinden, 
teröristbaşı Öca-
lan üzerinden 
hikâyeler se-
naryolar yazan, 
hikâyeler anlatan, 
yalanı ve iftirayı 
seri üreten Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun 
“Çakma Kara Mu- rat’ı” 
olan Azmi Karamahmutoğ-
lu’na ne dersiniz peki?

Azmi Karamahmutoğlu aynı 
zamanda “DEM Parti CHP’yi 
sattı. AKP ile ittifak yapıyor.” 
demiş…

Aslında bu bir nevi itiraftır. 
Hani derler ya; Şecaat (kahra-
manlık) arz ederken merd-i 
Kıpti (kahraman olanı) sirka-
tin (hırsızlığını) söyler.

Yani DEM’in ve önceki 
uzantılarının bugüne kadar 
CHP ile birlikte olduğunu kabul 
ediyor. Peki CHP, DEM ile itti-
fak ve iş birliği yaparken Azmi 
Karamahmutoğlu neredeydi? 
Peki, Cumhur ittifakı nasıl bir 
ittifak yapıyor?

2019 yılından itibaren yapı-
lan tüm seçimlerde PKK’nın si-

yasi uzantılarıyla ittifak yapan 
CHP’nin yanındaydı tabi ki.

Zaten bundan sonrada 
CHP’nin yanında olacağını 
yine Halk TV’de 

“Diyalog başladı. Artık 
bundan sonra CHP’nin her-
hangi bir konuda söylediğine 
yüzde yüz katılmıyorsam da 
ona destek olacağım.” diyerek 
ifade etmiş… Ola ki, yine bir 
DEM’li Cumhurbaşkanlığı, ye-
rel seçim ittifakı olursa ve CHP 
milletvekili kontenjanı da-
ğıtma geleneği sürerse bizim 
“çakma Kara Murat” şimdiden 
yolunu yapma derdinde…

2015 yılından bu yana “Ön-
derimiz Apo” diyen partilerle 
ittifak yapan CHP’nin adayları 
peşinde koşma misyonuna 

sahip Azmi Karamahmutoğ-
lu’nun, DEM ve teröristbaşı 
Öcalan üzerinden kurduğu her 
cümle olsa olsa tiyatronun bir 
parçasıdır.

MHP Lideri Sayın Devlet 
Bahçeli, Türkiye’deki ve bölge-
deki terör düzeneğini bozmak 
için DEM’e “Teröre cephe alın. 
Türkiye partisi olun”, terö-
ristbaşı Öcalan’a da “Terörün 
tamamen bittiğini ve örgütün 
lağvedildiğini haykıracak ol-
ması” şeklinde yaptığı çağrı 
sizi neden rahatsız etti?

Kaldı ki, siz “Önderimiz 
Apo” diyen DEM’e ruhen, be-
denen uzak değilsiniz. Uzak 
olmadığınız bu partinin terörle 
iç içe geçtiğini tüm dünya bil-
diği gibi tabi ki sizler de biliyor-

sunuz. Onlarla ittifak yapmak, 
her konuda iş birliği yapmak 
size göre demokrasi de onlara 
“Teröre cephe alın.” demek mi 
suç? Anlatsana Azmi Efendi 
tüm bu olanlar nedir?

Mesela Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinde “Çakma Kara 
Murat” gibi Kemal Kılıçda-
roğlu’nun peşinde dolaşırken, 
“Kemal bey, HDP (Yeşil Sol) 
teröre cephe almadan onlarla 
ittifak ve işbirliği yapmak, 
Atatürk’ün kurduğu CHP’ye 
ihanet olur” gibi bir uyarı da 
bulunmuş muydun? HDP (Yeşil 
Sol) teröre cephe almadığı ve 
Kemal Kılıçdaroğlu ile ittifak 
yaptığı halde Azmi Karamah-
mutoğlu ve Ümit Özdağ bu 
desteklerini niçin sürdürmüş-
lerdi? Sizin için mesele DEM’e 
“Teröre cephe alın. Türkiye 
partisi olun” çağrısı ise, asıl 
vatana ihanet edenler DEM’e 
böyle bir çağrı yapmadan itti-
fak yapanlar değil mi?

Eğer bizim asıl derdimiz 
teröristbaşı Öcalan’a yapılan 
“Terörün tamamen bittiğini ve 
örgütün lağvedildiğini hay-
kır” çağrısı diyorsanız, onun 
kurduğu DEM ile niçin ittifak 
yapıyorsunuz?

Azmi Karamahmutoğlu’nun 
Ümit Özdağ ile eşitlediği PKK’lı 
Selahattin Demirtaş “Bizim 
başarımız, HDP’nin başarısı ki 
kendisinin, s*yın Öcalan’ın çok 

önemsediği bir projedir.  Ken-
disinin özellikle son 20 yılını 
adadığı bir projedir.” dediğine 
göre, siz de bu projenin parçası 
olmuyor musunuz? 

MHP Lideri Sayın Devlet 
Bahçeli, bu çağrıyla teröre 
yardım ve yataklık yapan bir 
sistemi ortadan kaldırmak 
isterken, siz bu sistemi Cum-
hurbaşkanlığı kazanmak, 
belediyeler kazanmak için mi 
sürdürülmesini istiyorsunuz? 
Azmi efendinin bilinçaltındaki 
korku cümlesi zaten “DEM 
Parti CHP’yi sattı.” şeklinde 
zuhur etmektedir. Ona göre 
DEM’in asla CHP’yi satmaması 
ve yine terör yolundan gitmesi 
lazım. Çünkü Azmi Efendi ve 
modelleri, DEM’i %10 oy hazır 
oy potansiyeli olarak gördü-
ğü için, Cumhurbaşkanlığı 
adaylığındaki pazarlıklara dair 
hayaller adına o %10 oy bunla-
ra gereklidir. O yüzden “DEM 
teröre yardım ve yataklık 
etmiş”, “DEM teröristbaşı Öca-
lan’ın projesiymiş” bunların 
umurunda olur mu?

Siyasi ömrü boyunca terörle 
mücadele önünde hep bari-
yerler kurmaya çalışmakla 
geçmiş Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
çözüm süreci döneminde; 
2011 yılında “Çözüm Öcalan’la 
Görüşmekten Geçiyorsa, Akil 
Adamlar Görüşsün”, 2012 
yılında “4 parti uzlaşırsa Öca-
lan’a ev hapsi bizim için mese-
le olmaz”, 2014 yılında “Çözüm 
için Öcalan ile görüşülebilir” 
dediğini dert edinmeyip, ona 
“Çakma Kara Murat” olanlara; 
şimdi terörle mücadeleden 
zerre taviz vermeden ve yaptı-
ğı çağrıları, “PKK’lı teröristler 
ya silahlarını gömmeli ya si-
lahlarıyla birlikte teslim olmalı 
veya kaçınılmaz sonlarıyla 
karşılaşmalıdır. Altını kalın bir 
şekilde çizerek ifade ediyorum 
ki, terörle pazarlık olmaz, mü-
zakere yapılmaz, yalnızca ve 
yalnızca mücadele edilir.” ve 
“Manasız kuşkulara, maksatlı 
kurcalamalara ve mesnetsiz 
kuruntulara yer yoktur. Orta-
da yeni bir çözüm veya açılım 
diye bir süreç hiç yoktur. Olan 
ve olması gereken milli beka 
ve gelecek adına muhatapları-
nın aktif, önşartsız, hesapsız, 
hilesiz, güven veren ve hasbi 
şekilde devreye girmesidir.” 
şeklinde çok net ifade etmiş 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
sözleri size niye batmaktadır?

Sizdeki akıl ve mantık se-
viyesi, sürekli siyasi menfaat 
kovalayan defolu karakteriniz 
MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin 
vatan sevgisini, terörü boğma-
ya yönelik stratejisini anlama-
ya yetmez. MHP Lideri Sayın 
Devlet Bahçeli İmralı’daki 
terör örgütünün kurucusuna, 
onun izinde gittiğini söyleyen 
DEM’e bu çağrıları yaparken, 
kendi makamında da Suriye’de 
terör örgütü PKK’nın kökünü 
kazıma mücadelesi veren ko-
mutanların elini havaya kal-
dırıyorsa bunu sadece ahmak 
olan anlamaz. Şerefsiz, haysi-
yetsiz olan da tezviratını yapar.

 Siz açıkça “Önderimiz Apo” 
diyen DEM ile “her türlü işbir-
liğimiz ve ittifakımız sürsün” 
derdindesiniz, Cumhur ittifakı 
da “Terörsüz Türkiye” peşin-
dedir. Siz önümüzdeki seçim-
leri, Cumhur ittifakı da Türki-
ye’nin huzurunu, güvenliğini 
düşünmektedir. Fark budur.

CHP, Zafer ve İyi Parti’ye 
buradan şunu sormak isti-
yorum. Bu soru zaten kimin 
nerde durduğunu göstermeye 
yetecektir.

Siz, terör örgütü PKK’nın 
en hareketli ve canlı olduğu 
Suriye’de Türk Ordusu’nun ve 
Suriye Milli Ordusu’nun terörle 
mücadelesine niçin bir cüm-
lede olsa destek vermiyorsu-
nuz?

Sorum bu kadar… Cevabını 
vermedikleri için de mesele 
gayet net anlaşılmıyor mu? 
Bunların Türkiye’deki Apo, 
DEM ciyaklamaları sadece 
siyasi bir hikâyedir. Ve DEM 
elimizden gidecek korkusu-
dur. Baksanıza “Çakma Kara 
Murat” Azmi Karamahmutoğlu 
“DEM Parti CHP’yi sattı.” Diye-
rek tüm oyunu açık etti.
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Dünyanın lider elektrikli otomobil üre-
ticisi BYD, mart ayında amiral gemisi 

elektrikli SUV modeli TANG’ı Türkiye paza-
rına sunacak. 7 koltuklu elektrikli E-SUV 
modeli TANG, geniş iç hacmi, premium 
özellikleri ve gelişmiş teknolojileriyle 
dikkat çekiyor. BYD TANG, estetik “Ejderha 
Yüzü” tasarımı ve 15.6 inç döndürülebilir 
ekran gibi yenilikçi özelliklerle donatılmış. 
108.8 kWsa Blade Batarya teknolojisiyle 
530 km’ye kadar menzil sunan TANG, 380 
kW (517 HP) gücüyle yüksek performans 
sağlıyor. Ayrıca, akıllı süspansiyon sistemi 

ve güvenli Blade Batarya teknolo-
jisi ile sürüş konforu ve güvenlik 
ön planda tutuluyor. TANG, Mart 
ayı itibarıyla Türkiye’deki BYD 
bayilerinde yerini alacak.
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Türkiye otomotiv sektörü, hem 
sıfır hem de ikinci el araç satış-
larında rekorlar kırarken, yerli 
üretimde ciddi bir düşüş yaşanı-
yor. Yerli araç üretimi, son iki yılda 
yüzde 9 azalarak 2024 yılında 
yüzde 30 seviyelerine geriledi. 
Otomotiv endüstrisinin geleceği 
için önemli uyarılarda bulunan 
LenaCars Genel Müdürü Selçuk 
Nazik, yerli üretimde katma de-
ğerli ürün sıkıntısının yaşandığını 

belirterek, hurda teşviklerinin 
satışları artırmada sınırlı etki 
yapacağını ve teknolojik üretime 
geçişin gerekliliğini vurguladı.

Yerli üretimde düşüş 
Anadol, Fiat 124 ve Renault 12 

ile başlayan Türkiye’nin otomotiv 
üretim serüveni, bugün Togg T10X, 
Renault Megane Sedan, Fiat Egea, 
Toyota Corolla gibi modellerle 
devam ediyor. 

Ancak, 1,2 milyon sıfır kilometre 
araç satışı ve 7 milyon ikinci el araç 
devri ile 2024 yılı rekor kırarken, 
yerli üretimdeki düşüş dikkat çe-
kiyor. Selçuk Nazik, “Geçen yıl oto-
mobil üretimi yüzde 5, hafif ticari 
araç üretimi ise yüzde 10,6 azaldı. 
Ticari araç üretimi, 2022 yılından 
itibaren her yıl düşüş gösteriyor ve 
bu, endüstrimiz için alarm verici 
bir durum” dedi.

Satış artışı sağlanabilir
Selçuk Nazik, yerli araç satışla-

rını artıracak en önemli faktörün 
düşük faiz oranları olduğuna dik-
kat çekti. Türkiye’de döviz kuru 
ve artan maliyetler, otomotiv en-
düstrisini olumsuz etkiliyor. Nazik, 
“Hurda teşvikinin araç satışlarına 
sınırlı etkisi oldu. Faiz oranları, 
hem sıfır kilometre hem de ikinci 
el araç satışlarını harekete geçiren 
en kritik faktör. Togg örneğinde 
olduğu gibi, düşük faiz kampanya-
ları satışları artırıyor” dedi.

2024 yılında ikinci el araç pazarında dik-
kat çeken bir yükseliş yaşandı. Elektrikli 

araçların online satışları, geçen yıla kıyasla 
yüzde 127 artarak 18.620 adede ulaştı. Bu ar-
tış, çevre dostu teknolojilere olan talebin hızla 
arttığını gösteriyor. Diğer yandan, dizel araçlar 
yüzde 5 artışla 1,2 milyon satışa yaklaşırken, 
benzinli araçlar da yüzde 22’lik büyüme gös-
terdi. Hibrit araç satışları ise azalmış olsa da, 
sürdürülebilir mobiliteye olan ilgi devam ediyor. 
Ekim ayında online satışlarda zirve yaşanırken, 

toplam otomobil ve hafif ticari araç pazarının 
yüzde 10,53’ü bu ayda gerçekleşti. Yılın en 
düşük satış oranı ise haziran ayında kaydedildi. 
Otoshops Genel Müdürü Melih Mutlu, elektrikli 
araçlara olan talebin arttığını belirterek, 2025 
yılında elektrikli ve hibrit araçların pazar 
payının daha da büyümesini beklediklerini 
ifade etti. 2024 yılında C segmenti, yüzde 
51,58’lik payla en çok tercih edilen segment 
olurken, İstanbul 1.938.790 adetle ikinci el 
araç satışlarında başı çekti.

Toyota, Corolla Hatchback Hybrid 
modeliyle “What Car?” dergisinin “Yılın 
Aile Otomobili” ödülünü kazandı. 140 HP 
gücündeki 1.8 litrelik hibrit motoru ve 4.5 
lt/100 km tüketimiyle dikkat çeken model, 
verimlilik ve sürüş keyfini bir arada sunu-
yor. Türkiye’de Flame ve Passion X-Pack 
donanımlarıyla satışa sunulan Corolla 
Hatchback, Toyota Safety Sense 3, 10.5 
inç multimedya ekranı ve kablosuz akıllı 
telefon entegrasyonu gibi zengin özellikler 
sunuyor. Passion X-Pack versiyonunda 
ise deri koltuk ve elektrikli cam tavan gibi 
premium detaylar yer alıyor.

Opel, cesur tasarımı ve yenilikçi teknolo-
jileriyle güncellenen yeni Mokka modelini 
Türkiye’de satışa sundu. 1.2 litrelik turbo 
benzinli motor ve AT8 otomatik şanzıman 
kombinasyonu ile sunulan model, 1 milyon 
604 bin 900 TL’den başlayan fiyatlarla satışa 
çıktı. Mokka, yeni Opel “Şimşek” logosu, 
Opel Vizör tasarımı ve IntelliLux LED Matrix 
Farlarıyla dikkat çekerken, iç mekânda 10 
inçlik dijital ekranlar ve yeni nesil multimed-
ya sistemiyle kullanıcı dostu bir deneyim 
sunuyor. Yeni Mokka, 130 HP güç ve 230 
Nm tork üreten motoru ile verimlilik ve per-
formansı bir arada sunuyor. Sürüş güvenliği-
ni artıran gelişmiş destek sistemleri ve üstün 
aydınlatma teknolojisi de modelin öne çıkan 
özellikleri arasında. Tropikal Yeşil, Kolibri 
Mavi ve Grafik Gri gibi yeni renk seçenekleri 
ve 18 inçlik jantlar, Mokka’yı şık ve dinamik 
kılıyor. Yüksek güvenlik özellikleriyle de sınıf 
atlayan yeni Mokka, Edition ve GS donanım 
seçenekleriyle satışa sunuldu.

Volkswagen, tamamen elektrikli ID. 
Buzz ailesinin en güçlü modeli olan ID. 
Buzz GTX’i Türkiye’de satışa sundu. 
340 PS gücündeki araç, 4MOTION dört 
tekerlekten çekiş sistemi, 91 kWh batarya 
ve 475 km’ye kadar menzil sunuyor. 
160 km/s maksimum hıza ulaşabilen 
model, 26 dakikada yüzde 10’dan yüzde 
80’e kadar hızlı şarj olabiliyor. 1.600 kg 
çekme kapasitesine sahip ID. Buzz GTX, 
sportif dış tasarımı, 21 inç jantları ve şık 
iç mekânıyla dikkat çekiyor. İç mekânında 
GTX koltuklar ve Harman Kardon ses 
sistemi standart olarak bulunuyor. Fiyatı 
ise 3 milyon 750 bin TL’den başlıyor.

Yılın Aile Otomobili

SATIŞA SUNULDU

elektrikli sürüş başlıyor

COROLLA HATCHBACK

YENI OPEL MOKKA

ID. BUZZ GTX ILE

GELECEK IÇIN 
TEKNOLOJI ŞART

Hurda teşviki uygulamasının, yerli otomobil üretimini 
artırmada sınırlı bir etkisi olduğunu söyleyen Selçuk Nazik, 

“Hurda araç teşvikleri, sadece fiyat artışı getirdi. Hurda 
araçların alımı, ticaretini yapan esnaflar tarafından toplu 

şekilde gerçekleştirildi ve bu araçlar indirimli şekilde 
satıldı. Bu, alıcıya pek bir fayda sağlamadı” dedi. Nazik, 

Türkiye’nin otomotiv sektöründe hem iç pazarda hem 
de küresel arenada rekabet gücünü artırması için 

teknoloji üretiminin önemine değindi. “Yerli 
otomobil üretiminde teknoloji, sadece 
üretimi değil, markanın geleceğini de 

şekillendiriyor” ifadelerini 
kullandı.

KATMA DEĞERLI 
ÜRETIM ŞART

Türkiye otomotiv sektöründe yerli üretim düşüş göste-
rirken, hurda teşvikinin etkisi sınırlı kalıyor. LenaCars 
Genel Müdürü Selçuk Nazik, sektördeki rekabet gücü-
nü artırmak için teknoloji üretimine ve katma değerli 

üretime odaklanmanın önemine dikkat çekti.

MAKYAJLI HONDA CIVIC, DINAMIK 
TASARIMIYLA TÜRKIYE’DE

Honda, en sevilen modeli Civic’i 
makyajlayarak Türkiye’de satışa 

sundu. Yenilenen Civic, dinamik 
tasarımı ve geniş iç mekânıyla dikkat 
çekiyor. 1.5L VTEC Turbo benzinli ve 
turbo LPG motor seçenekleriyle gelen 
araç, sürüş keyfi ve yüksek verimlilik 
sunuyor.

Honda Civic, 1 milyon 998 bin 
TL’den başlayan fiyatlarla Honda 
bayilerinde yerini aldı. İç mekânında 
kullanıcı dostu bir tasarım sunan Civic, 
9 inç dokunmatik ekran, Apple CarPlay 
ve Android Auto uyumluluğu gibi tek-
nolojik özelliklerle donatılmış. Standart 
olarak Honda SENSING güvenlik sis-
temi bulunan makyajlı Civic, gelişmiş 
sürüş destek teknolojileriyle güvenli 

bir yolculuk deneyimi vadediyor. 182 
PS güç ve 240 Nm tork sunan VTEC 
Turbo motor, sportif sürüş performansı 
sağlarken, çevre dostu Turbo LPG mo-
tor seçeneği de yer alıyor. Civic, geniş 
bagaj hacmi, şık tasarımı ve gelişmiş 
güvenlik donanımlarıyla C segmentinde 
güçlü bir seçenek sunuyor.

YAVUZ 
MÜFTÜOĞLU

Sahibi
Otomobil

YAVUZ@TURKGUN.COM

İKINCI EL ELEKTRIKLI  
ARAÇLARA TALEP ARTIYOR

Hyundai, 2025 yılına ocak ayında kazandı-
ğı 20 ödül ile hızlı bir giriş yaptı. SANTA 

FE, Kadınların Dünya Çapında Yılın Otomobili 
(WWCOTY) ödülünü kazanırken, What Car? 
dergisi tarafından “Yılın Yedi Koltuklu Otomo-
bili” seçildi. IONIQ 5 N, elektrikli araçlarda “N 
e-shift” teknolojisi ile “Yılın Teknoloji Ödülü”nü 
kazandı ve “En İyi Elektrikli Hot Hatchback” 
olarak ödüllendirildi. Hyundai’nin şehirli 
elektrikli aracı INSTER ise “En İyi Şehirli Küçük 
Elektrikli Otomobil” seçildi. Hyundai, ayrıca 
dünyaca ünlü GOOD DESIGN ödüllerinden 17 
ödül kazanarak tasarım alanındaki başarısını 
pekiştirdi. Robotics LAB ise beş farklı GOOD 
DESIGN ödülü ile büyük bir başarı elde etti.

2024’te sıfır kilometre araç 
fiyatları rekor seviyelere 

ulaşırken, ikinci el pazarında 5-15 
yaş arasındaki premium otomo-
biller avantajlı fiyatlarla satılıyor. 
Aşin Otomobil Genel Müdürü Okan 
Erdem, sıfır kilometre bir kompakt 
otomobil fiyatına 2016 model 
Mercedes C180 veya 2014 model 
BMW 318i gibi lüks araçların 
alınabileceğini belirtti. Erdem, 
özellikle 2010-2020 arası üretilen 
lüks araçların, kalite, konfor ve 
performans açısından yeni araçlara 
göre daha cazip olduğunu ifade 
etti. Ayrıca, ikinci el lüks araç 

alırken kurumsal şirketler-
den alışveriş yapmanın, 
bakım ve hasar geçmişi 
konusunda güven sağ-
ladığını vurguladı. Peri-

yodik bakımlar, özel 
servislerde 10-15 

bin TL arasında 
değişirken, 
yüksek kredi 

faizlerinin 
etkisiyle 
ikinci el 
pazarının 
cazibesi 
giderek 
artıyor.

Selçuk Nazik, Türk tüketicisinin 
eski teknolojiye sahip araçları 

tercih etmediğini belirterek, “Bugün, 
Tofaş Şahin üretilse, satılır belki ama 
bu eski anlayışla hareket edemeyiz. 
9-10 yaşında modellerle araç parkını 
dolduramayız. Artık daha bilinçli ve 

seçici tüketiciler var. Montajdan öteye 
geçip, teknoloji üretmek zorunda-
yız” ifadelerini kullandı. Türkiye’nin 
otomotivde katma değerli üretime 
geçmesi gerektiğine vurgu yapan 
Nazik, “Dünyada 59 ülkede toplam 
1147 otomobil markası doğmuş ve 

üretilmiş. Bugün ülkemizde sadece 
3 marka, Anadol, Tofaş ve Togg var. 
Togg’un yurt dışına ihracı, Türkiye’nin 
otomotiv sektörü için büyük önem 
taşıyor. Ancak, Çin’den gelen ithalatın 
artması durumunda, otomotiv sektö-
rümüzde cari açık riski doğabilir” dedi.

TÜRK TÜKETICISI ESKISI GIBI DEĞIL

Hurda teşviki, yerli üretim için yeterli mi?

Peugeot, 2024’ü güçlü bir performansla kapattı
Peugeot Türkiye, 2024 yılına damgasını vurdu. Türkiye otomotiv 
pazarında 73 bin 542 adetlik toplam satışla en fazla tercih edilen 5’inci 

marka oldu. Peugeot Türkiye Genel Müdürü Gupse Kaplan, “2024’ü güçlü 
bir performansla tamamladık. Aralık ayında gerçekleştirdiğimiz 10 bin 629 
adetlik satışla Fransa’dan sonra en fazla Peugeot’nun satıldığı ikinci ülke 
olduk. Yılı global sıralamada 5’inci sırada tamamladık” dedi. Peugeot 2008, 
2024 yılı boyunca 18 bin 612 adetlik satışla B-SUV segmentinin lideri oldu. 
Elektrikli versiyonu E-2008 de segmentinde yüzde 26,6’lık payla birinci sıra-
da yer aldı. Peugeot’un hafif ticari aracı Rifter ise 11 bin 930 adetlik satışla 
segmentinin liderliğini korudu. Peugeot, 2024’te elektrikli araç pazarındaki 
iddiasını artırdı. E-208, E-2008 ve E-308 modelleri, elektrikli araç pazarında 
dikkat çekerken, 2025’te yeni elektrikli modellerle daha güçlü bir performans 
hedefleniyor. Peugeot Türkiye, 2024 yılında toplamda 73 bin 542 adetlik 
satışla Türkiye otomotiv pazarındaki yükselişini sürdürdü.

İKINCI ELDE 
LÜKS OTOMOBIL 

FIRSATLARI  
ARTIYOR

Selçuk Nazik

Gupse Kaplan

Melih Mutlu

BYD TANG, mart ayında yola çıkıyor

Okan Erdem

HYUNDAI, 2025’E
HIZLI BIR 

BAŞLANGIÇ YAPTI



Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Ka-
cır, sanayiciler ve tüm paydaşlarla istişareyle 

hazırlanan, Yerli Malı Tebliği ile yerli ve katma de-
ğerli üretimi daha çok teşvik ettiklerini belirterek, 
“Başvuru, belgelendirme, hesaplama, inceleme/
denetim ve dijitalleşme süreçlerinde şeffaflığı 
esas alan birçok yenilik getiriyoruz. Sanayimiz ve 
ülkemiz için hayırlı olsun” ifadesini kullandı. Yerli 
Malı Belgesi almak için başvurusu yapılan ürünün 
yerli malı olduğunun belirlenmesi ve belgelendiril-
mesine ilişkin usul ve esasları belirleyen, idarelerin 
Kamu İhale Kanunu kapsamındaki alımları ile 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının yerli malına 
ilişkin diğer düzenlemelerini kapsayan “Yerli Malı 
Tebliği” Resmi Gazete’de yayımlandı.

Türk sanayisinin üretim kapasitesini ve 
rekabetçiliğini artıracak, cari açığın azaltılmasına 
hizmet edecek yeni Yerli Malı Tebliği’nin yürürlüğe 
girdiğini bildiren Kacır, şunları kaydetti:

“Sanayicilerimiz ve tüm paydaşlarımızla 
istişare ile hazırladığımız Yerli Malı Tebliğimizle, 
yerli ve katma değerli üretimi 
daha çok teşvik ediyoruz. 
Başvuru, belgelendirme, 
hesaplama, inceleme/
denetim ve dijitalleşme 
süreçlerinde şeffaflığı 
esas alan birçok yenilik 
getiriyoruz. Sanayimiz ve 
ülkemiz için 
hayırlı 
olsun.”

Dünyayı birbirine bağlayan Tür-
kiye, hava sahası kullanımından 
rekor gelir elde etti. Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, yaptığı açıklamada, 
Türkiye’nin tarih boyunca coğ-
rafi ve kültürel olarak kıtaların, 
medeniyetlerin ve kadim ulaşım 
koridorlarının kesişme nok-
tasında yer aldığını belirterek, 
Asya ile Avrupa arasındaki do-
ğu-batı koridorunda doğal köprü 
olan Türkiye’nin, Kafkas ülkeleri 
ve Rusya’dan Afrika’ya uzanan 
kuzey-güney koridorunun da 
tam ortasında bulunduğunu 
ifade etti.

Uraloğlu, 1,4 milyar insanın 
yaşadığı 67 ülkeye erişilebilen 
Türkiye’nin, 2024’te hava saha-
sının kullanımından sağladığı 
gelirin 24 milyar 809 milyon 528 
bin lirayla rekor seviyeyi gör-
düğünü söyledi. 2002’de 26 olan 
aktif havalimanı sayısının 2024 
sonu itibarıyla 58’i bulduğuna 
işaret eden Uraloğlu, Türkiye’nin 
dünyanın en geniş uçuş ağına 
sahip ülkeleri arasına girmesini 
sağladıklarını ifade etti.

Uraloğlu, Türkiye’nin hava 
ulaşımı alanında anlaşma yaptığı 
ülke sayısının 81’den 175’e yük-
seldiğini aktararak, 2002’de dış 
hatlarda 50 ülkede 60 noktaya 
uçuş gerçekleştirildiğini, uçuş 
ağına 289 yeni nokta eklenme-
siyle 132 ülkede 349 noktaya 
ulaşıldığını anlattı.

İç ve dış hatlarda 2002’de yak-
laşık 34,5 milyon olan yolcu sa-
yısını 2024 sonu itibarıyla 230,2 

milyonun üzerine çıkardıklarını 
dile getiren Uraloğlu, Türk hava 
sahasında gerçekleşen transit 
üst geçişler dâhil uçuş sayısının 
da 2 milyon 290 bin 581’i buldu-
ğunu söyledi.

Havacılıkta 
uluslararası başarı
Bakan Uraloğlu, Türkiye’nin 

havacılık sektöründe uluslara-
rası alanda da başarılar elde et-
tiğine dikkati çekti. Türkiye’nin 
de üyesi olduğu Avrupa Hava 
Seyrüsefer Emniyeti Teşkilatı 
(EUROCONTROL) kuralları gere-
ği, hava sahası kullanıcılarından 
tesis ve hizmetlerin kullanımı 
dolayısıyla harcamaların tahsil 
edildiğini aktaran Uraloğlu, söz-
lerini şöyle sürdürdü:

“Bu kapsamda EUROCONT-
ROL’e üye ülkeler, her mali yıl için 
söz konusu harcamalarını içeren 
‘maliyet tabanı’ hazırlıyor. Söz 
konusu taban, personel, diğer 
cari giderler, amortismanlar ve 
sermaye maliyetinden oluşuyor. 
Hava seyrüsefer hizmetlerine 
yönelik maliyet tabanı üzerin-
den de hava sahası kullanıcıları 
ücretlendiriliyor. Bu maliyetler, 
Türkiye’ye ait hava seyrüsefer 
hizmetlerine ilişkin harcama-
ların geri ödeme tutarını teşkil 
ediyor. Bu kapsamda 4 saatlik 
uçuş süresiyle 1,4 milyar insanın 
yaşadığı 67 ülkeye erişilebilmesi 
dolayısıyla dünyayı birbirine 
bağlayan Türkiye’nin, geçen 
yıl hava seyrüsefer hizmetleri 
kapsamında hava sahasının kul-

lanımından sağladığı gelir yakla-

şık 24 milyar 809 milyon 528 bin 
lirayla rekor seviyeyi gördü.”

Uraloğlu, hava seyrüsefer 
hizmetleri kapsamında hava 
sahasının kullanımından 2023’te 
13 milyar 141 milyon 444 bin lira 
gelir elde edildiğini anımsatarak, 
“Dünyanın hub noktası olan 
ülkemizin, hava sahası kulla-
nımından bu yıl 35 milyar 719 
milyon 163 bin lira, gelecek yıl 
37 milyar 220 milyon 69 bin lira, 
2027’de de 43 milyar 435 milyon 
358 bin lira gelir elde etmesini 
planlıyoruz” ifadelerini  
kullandı. (AA)
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MÜCEVHER DÜNYASI 
İSTANBUL’DA BULUŞUYOR

IJS Istanbul Jewelry Show, 16-19 Nisan 2025 tarihlerinde 57. kez İstanbul Fuar 
Merkezi’nde düzenlenecek. Türkiye, Hindistan, Çin, ABD ve Rusya ile birlikte 
altın mücevher pazarında en büyük beş ülkeden biri olarak, dünyadaki en 

prestijli mücevher fuarlarına ev sahipliği yapıyor. IJS Istanbul Jewelry Show 
Kurucu Ortağı Şermin Cengiz, “Katılımcılarımızın hızla kaydını yapıyoruz. 

1.500 firma ve 33 bin ziyaretçi bekliyoruz. Bu fuar, sektör profesyonelleri için 
büyük ticaret fırsatları sunacak” dedi. Fuarda; altın, pırlanta, değerli taşlar, 
gümüş takılar, saatler ve makine ekipmanları gibi birçok ürün sergilenecek. 

Geçen yılki fuara 30 binin üzerinde ziyaretçi katıldı ve bunların yüzde 41’i 
yurt dışından geldi. Sektör profesyonelleri, fuarı ziyaret etmek için www.

istanbuljewelryshow.com üzerinden online kayıt yaptırabiliyor.

Ticaret Bakanlığı, e-ihracatın ekono-
miye sağladığı katkının artmasını 

sağlamak amacıyla bu yıl için e-ihracat 
hacmini 8 milyar dolar olarak tespit etti. 
Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamada, 
ihracatçıların e-ticaret aracılığıyla yurt 
dışı müşterilerine doğrudan ulaşabilmesi 
amacıyla hazırlanan “E-İhracat Destekleri 
Hakkında Karar”ın 2022’de uygulama-
ya alındığı anımsatıldı. Türkiye’nin 
e-ihracatının genel ihracat içindeki 
payının 2022’de 2,2 milyar dolarla yüzde 
0,90 iken, 2023’te 5 milyar dolarla yüzde 
2,12’ye, 2024’te de 6,4 milyarla yüzde 
2,6’ya çıktığına işaret edilen açıklamada, 
“e-İhracatın ekonomimize sağladığı 
katkının her geçen gün artmasını 
sağlamak amacıyla Ticaret Bakanlığı 
olarak bu doğrultuda gerçekleştirdiğimiz 
çalışmalarla 2025’te e-ihracat hacmimizi 

8 milyar dolara ulaştırmayı hedeflemek-
teyiz” değerlendirmesinde bulunuldu.

Açıklamada, Bakanlığın, ihracatçıların 
küresel ticaretteki payını e-ihracat ala-
nında da artırmak için destek paketleriyle 
çalışmalarını sürdürdüğü bildirilerek, 
destek paketi kapsamında bugüne kadar 
207 şirket, 2 pazar yeri, 6 perakende 
e-ticaret sitesi ve 9 e-ihracat konsorsi-
yumuna yönelik 320 milyon liralık destek 
sağlandığı aktarıldı.

Bakan Uraloğlu, 1,4 milyar insanın yaşadığı 
67 ülkeye erişilebilen Türkiye’nin, 2024’te 
hava sahasının kullanımından sağladığı 

gelirin 24 milyar 809 milyon 528 bin lirayla 
rekor seviyeyi gördüğünü söyledi.

Ekonominin büyümesi ve refahın artması için çalıştıklarını söyleyen 
Bakan Bayraktar, “Gabar’da günlük 75 bin varil petrol üretiyoruz” dedi.
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, “Gabar’da 
günlük 75 bin varil petrol üretiyoruz. 
Kendi petrolümüzü, doğal gazımızı 
ürettikçe bu durumdan rahatsız 
olanlar var. Bunları, memleketimizin 
refahının artması, ekonomimizin 
büyümesi ve vatandaşlarımıza daha 
iyi imkânlarla hizmet sunmak için 
yapıyoruz” dedi.

Bakan Bayraktar, Karadeniz’deki 
doğal gaz çalışmalarına devam et-
tiklerini belirterek, “Denizin derin-
liklerindeki bu gazı çıkararak evle-
rimizde, iş yerlerimizde kullanır hâle 
getirdik. 1,5 yıldan beri gazı kendimiz 

üretiyoruz ve bugün Türkiye’deki 3 
milyon hane kendi ürettiğimiz doğal 
gazı kullanır hâle geldi. Bu bizim için 
çok önemli bir adımdı. Sakarya Gaz 
Sahası’nda üretimimiz her geçen 
gün artıyor. İnşallah 2028 yılına 
geldiğimizde bütün hanelerde kendi 
gazımızı kullanır hâle geleceğiz. Bu 
sayededir ki biz sizlere gazı daha 
ucuza verebiliyoruz. Gazda 1000 lira-
lık faturanın 650 lirasını devlet ola-
rak karşılıyoruz. İnşallah vatandaş-
larımızın, özellikle dar gelirli, ücretli 
kesimdeki vatandaşlarımızın enerji 
faturalarını, elektrik faturalarını, 
doğal gaz faturalarındaki desteklere 

de devam edeceğiz” dedi. Bakan 
Bayraktar, “Sadece Türkiye’de, Mavi 
Vatan’da değil, dünyanın en modern 
filosunu kurduğumuz sismik gemi-
lerimizle Somali’de, Libya’da farklı 
coğrafyalarda petrol ve doğal gaz 
arayan, inşallah üreten bir ülke olma 
yolunda gidiyoruz. 

Enerjide hedeflediğimiz noktaya 
inşallah geleceğiz, buna kalben ina-
nıyorum. Bu doğrultuda gece-gün-
düz çalışıyoruz. Bunu başardığı-
mızda Türkiye ekonomisi çok daha 
güçlü olacak. Türkiye’de artık enf-
lasyon, döviz bunların hiçbiri sorun 
olmayacak” diye konuştu. (DHA)

PARA TRANSFERINE 
ÇIFTE DOĞRULAMA 

GELIYOR
Hükümet dijital suçlarla mücadele 
için yeni tedbirleri devreye almaya 

hazırlanıyor. Yapılacak yeni düzenleme ile EFT, 
havale gibi para transferi işlemlerinde çifte 
doğrulama sistemine geçilecek. Bilişim ve 
dolandırıcılık suçları konusunda Cumhuriyet 
başsavcılıklarının kurumsal kapasitesi 
geliştirilecek. Suç tiplerine göre soruşturma 
kılavuzları hazırlanacak ve bu kılavuzlar, 
güncel tutulacak. Suçların önlenmesi amacıyla 
telefon aboneliğinde kimlik doğrulama zo-
runlu olacak. Abonelik kayıtlarının güncellen-
mesi sağlanacak ve kayıtları güncellenmeyen 
hatlar iletişime kapatılacak.

Telefon üzerinden dolandırıcılık yapmaya 
kalkanların aboneliklerinin anında iptal 
edilmesine yönelik teknik altyapı kurulacak.

Başta bankacılık ve bilişim sistemi 
kullanılmak suretiyle işlenen dolandırıcılık ve 
hırsızlık suçları olmak üzere, ceza yargılama-
sında el koyma ve müsadereden kaynaklanan 
sorunların çözümüne yönelik düzenlemeler 
yapılacak. Örneğin bir bankanın ismi kulla-
nılarak yapılan dolandırıcılıkta, vatandaştan 
çalınan paranın yatırıldığı diğer hesabın 
hızlıca bloke edilmesi sağlanacak.

Mehmet Fatih Kacır

YERLİ VE KATMA DEĞERLİ 
ÜRETİMİ TEŞVİK EDİYORUZ

REKOR GELİR
‘HAVA’DAN 
GELDİ
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GABAR’DA GÜNLÜK PETROL ÜRETİMİ
75 BİN VARİL 

Bayraktar, “Denizin 
derinliklerindeki bu gazı 

çıkararak evlerimizde, iş yerle-
rimizde kullanır hâle getirdik. 1,5 

yıldan beri gazı kendimiz üretiyoruz ve 
bugün Türkiye’deki 3 milyon hane kendi 

ürettiğimiz doğal gazı kullanır hâle 
geldi. Bu bizim için çok önemli bir 
adımdı. Sakarya Gaz Sahası’nda 

üretimimiz her geçen gün ar-
tıyor” diye konuştu.

Alparslan Bayraktar

Şermin Cengiz

2025 YILI E-IHRACAT HEDEFI 8 MILYAR DOLAR

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, İstanbul Havali-
manı’nın günlük ortalama 1401 uçuşla Avrupa’daki en yoğun havalima-

nı olduğunu bildirerek, “Havalimanı, 2024’te Amsterdam, Londra ve Paris 
gibi Avrupa başkentlerindeki havalimanlarını geride bırakarak zirvedeki yerini 
korudu.” ifadesini kullandı. Uraloğlu, “İstanbul Havalimanı günlük ortalama 

1401 uçuşla Avrupa’daki en yoğun havalimanı oldu. Havalimanı, 2024’te 
Amsterdam, Londra ve Paris gibi Avrupa başkentlerindeki havalimanlarını 

geride bırakarak zirvedeki yerini korudu. Böylece üst üste üç yılı Avrupa’nın 
zirvesinde tamamladı” değerlendirmesinde bulundu. Uraloğlu, İstanbul 

Havalimanı’nın zirvedeki yerini gelecek yıllarda da koruyacağını be-
lirterek, Türkiye’nin mega projelerinden İstanbul Havalimanı’nın, 

açıldığı günden bu yana 338 milyon 152 bin 378 yolcuya 
hizmet verdiğini ve 255 milyon 668 bin 998 

yolcunun dış hatlarda seyahat ettiğini 
bildirdi.

İSTANBUL 
HAVALİMANI UÇUŞ SAYISIYLA 

ÜÇ YILDIR AVRUPA’NIN ZİRVESİNDE  
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Karıştırıcı (jammer) 
sinyallerin belirli periyot ve 

frekans aralığında dolaşacağı 
yarışmada, katılımcılar karıştır-
ma etkisinden kaçarak verilerini 
iletmeye çalışacak. Merkez 
frekansı 2.410 GHz olan ve 
20 MHz bant genişliğinde 
spektrum tahsisinin yapılacağı 
yarışmada, genç mühendislerin 
15 metre mesafede bulunan 
alıcı ve verici arasında veri ileti-
mi gerçekleştirmesi gerekecek. 
Kablosuz Haberleşme Yarışma-
sı için TEKNOFEST’in internet 
sitesinde yarışmalar kısmında 

yer alan “https://www.
teknofest.org/tr/yarismalar/
kablosuz-haberlesme-yarisma-
si/” linki üzerinden yapılacak 
başvurular, 20 Şubat’ta sona 
erecek. Finaller, TEKNOFEST İs-
tanbul kapsamında gerçekleşti-
rilecek ve kazanan takımlar ilan 
edilecek. Final etabında birinci 
olacak ekibe 150 bin lira, ikinci 
ekibe 120 bin lira ve üçüncü 
ekibe 100 bin lira olmak üzere 
370 bin lira ödül verilecek. 
Ayrıca finalist takımlardan biri 
“En İyi Takım Ruhu” ödülüne de 
hak kazanacak.

GIRESUN'DA HEYELAN NEDENIYLE 
KÖY YOLU ULAŞIMA KAPANDI

GÜNCEL

ULAK HABERLEŞME 
AŞ’NIN GENÇ MÜHENDIS 
ADAYLARINA YÖNELIK 
DÜZENLEDIĞI KABLOSUZ  
HABERLEŞME YARIŞMA-
SI’NA BAŞVURULAR 20  
ŞUBAT’A KADAR ALINACAK.

KAHRAMANMA-
RAŞ’IN TÜRKOĞ-

LU ILÇESINDE 6 
ŞUBAT 2023’TEKI 

DEPREMLER 
SONRASIN-
DA YAPIMI 

TAMAMLANAN 
OKUL SAYISI 14’E 

YÜKSELDI.

Genç mühendislere 
ULAK’TAN MÜJDE

Bolu Kartalkaya’daki 
Grand Kartal Otel’de 
çıkan ve saatlerce 
süren yangında 78 

canımızı yitirdik. Birçok aile 
çoluğuyla çocuğuyla yok oldu. 
Onlarca kişi de yaralandı. Bu çok 
acı olayda milletçe kahrolduk. 

Milletimizin vicdanı cayır 
cayır yanarken birilerinin 
buz gibi donuk yüzleri ile 
medya kanallarından so-
rumlu ben değilim, benim 
kurumum değil gibi erdem-
siz açıklamalar yapmaları 
kabul edilebilir bir kriz yöne-
timi durumu değildir.

Yasa, kanun, mevzuat orta-
da. Yetki ve sorumluluklar belli. 
Buna rağmen olayın gerçekleş-
tiği andan itibaren sorumluluğu 
olanların medya üzerinden 
mevzuatları yorumlayarak 
sorumluluk almak istememesi 
anlaşılır gibi değil. Bu tutumla-
rın halkı kurumlar üzerinden 
devlete karşı kin ve düşmanlığa 
tahrik etmenin ötesinde hiçbir 
faydası yoktur, olamazda.

Okuma yazma bilen her 
vatandaşın her türlü bilgiye 
her an ulaşabildiği dijital çağ-
da, herkes her şeyin farkında. 
Sorumlu sorumsuzlar bilin ki 
konuştukça batıyorsunuz.

Otel yangınının sorum-
luluğunun başta otel sahibi 
ve yöneticileri olmak üzere 
Bolu İl Özel İdaresi, T.C. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı ve Bolu 
Belediyesi arasında olduğunu 
bilmeyen var mı? Yok…

O hâlde bırakın benim 
sorumluluğum yok kavga-
larını. Bırakın her şeyden 
anlayan ama hiçbir şeyden 
anlamayan yandaş sözde 
televizyon yorumcularının 
yönlendirmelerini. Bırakın 
devlet işini yapsın. Şüphesiz ki 
olaya ilişkin hangi kurumun, 
kimlerin, hangi konularda ve 
ne derece sorumlu olduğu 
adli soruşturma ve yargılama 
sonucunda belli olacak.

İktidar, devlet yönetme 
sorumluluğu ile hareketle 
yangınla ilgili “Meclis Araştır-
ması” açılması için TBMM’ye 
önergesini sundu bile.

Milleti ve ülkesiyle bö-
lünmez bir bütün olan ege-
men Türk devleti güçlü bir 
devlettir. Gereğini yapmak-
tadır ve yapacaktır. 

Türkiye Cumhuriyeti Ana-
yasası’nda Devletin temel 
amaç ve görevleri şu şekil-
de ifade edilmiştir: “Madde 
5- Devletin temel amaç ve 
görevleri, Türk milletinin 
bağımsızlığını ve bütünlüğü-
nü, ülkenin bölünmezliğini, 
Cumhuriyeti ve demokrasiyi 
korumak, kişilerin ve top-
lumun refah, huzur ve mut-

luluğunu sağlamak; kişinin 
temel hak ve hürriyetlerini, 
sosyal hukuk devleti ve 
adalet ilkeleriyle bağdaş-
mayacak surette sınırlayan 
siyasal, ekonomik ve sosyal 
engelleri kaldırmaya, insanın 
maddî ve manevî varlığının 
gelişmesi için gerekli şartları 
hazırlamaya çalışmaktır.”

Egemen bir devletin ülkede 
yaşayan millete yani kişilere 
ve topluma karşı görevlerini 
yerine getirirken şu üç hizmeti 
sunması olmazsa olmazıdır.

n Önleme hizmetleri: Ola-
yın ortaya çıkmasından önce 
önlenmesi veya tamamen 
ortadan kaldırılması için yapı-
lan çalışmalardır. Genel olarak, 
önleyici hizmetler kişisel ya-
rardan çok toplumsal yararları 
sağlamak amacıyla gerçek-
leştirilir. Her türlü olaya karşı 
henüz olay ortaya çıkmadan 
önleyici çalışmalar yapılır. 
Önceden tedbirler alınır. Bu 
kapsamda; sorumlu kurum ve 
kuruluşların mevzuatlarının 
anlaşılır olması, görev tanım-
larının karmaşaya mahal ver-
meyecek şekilde açık olması, 
tüm sorumluların akademik 
bir hizmet içi eğitimden geçi-
rilmesi ve toplumda farkında-
lık oluşturulması vb. hizmetler 
bunlar arasında sayılabilir.   

n Koruyucu hizmetler: 
Henüz olayın oluştuğu anda 
yayılmasını engelleme ve 
risk altındaki durumları he-
defler. Genel olarak sorunlar 
ilk ortaya çıktığında gerçek-
leştirilir. Bu kapsamda riskli 
durumlarla ilgilenilir. 

n Sorun çözücü hizmetler: 
Ortaya çıkan olaya yönelik 
gerekli tedbirleri almak, mü-
dahale etmek, düzeltmek, 
iyileştirmek ve sonrasında 
tekrar olmaması için yapılan 
çalışmaları içerir. Krize mü-
dahale çalışmaları bu doğrul-
tudaki çalışmalardır. 

Ülkemizde yaşayan mille-
timizi derinden etkileyen te-
rör, deprem, yangın, su bas-
kını, maden ocaklarındaki 
göçükler, trafik kazaları 
gibi çeşitli vahim olayların 
yaşanması durumunda 
devletin önleyici, koruyucu 
ve sorun çözücü hizmetler 
konusunda hazırlıklı olması 
beklenen bir durumdur.  

Devlet tüm bu hizmetleri 
kurumlar aracılığı ile çalıştır-
dığı personelle yerine getirir. 
Son olay bir daha gösterdi ki, 
ister seçilmiş, isterse atanmış 
olsun görev ve sorumluluk 
verilen personelin eğitimli 
olması, liyakat sahibi olması, 
vicdan, ahlak ve erdem sahibi 
olması olmazsa olmaz ola-
rak görülmelidir. Denetim ve 
hizmet içi eğitim sürekli hâle 
getirilmelidir. 

Aksi hâlde hak ve adalet 
terazisi şaşınca, yaşanan her 
vahim olay sonrası sorunlar 
ele alınır, sorumlular tartışılır, 
bilen bilmeyen herkes sorum-
suzca konuşur. Suçlamalar, 
karşı suçlamalarla toplum 
kutuplaştırılır. Ta ki, yeni bir 
olay olana kadar. Dolayısı ile 
yaşanan her benzer olayda 
tarih tekerrür eder.

Önleyen, Koruyan ve 
Sorun Çözen Devlet

PROF. DR. CENGİZ ŞAHİN

Editör: EMRE MÜFTÜOĞLU Tasarım: HULUSİ YILMAZ

Giresun’un Yağlıdere 
ilçesinde meydana gelen 

heyelan nedeniyle Yazlık kö-
yünün yolu ulaşıma kapandı. 
Ekipler yolu açmak için çalış-
malarını aralıksız sürdürüyor. 
Kentte etkili olan sağanak 
Yağlıdere ilçesinde toprak 
kaymasına neden oldu. 
Yazlık köyü yolunda meyda-

na gelen heyelanın ardından 
ekipler çalışmalara başladı. 
İl Özel İdaresi’nden yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: “Çalışmalar en kısa 
sürede bitirilecek. Giresun İl 
Özel İdaresi olarak halkımızın 
güvenliğini ön planda tutarak 
çalışmalarımızı aralıksız 
sürdürüyoruz.”

LAK Haberleş-
me AŞ, “Kablosuz 

İletişim Mühendisleri 
Programı” kapsamın-

da bu yıl ikincisini düzenlediği 
Kablosuz Haberleşme Yarışma-
sı ile bu alandaki teknolojilerin 
gelişimini desteklemeyi ve 
ülkeye teknolojik kazanımlar 
sağlamayı hedefliyor.

ULAK Haberleşme, yarışmay-
la, TEKNOFEST paydaşı olarak 
genç mühendislerin yetenekleri-
ni sergilemesine imkân tanırken, 
yerli ve milli iletişim çözümle-
rinin geliştirilmesine de katkı 
sunmayı amaçlıyor. Türkiye’de 
veya yurt dışında öğrenim gören 
üniversite ve enstitü öğrencileri-
nin katılabileceği yarışmada yer 
alacak takımlar en az 2, en fazla 
6 kişiden oluşacak.

Katılımcılar, zorlu koşullarda 
veri iletim performanslarını ve 
yazılım tabanlı iletişim sistem-
lerini test edecekleri yarışmada, 
yazılım tabanlı radyo cihazlarını 
kullanarak lisanssız spektrum-
da gerçekleştirilecek veri iletimi 
için mücadele edecek.

C
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BAKAN YERLIKAYA: 
ASLA KABUL EDILEMEZ

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Bolu-Ankara otoyolun-
da seyir hâlindeki yolcu otobüsünü taciz eden iki 

otomobil sürücüsüne ilişkin, “Trafikteki can kayıplarımızı 
en aza indirmek için topyekun bir mücadele verirken 
insanlıktan uzak bu tür tavır ve davranışlar asla kabul 
edilemez” ifadesini kullandı.  Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından Jandarma Genel Komutanlığının, 
Bolu-Ankara otoyolunda seyir hâlinde bulunan bir yolcu 
otobüsünü taciz eden iki otomobil sürücüsüne yapılan 
işleme ilişkin paylaşımını alıntıladı. Otomobil sürücüle-
rinin yolcu otobüsünü taciz ettiği anlara ilişkin videonun 
da yer aldığı paylaşımda, “Bolu-Ankara otoyolunda 
seyir hâlinde bulunan bir yolcu otobüsünü taciz eden 
iki otomobil sürücüsü, Otoyol Jandarması tarafından 
gerçekleştirilen çalışma sonucu tespit edildi. Otomobil 
sürücülerine toplam 24 bin 886 lira trafik idari para 
cezası uygulanırken, M.S.A. ve S.A. olduğu tespit edilen 
şahıslara ayrıca Trafik Güvenliğini Tehlikeye Düşürmek 
suçundan adli işlem başlatıldı” ifadeleri kullandı. Bakan 
Yerlikaya, bu paylaşımına, “Trafikteki can kayıplarımızı 
en aza indirmek için topyekun bir mücadele verirken; 
insanlıktan uzak bu tür tavır ve davranışlar asla kabul 
edilemez. Bu tür araç kullananları ve trafik güvenliğini 
hiçe sayanları gördüğünüzde 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirin. Biz gereğini yapalım” notunu düştü.

TÜRKOĞLU’NDAKI IKI OKUL 
DAHA EĞITIME HAZIR

ürkoğlu ilçesinde 6 Şubat 
2023’teki depremlerde zarar 

gören 19 okuldan 14’ünün 
yapımı tamamlandı. “Asrın 

felaketi” olarak nitelenen depremlerden 
yoğun şekilde etkilenen Türkoğlu’nda, 
zarar gören eğitim altyapısının onarıl-
ması için çalışmalar sürüyor. Yapımı 
tamamlanan Türkoğlu Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi ile Türkoğlu Mesleki 
Eğitim Merkezi‘nde, yarıyıl tatilinin 
ardından ders zili tekrar çalacak.

19 okuldan 14’ü tamamlandı
Türkoğlu Kaymakamı Mustafa Nevzat 

Mercan, ilçenin 6 Şubat depremlerinden 

en fazla etkilenen yerleşim yerlerinden 
biri olduğunu söyledi. Yaşanan felaketin 
ardından yaraların sarılması ve eğitim-öğ-
retimin aksamaması adına başlatılan ça-
lışmanın devam ettiğini aktaran Mercan, 
bu kapsamda kullanılmaz hâle gelen 19 
okuldan 14’ünün inşasının tamamlandı-
ğını ifade etti. Mercan, depremin ardından 
ilçede bir eğitim seferberliği başlattıkla-
rını belirterek, şunları kaydetti: “Kalan 5 
okulun yapımını da temmuz ayına kadar 
tamamlamayı hedefliyoruz. Yaklaşık 1500 
öğrencimizi misafir edeceğimiz bu iki 
okulumuzda ikinci dönem itibarıyla eğitim 
başlayacak. Bu yatırımımızın toplam mali-
yeti yaklaşık 500 milyon liraya yakın.”

T

ARA ELEMAN IHTIYACI 
KARŞILANACAK

Yapımı tamamlanan her iki okulun da mesleğe yönelik 
eğitim verdiğine değinen Mercan, Türk Havacılık ve Uzay 

Sanayii AŞ’nin (TUSAŞ) ilçede büyük yatırımlarının olduğunu, 
başta TUSAŞ olmak üzere ilçedeki ara eleman ihtiyacının büyük 
ölçüde bu okullardan karşılanacağını vurguladı. Mercan, Türkoğlu 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde 482 öğrencinin eğitim gö-
receğini ifade ederek, şu bilgileri verdi: “Bunun yanı sıra mesleki 
eğitim merkezimizde de yaklaşık 1000 öğrencimiz eğitim alacak. 
Bugün herkesin çok önemsediği ara eleman... Berberlikten 
tornacılığa, su tesisatçılığına kadar bu okullar öğrencilerimizin 
yetişmesine vesile olacak. Sanayisi gelişen Türkoğlu’nun eğitim 
altyapısını da sanayisine uygun hâle getirmeye çalışıyoruz.”

Konya’nın merkez Selçuklu ilçesinde çöken 
binanın bulunduğu cadde, enkazın kaldırılmasının 

ardından trafiğe açıldı. Selçuk Mahallesi’ndeki binanın 
enkazının Konya Büyükşehir Belediyesi ekiplerince kal-
dırılması sonrasında bölge polis bariyeriyle korumaya 
alındı. Olay nedeniyle iki gün kapalı kalan Beyşehir 
Caddesi ise yeniden trafiğe açıldı. Selçuk Mahallesi 

Muhtarı Mehmet Cırık,  olayda hayatını kaybedenlerin 
cenazelerinin Hatay’a nakledildiğini, oradan da 
Suriye’ye gönderileceğini söyledi. Olayın etkisinden 
kurtulmaya çalıştıklarını, ayrıca evlerini kaybeden 
ailelere de yeni yuva bulma arayışında olduklarını 
belirten Cırık, şöyle konuştu: “Olay olduğunda camiden 
yeni çıkmıştık. Büyük bir gürültü geldi. Koşarak o yöne 

doğru gittik. Binanın çöktüğünü gördük. Sanki kıyamet 
kopmuş gibiydi. Allah bize böyle acıları tekrar yaşat-
masın. Mahallemize, şehrimize, ülkemize geçmiş olsun. 
Gerçekten acı bir olay oldu. Çöken binadan 3 kişi yaralı 
kurtarıldı. 2 de cenazemiz oldu. Cenazelerimiz ülkelerine 
gönderildi. Binanın enkazı kaldırılarak alan temizlendi. 
Yaralıların durumlarının da iyi olduğunu öğrendik.”

Çöken binanın bulunduğu  
cadde trafiğe açıldı
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13 PKK'LI TERÖRIST ETKISIZ HÂLE GETIRILDI

233 bin site kapatıldı
Suçun önlenmesi ve ce-

zalandırılması toplu-
mun güvenlik kaygı-
larının giderilmesinin 

temel prensibidir. Suçun yön-
temi ve nevi ne olursa olsun 
cezasızlık algısının oluşması 
güvenlik kaygısını artırır. Aynı 
şekilde suçlunun adı, sanı, 
unvanı ve makamına göre 
bir ceza algısının oluşması da 
adalete olan güveni sarsar. 
Hukuk önünde herkes eşit 
olduğu sürece adalet kaygısı 
ortadan kalkar.

Bu durumun ortadan kal-
dırılması için Adalet Bakanlığı 
tarafından hazırlanan 4. Yargı 
reformu stratejisi çerçevesin-
de önemli hedefler belirlendi. 
Özellikle 2 yılın altında ceza 
öngörülen suçlarda tutuk-
lama yapılabilmesinin önü 
açıldı. Toplumda “bir çok suç 
kaydı olan bir suçlu nasıl 
olurda elini kolunu sallayarak 
gezebilir” şeklindeki ceza-
sızlık algısının giderilmesi 
amaçlandı. Trafikte yaşanan 
magandalığın önüne geçecek 
olan düzenlemede kamuo-
yundan büyük bir destek aldı. 

Meselenin diğer boyutu 
ise seçilmişlerin suç işleme 
özgürlüğünün olduğuna yö-
nelik oluşan kirli bir algıdır. Bu 
algının oluşmasının nedeni ise 
yargı değil bizzat seçilmişlerin 
kendisidir.

Hukuk devletinde hiç 
kimsenin suç işleme özgür-
lüğü yoktur. Hiçbir suç da 
cezasız değildir. Bugün birileri 
imtiyazlı kılınmak, suç işleme 
özgürlüğüne sahip olmak ve 
cezalandırılamaz güdüsüyle 
hareket ediyor. Daha da ileri 
gidip yargı mensupları gö-
revlerini yaptığı için ailesiyle 
birlikte tehdit ediyorlar.

Seçimlerden istediği 
sonucu alamayan Kemal 
Kılıçdaroğlu YSK üyelerine 
“çete” suçlaması yöneltiyor. 
CHP’li yöneticiler “sokaklarda 
gezemezsiniz” diyerek YSK 
üyelerini tehdit ediyor. Elleri-
ne mahkeme tebligatı ulaştı-
ğında ortalığı velveleye verip 
yargılanmaktan kaçmaya 
çalışıyorlar. Devletin bürok-
ratlarını, valilerini, yargıçlarını 
tehdit ediyorlar. Öğretmenleri, 
çiftçileri aşağılıyor, hakaret 
ediyorlar. “AKP iktidardaysa 
sebebini sizsiniz” diyerek on-
ların iradesini küçümsüyorlar. 
Seçilmiş olmalarını “suçtan 
azade” olmakla eş tutuyorlar.

CHP ve DEM’li bazı beledi-
yeler asli görevleri olan halka 
hizmeti bir kenara bırakıp 
teröre yardım ve yataklık 
ediyorlar. Hukuk gereğini ya-
pınca da sokaklara dökülüyor, 
“halkın iradesi gasp ediliyor” 
diyorlar. “Biz seçilmişler Tür-
kiye Cumhuriyeti anayasa-
sından üstünüz” diyorlar. 

CHP’li Belediye başkanla-
rının da içinde olduğu rüşvet 
ve yolsuzluk ağı çökertiliyor. 
İhaleye fesat karıştırıldığı ve 
haksız mal edinildiği tespit 
ediliyor. “Atatürk’ün partisin-
de bunlar olmaz, yargı iftara 
atıyor” diyorlar. Geçmişte bir-
çok CHP’li belediye başkanı-
nın rüşvet ve yolsuzluk yap-
tığı ortağa çıktığı için partiden 
ihraç edildiğini görmezden 
geliyorlar. “Tamamda karde-
şim hep mi CHP’li belediyeler 
bu suçları işliyor?” diyerek 
düzmece bir suçlama olduğu 
algısını oluşturmaya çalışı-
yorlar. Aynı soruyu hükümete 
değil de kendilerine sorsalar 
zaten cevabını bulacaklar. 

Muhalefetin istediği şey 
çok açık: “Biz her suçu işle-
yelim ama yargılanmaktan 
muaf olalım.” Bu talebe geçit 
vermeyen İstanbul Cumhu-
riyet Başsavcısı Akın Gürlek 

suçun ve suçlunun üzerine 
gidiyor diye muhalefet tara-
fından hedef alınıyor. Hakare-
te uğruyor ve tehdit ediliyor. 
Başsavcının tek suçu var o da 
kimseye suç işleme özgürlüğü 
tanımamak!

CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel’in hakaretine CHP 
Gençlik Kolları Başkanı Cem 
Aydın’da destek veriyor. İfa-
desinde de suçu Özgür Özel’e 
atıyor ve  “Aynı ifadeleri Genel 
Başkanımız kullandığı için 
kullandım” diyor. 

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu da “…Bak Başsavcı 
sana söylüyorum; Sana hiçbir 
faydamız olmaz senin zihnin 
çürümüş de... Biz var ya senin 
bile evlatlarını kurtarmak için 
seni yöneten aklı bu milletin 
zihninden söküp atacağız. 
Bunu unutma. Söküp atacağız 
ki senin evlatlarının kapısına 
birileri dayanmasın. Senin 
evlatlarını sabahın köründe 
kimse evinden almasın. Senin 
tıynetinin, senin aklının, senin 
zihninin içinden geçen yol ve 
yöntemleri bu memleketin her 
ortamından söküp ataca-
ğız ki senin dahi senin bile 
yuvana, çocuklarına huzuru 
temin edelim. Bu kötü niyetli, 
insanlardan bu memleketi 
temizlemek zorundayız sevgili 
dostlarım. Başka yolu yoktur. 
Buna mecburuz…” sözleriy-
le Başsavcıyı ailesiyle tehdit 
ediyor. Sonrada zeytinyağı gibi 
üste çıkıp “ben çocuklarını ko-
rumak istedim” diyor. Yetmi-
yor, “İstinaf benim hakkımda 
ceza versin bu iktidar Yargıta-
yın karar gününü göremez. Bu 
millet ayağa kalkar” diyerek 
hukuk tanımazlığını gösteri-
yor ve suç işleme özgürlüğüne 
sahip olduğunu zannediyor.

Muhalefetlerini ırkçılık üze-
rine kuran kimi siyasi figürler 
ise Avrupa’dan esinlendikleri 
siyasi şovları Türkiye üzerin-
de deneyerek toplumsal bir 
gerginlik oluşturmak istiyor. 
Avrupa’da yükselen ırkçı 
akımlarının devamı niteliğinde 
faaliyet gösteren bu zihniyet 
Türkiye karşıtlığından besleni-
yor ve “halkı kin ve düşman-
lığa tahrik” ediyor. Haklarında 
başlatılan soruşturmalara 
karşı da “bin defa daha söyle-
rim” diyerek hukuku tanıma-
yacaklarını ilan ediyor. Suçsuz 
yere tutuklandığı iddiasıy-
la sosyal medyadan tepki 
gösterilmesine karşı sanığın 
avukatları mahkeme savun-
malarında müvekkillerinin suç 
işlediğini kabul edip, “Mü-
vekkilimiz yanıltıcı bilgiye yol 
açmaktan yargılanabilir. Ama 
halkı kin ve düşmanlığa tahrik 
suçundan yargılanmalı mı diye 
tartışıyoruz. Belki mahkemeye 
yol gösterici olur diye” açıkla-
masında bulunuyorlar.

Ülkemizi sarsan, milletimizi 
derinden etkileyen felaketler-
de bile toplumsal tahrik kam-
panyasında bulunmaktan geri 
durmuyorlar. Salgın, deprem, 
yangın, sel ve diğer felaket-
leri siyasi istismar için fırsat 
görüyorlar. İftira ve karalama 
siyasetiyle iktidarı devirmek 
ve toplumsal kutuplaşmayı 
artırmak için çabalıyorlar. 

Eleştiri elbette herkes için 
haktır. Ancak hakaret etmek, 
tehdit etmek, aşağılamak, 
toplumu kin ve düşmanlığa 
tahrik etmek özgürlük değildir. 
Bugün, özgürlüğü bu şekilde 
tanımlayanlar, ne yazık ki de 
bu ülkede en çok hak, hukuk, 
adalet diye bağırma yüzsüzlü-
ğünü gösterebiliyorlar.

Hiç kimse hukuktan üstün 
değildir ve olmamalıdır. Tepeden 
tırnağa hiçbir seçilmiş de suç iş-
leme özgürlüğüne sahip değildir. 
Suç varsa ceza da vardır.

Kimse, “ben yargılana-
mam” diyemeyeceği gibi hiç 
kimse de “siyaseten önümü 
kesmek istiyorlar” diyerek 
işlediği suçların üzerini ört-
meye yeltenmemelidir. 

Hukuk herkesin kapısını 
çalacak güçtedir. Adalet an-
cak böyle sağlanır.

MUHALEFETİN 
SUÇ İŞLEME 
ÖZGÜRLÜĞÜ

HAZINE VE MALIYE BAKANLIĞINA 
BAĞLI MILLI PIYANGO İDARESI GE-
NEL MÜDÜRLÜĞÜ YASA DIŞI BAHIS 
VE SANAL KUMARLA MÜCADELE 
KAPSAMINDA GEÇEN YIL 233 BIN 
INTERNET SITESININ KAPATTIRIL-
MASI IÇIN DEVREYE GIRDI.

KADİR YILDIZ

KADİRLİ 1. SULH HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

İLAN
ESAS NO : 2022/1828 Esas
KARAR NO : 2024/275
DAVALI: ELİF TAŞ (T.C. 

No:34484383052)
Davacı TÜRKİYE GARANTİ 

BANKASI ANONİM ŞİRKETİ aleyhine 
mahkememizde açılan Ortaklığın 
Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinde 
(Sözleşmeden Doğan)) davasının 
yapılan açık yargılaması sonunda;

Mahkememizce gerekçeli karar 
evrakı mernis adresiniz olmadığından ve 
Kolluk kuvvetlerince adres araştırmasına 
olumsuz yanıt verildiğinden tebligat 
yapılamamış olduğundan gerekçeli karar 
evrakının ilanen tebliğine karar verilmiştir.

HÜKÜM :
Davanın KABULÜ ile; dava konusu 

Osmaniye ili, Kadirli ilçesi, Ş.Mehmet 
Hallaç Mah. Söğütlü Geçit Mevkii 
673 Ada 15 parsel avlulu ahşap ev 
olan taşınmazdaki ortaklığın ivaz 
ilavesi ile dahi aynen taksimi mümkün 
olmadığından ortaklığın üzerindeki hak 
ve yükümlülükler ile birlikte umuma açık 
olarak satış suretiyle giderilmesine,

-Satış bedelinden elde edilen gelirin 
taraflara mirasçılık belgesindeki ve tapu 
kaydındaki payları oranında ödenmesine,

Dair, tarafların yokluğunda gerekçeli 
kararın tebliğinden itibaren iki hafta 
içinde Adana Bölge Adliye Mahkemesi 
istinaf yolu açık olmak üzere karar verildi, 
şeklinde karar verilmiş olup, Teblig yerine 
geçmek üzere ilanen tebliğ olunur. 
15/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161789

İçişleri Bakanı Yerlikaya, yılın 
ilk 20 gününde emniyet ve 

jandarma trafik ekiplerinin, hız 
ihlaliyle ilgili 296 bin 866, Elekt-
ronik Denetleme Sistemleri (EDS) 
üzerinden de 289 bin 334 işlem 
yaptığını belirtti. Yapılan trafik de-
netimlerine ilişkin verileri paylaşan 
Yerlikaya, "Emniyet ve jandarma 
trafik ekiplerince 16-23 Ocak 2025 
tarihleri arasında, 2 milyon 200 bin 
922 araç denetlendi. Işıklı ya da 
sesli uyarı işareti bulunan cihazları 

(çakar) mevzuatta izin verilmeyen 
araçlara takarak kullanan 79 sü-
rücüye işlem yapıldı. Hız ihlalinde 
bulunan 151 bin 321, periyodik 
muayenesi yaptırılmamış 31 bin 
479, emniyet kemeri kullanmayan 
33 bin 644, sürücü belgesiz araç 
kullanan 16 bin 12 ve zorunlu mali 
sorumluluk sigortası bulunma-
yan 9 bin 425 olmak üzere diğer 
işlemlerle birlikte toplam 551 bin 
855 araca/sürücüye işlem yapıldı" 
ifadelerini kullandı.

1 HAFTADA 2,2 MILYON ARAÇ DENETLENDI
İÇIŞLERI BAKANI ALI YERLIKA-
YA, 16-23 OCAK TARIHLERIN-

DE EMNIYET VE JANDARMA 
TRAFIK EKIPLERINCE 2 

MILYON 200 BIN 922 ARACIN 
DENETLENDIĞINI, 551 BIN 855 

ARACA VE SÜRÜCÜYE IŞLEM 
YAPILDIĞINI DUYURDU.

Yerlikaya, paylaşımında, trafik denetimlerinin birey-
lerin ve toplumun güvenliği için vazgeçilmez oldu-

ğunu ve denetimler arttıkça, ölümlü ve yaralanmalı 
trafik kazalarının önemli ölçüde azaldığını kaydetti.

YASA DIŞI BAHIS VE KUMARA ARACILIK EDEN 

illi Piyango İdaresi’nin 
yasa dışı bahis, sanal 

kumar ve izinsiz çekiliş-
lerle mücadelesi kesintisiz 

sürüyor. MPİ, ilgili mevzuatla kendisine 
verilen izleme ve denetim görevi kap-
samında yasa dışı bahis ve sanal kumar 
siteleri ile bunlara yönelik reklam ve 
yönlendirme yapan site ve hesapları 
tespit ederek gerekli yasal işlemleri 
gerçekleştiriyor. Bu kapsamda 2023 yı-
lında 168 bin 30, 2024 yılında da 233 bin 
internet sitesine yönelik tespit yapıldı 
ve bu yayınlara erişimin engellenmesi 
için Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kuru-
muna ihbarda bulunuldu.

Sitelerin büyük bölümü 
ABD menşeili
İdarece 2024 yılında erişimin engel-

lenmesi sağlanan ve 95 farklı ülkeden 
yayın yaptığı tespit edilen 233 bin yasa 
dışı sitenin yüzde 56'sının ABD, yüzde 
17'sinin Ermenistan, yüzde 6'sının 
Hollanda menşeili olduğu tespit edildi. 
Ayrıca, suç konusu yayın ve faaliyetle-
rin cezalandırılmasını sağlamak üzere 
2024 sonu itibarıyla yasa dışı bahis ve 
sanal kumar oynattığı gerekçesiyle 
erişimin engellenmesi sağlanan 375 
bin 367 internet sitesi ile 6 bin 731 tekil 
alan adı için geçen yıl Ankara Cumhu-
riyet Başsavcılığına suç duyurularında 
bulunuldu. Bu internet siteleri, suç 
ve suçluyla mücadele çalışmalarında 
değerlendirilmek üzere Emniyet Genel 
Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Da-
iresi Başkanlığına da bildirildi. Konuya 
ilişkin soruşturmalar devam ederken, 
adli süreç yakından takip ediliyor.

M

1,5 MILYON TL DEĞERINDE 
TARIHI ESER ELE GEÇIRILDI

EDIRNE'DE 
2 FIRARI 

YAKALANDI

EGE DENIZI'NDE 
35 DÜZENSIZ 

GÖÇMEN YAKALANDI

Ankara Kaçakçılık Suçlarıyla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 

2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Kanunu'na muhalefet suçunu 
işleyenlere yönelik yaklaşık 6 ay boyunca 
süren çalışma sonucu, Altındağ'daki bir iş 
yerinde 2 kişinin internet üzerinden mezat 
yaptıklarını tespit etti. “Taşınır Kültür 
Varlığı Ticareti ve Bu Ticarete Ait İşyerleri 
ile Depoların Denetimi Hakkında Yönet-
melik" kapsamında ruhsatlarının olmadığı 
anlaşılan şüphelilerin, suç işlediklerinin 
değerlendirilmesi üzerine Ankara'da 10, 
İstanbul'da 2 olmak üzere 12 şüpheliye 
yönelik eş zamanlı operasyon yapıldı. 
Şüpheliler hakkında adli işlem uygula-
nırken operasyonlarda, tarihi eser olduğu 
değerlendirilen 243 obje ele geçirildi.

Ele geçirilen objeler arasında, 19. 
ve 20. yüzyıl Osmanlı dönemine ait, 
yaklaşık 200 yıllık kapıkulu sipahilerin 
kullandığı bir adet çakmaklı piştov silah, 
1918'de Sultan Vahdettin tarafından 
dönemin Osmanlı teğmenlerine gönderi-
len berat-ı şerif, Kurtuluş Savaşı sonrası 

üstün başarı gösteren askerlere verilen 
İstiklal Madalyası, Sultan Abdülme-
cid tarafından devlet kademelerinde 
üst düzey başarı gösteren devlet 
bürokratlarına verilen 4 adet mecidiye 
nişanı, yeniçeriler tarafından savaş 
meydanlarında yakın ve uzak muharebe 
esnasında kullanılan kılıç, kama, kını ve 
yatağan yer aldı. Ayrıca ele geçirilenler 
arasında Osmanlı sarayındaki mutfakta 
kullanılan 19. ve 20. yüzyıla ait Avrupa 
ve Fransız kültüründen çatal, bıçak ve 
kaşık takımı, 1877'de hat sanatıyla 
yapılan besmele yazılı ahşap levha, orta 
kısmında “Yedi Uyuyanlar"ın isimlerinin 
yazılı olduğu, kelimeişehadet ve Ayet-el 
Kürsi ile çevrelenmiş hat levha, 1911 
tarihli, üzerinde Allah'ın isimleri ve Dört 
Halife'nin isimlerinin yazılı olduğu, 
orta kısmında Süleymaniye Camii 
betimlenen bez levha da bulunuyor.
Ortalama piyasa değeri 1,5 milyon lira 
olduğu değerlendirilen ürünlerin, esas 
değerlemeleri Ankara Etnografya Müzesi 
Müdürlüğü tarafından yapılacak.

Edirne'nin Keşan ilçesinde 
kesinleşmiş hapis cezaları bulunan 

2 firari hükümlü yakalandı. İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri aranan 
şüphelilerin yakalanmasına yönelik 

çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler, ilçe 
genelinde yaptıkları denetimlerinde 

çeşitli suçlardan kesinleşmiş hapis 
cezaları bulunan M.D. ve N.D'yi 

yakaladı. Hükümlüler işlemlerin 
ardından cezaevine gönderildi.

Çanakkale'nin Ayvacık 
ilçesi açıklarında 10'u çocuk 35 

düzensiz göçmen yakalandı. Sahil 
Güvenlik Komutanlığının mobil 

radarı "MORAD-8", Ege Denizi'nin 
kuzeyinde ilerleyen lastik botu 
tespit etti. Bölgeye sevk edilen 

"KB-20" botu ekipleri, lastik 
bottaki Afganistan, Mısır, Suriye, 

Sudan, Somali, Filistin, Irak ve 
Yemen uyruklu 10'u çocuk 35 

göçmeni kıyıya çıkardı. Düzensiz 
göçmenler, işlemlerin ardından 

Ayvacık Göçmen Ön Kabul ve Sevk 
Merkezi'ne teslim edildi.

İNTERNET ORTAMINDAKI 
IZINSIZ ÇEKILIŞLERE TAKIP

Fiziki veya sanal ortamda Milli Pi-
yango İdaresinden izin alınmadan 
düzenlenen yasa dışı çekilişler için 

de gerekli idari ve adli tedbirler 
alınıyor. Bu kapsamda İdare, 

2024 yılında 286 izinsiz çekiliş 
ve uygulama hakkında yetkili 
Cumhuriyet başsavcılıklarına 

suç duyurusunda bulundu, ilgili 
kişi, işletme veya hesap sahipleri 
hakkında yasal işlem yapılmasını 

talep etti. Ayrıca, fiziksel ortamda 
düzenlenen bazı çekilişler için 

mülki idare amirliklerine bildirim 
yapılarak ruhsat iptali dâhil  

çeşitli idari müeyyidelerin 
uygulanması sağlandı.

VATANDAŞLARA IZINSIZ ÇEKILIŞ UYARISI
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek 
de yasa dışı bahis ve sanal kumarla 

mücadelenin önemine işaret ederek, "Vergi 
kaybına ve vatandaşlarımızın mağduriyetine 
neden olan kayıt dışı ekonomik faaliyetleri 
ve mali suçları önlemeye kararlıyız. Yasa 
dışı bahis, sanal kumar ve izinsiz çekilişleri 
önlemek için her türlü tedbiri alıyoruz, 

almaya devam edeceğiz" dedi. Özellikle 
sosyal medya üzerinden düzenlenen izinsiz 
çekilişlere yönelik uyarıda bulunan Şimşek, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Vatandaşlarımızın 
mağduriyet yaşamaması için hatırlatmak 
isterim ki İdareden izin almadan piyango 
veya çekiliş düzenlemek 3 yıldan 6 yıla kadar 
hapis ile adli para cezası gerektiren bir suçtur. 

Buna göre, bedelli ya da bedelsiz her türlü 
eşya piyangosu veya çekiliş düzenlenmesi 
için izin alınması zorunludur. Aksi hâlde ilgili 
mevzuatta öngörülen idari, mali veya cezai 
yaptırımlarla karşılaşılabilir."

Şimşek, suç niteliği taşıyan yasa dışı bahis, sanal 
kumar ve izinsiz çekiliş gibi faaliyetleriyle mücadelele-
rinin kesintisiz şekilde devam edeceğini kaydetti.

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak'ın kuzeyindeki Hakurk, Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak'ın kuzeyindeki Hakurk, 
Gara ve Metina bölgelerinde tespit edilen 13 PKK'lı teröristin Gara ve Metina bölgelerinde tespit edilen 13 PKK'lı teröristin 

etkisiz hâle getirildiğini bildirdi.  MSB'den yapılan açıklamada, etkisiz hâle getirildiğini bildirdi.  MSB'den yapılan açıklamada, 
şunlar kaydedildi: "Terör inlerini yerle bir etmeyi azim ve karar-şunlar kaydedildi: "Terör inlerini yerle bir etmeyi azim ve karar-
lılıkla sürdürüyoruz. Irak'ın kuzeyindeki Hakurk, Gara ve Metina lılıkla sürdürüyoruz. Irak'ın kuzeyindeki Hakurk, Gara ve Metina 
bölgelerinde tespit edilen 13 PKK'lı terörist etkisiz hâle getirildi. bölgelerinde tespit edilen 13 PKK'lı terörist etkisiz hâle getirildi. 
Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, en son terörist etkisiz hâle getirilin-Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, en son terörist etkisiz hâle getirilin-
ceye kadar operasyonlara kararlılıkla devam edecek."ceye kadar operasyonlara kararlılıkla devam edecek."



Bolu Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca, 21 Ocak'ta Grand Kartal 

Otel'de çıkan yangına ilişkin yürü-
tülen soruşturma devam ediyor. Bu 
kapsamda gözaltına alınanlardan 
11 kişi daha jandarmadaki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk edildi. 
Savcılık sorguları tamamlanan 
zanlılardan 6'sı çıkarıldığı nöbetçi 
hâkimlikçe tutuklandı, 5'i adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 
Böylece soruşturma kapsamın-
da tutuklananların sayısı 15'e 
yükseldi. Bu arada Bolu Belediye 
Başkan Yardımcısı Sedat Gülener 
ile İtfaiye Müdür Vekili Kenan Coş-
kun'un da aralarında bulunduğu 4 
şüphelinin işlemleri sürüyor.

Soruşturma kapsamında daha 
önce gözaltına alınan 14 şüphe-
liden Grand Kartal Otel'in sahibi 
Halit Ergül, şirketin genel müdürü 
Emir Aras ve otel müdürü Zeki 
Yılmaz ile muhasebe müdürü, aşçı, 
elektrikçi ve mutfak çalışanlarının 
aralarında bulunduğu 9 kişi tutuk-
lanmış, iş güvenliği uzmanı adli 
kontrol şartıyla salıverilmişti.
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TBMM’DE 
GÜNDEM 

OTEL FACIASI 
TBMM GENEL KURULU, BOLU KARTALKAYA KAYAK MERKEZI'NDEKI GRAND KARTAL OTEL'DE 

ÇIKAN YANGINA ILIŞKIN MECLIS ARAŞTIRMASI AÇILMASINA YÖNELIK ÖNERGELERI GÖRÜŞECEK.
aftalık ça-

lışmasına 28 
Ocak Salı günü 
başlayacak 

Genel Kurul, AK Parti ile 
bazı muhalefet partile-
rinin, Kartalkaya Kayak 
Merkezi'ndeki yangınla 
ilgili Meclis Araştırması 
açılması için sundukla-
rı önergeleri ele alacak. 
Önergelerin kabul edil-
mesi üzerine TBMM'de bu 
konuda bir Meclis Araştır-
ma Komisyonu kurulacak. 
Komisyon, Kartalkaya'da-
ki yangını ve benzer olay-
ların bir daha yaşanma-
ması için alınması gereken 
önlemleri araştıracak.

Haftalık programında 
kanun tekliflerine yönelik 
çalışmalarını da sürdü-
recek Genel Kurul, ilk 10 
maddesi kabul edilen 
Türkiye Adalet Akademisi 
Kanunu Teklifi'nin görüş-
melerine devam edecek.

Teklife göre, meslekte 
fiilen 8 yılını tamamlamış 
hâkim ve savcılar, öğretim 
elemanı olarak görev yap-
mak üzere Adalet Bakanı 
tarafından Türkiye Adalet 
Akademisine atanabilecek.

Akademi bünyesinde 
Hukuk Araştırmaları Mer-

kezi ku-

rulacak. Ayrıca 18 kişiden 
oluşacak Eğitim Kurulu, 
eğitim programlarını be-
lirleyecek. Hâkim ve savcı 
yardımcıları ile hakim ve 
savcılara yönelik eğitim ve 
öğretim programları üc-
retsiz olacak. Ayrıca Genel 
Kurul, ekonomiye ilişkin 
düzenlemeleri de içeren 
Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 
Teklifi'nin görüşmelerine 
başlayacak.Teklife göre, en 
düşük emekli aylığı, Ocak 
2025 ödeme dönemin-
den geçerli olmak üzere 
12 bin 500 liradan 14 bin 
469 liraya yükseltilecek. 
İşverene, ocak-aralık dö-
neminde günlük 33,33 lira, 
aylık 1000 lira asgari ücret 
desteği verilecek.

EÜAŞ, TETAŞ'ın taraf 
olduğu mevcut sözleş-
meler kapsamında imza-
lanmış enerji alış ve satış 
anlaşmalarını yürütecek; 
elektrik enerjisi mübadele, 
ithalat ve ihracat ile enerji 
alış ve satış anlaşmaları 
imzalayabilecek. 

TMSF, Türk Ceza 
Kanunu ve Terörizmin Fi-
nansmanının Önlenmesi 
Hakkında Kanun kapsa-
mında belirlenen suçların 
işlendiği hususunda kuv-
vetli şüphe sebeplerinin 
varlığı nedeniyle şirketle-

re veya malvarlığı de-
ğerlerine kayyum 

atanmasına 
karar verildiği 

takdirde 5 
yıl süreyle 

kayyum 
olarak 

atana-
bile-
cek. 

H

 Şu ana kadar 15 şüphelinin tutuklandığı faciada 
otel sahibi Halit Ergül'ün hem savcılık hem 

de mahkemedeki ifadeleri ortaya çıktı. Ergül, 
ifadelerinde aşçıbaşını, mutfak personelini, otelin 

elektrikçisini ve güvenlik görevlilerini suçladı. 

OTEL SAHIBI 
ÇALIŞANLARI 

SUÇLADI

Tutuklananlardan biri olan 
otel sahibi Halit Ergül'ün 
Bolu 2. Sulh Ceza Hâkimliği 
ve savcılıktaki ifadeleri de 
ortaya çıktı. Halit Ergül, hem 
savcılık hem de mahkeme-
deki ifadelerinde özellikle 
aşçıbaşını, mutfak persone-
lini, otelin elektrikçisini ve 
güvenlik görevlilerini suçladı. 
Ergül, aşçıbaşının mutfaktaki 
elektrikli aletlerden sorum-
lu olduğunu ve yangın ikaz 
butonlarının kontrolünün ise 
otelin elektrikçisi tarafından 
yapıldığını söyledi.

Ergül, mutfaktaki tüm 
elektrikli eşyalardan aşçı-
başının sorumlu olduğunu 
söyleyerek, "Mutfakta gece 
kahvaltı hazırlanması için 4 
kişi görev yapıyordu. Oradaki 
malzemelerin sorumlulu-
ğu onlara aittir" dedi. Ergül, 
otelin elektrikçisi ile ilgili de, 
"Ben elektrikçi ile yangın ikaz 
butonlarının çalışıp çalış-
madığını kontrol etmiştim. 
Yangın ikaz butonlarından 
otelin elektrikçisi sorumlu-
dur" ifadelerini kullandı.

Danışmanlık şirketi hak-
kında da konuşan Ergül, "Bir 
danışmanlık şirketinden de-
netim için hizmet aldık. Bana 
denetimlerde bir eksiklik ol-

duğuna dair herhangi bir bilgi 
söylemediler. Otelin yangın 
merdivenleriyle ilgili mev-
zuata aykırı olduğuna dair 
bir bilgi de paylaşmadılar. 
Otel 2007 yılındaki mevzuata 
uygun yapılmıştır. İtfaiyenin 
bize bir denetimi olmadı. Yan-
gına karşı her türlü denetim 
alınmıştı. Otel 1998 yılında 
yapıldı. O dönemde yağmur-
lama sistemi zorunluluğu 
yoktu. Daha sonraki dene-
timlerde yağmurlama siste-
minin yapılması gerektiğine 
dair bir şey söylenmedi bana. 
Yangın alarmı yangın başla-
dığında hasar aldığı için ça-
lışmadı. Duman dedektörleri 
devreye girdi. Her odada 
kaçış planları vardı. 
Işıklı yol göste-
ren tabelalar 
da vardı" 
iddiasında 
bulun-
du.

Tutuklu sayısı 

15’E 
ÇIKTI 

Kar-
talkaya'daki 

otel yangınına 
ilişkin 6 zanlı daha 
tutuklandı. Tutuk-

lananların sayısı 
15'e yüksel-

di.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti 
Sözcüsü Ömer Çelik, Adana’da Çukurova 

Üniversitesi Kongre Merkezi’nde düzenlenen İl 
Kadın Kolları 7’nci Olağan Kongresi’ne katıldı. 
Burada konuşan Ömer Çelik, “Geçtiğimiz 
günlerde üst üste meydana gelen birtakım 
olaylar, hepimizi kahretti ve ağır bir biçimde 
üzdü. Bolu’da meydana gelen felakette, faciada 
pek çok kardeşimizi kaybettik. Kendilerine bir 
kez daha Allah’tan rahmet, değerli ailelerine de 
baş sağlığı diliyorum. Arkasından Konya’da bir 
binanın çökmesiyle birlikte hepimizi çok üzen 
bir olay meydana geldi. Cumhurbaşkanımızın, 
AK Parti’nin ve Meclis grubumuzun iradesi 
nettir. Tüm bu olayların sebepleri ve faillerinin 
bulunması için en güçlü araştırma ve soruştur-
ma yapılacak. Şeffaf bir biçimde bunları kamu-
oyuyla paylaşacağız. Biz kaybettiğimiz canların 
tarafındayız. Bu felaketin ortaya çıkması 
için her türlü iradeyi ortaya koyacağımızdan 
kimsenin kuşkusu olmasın” diye konuştu.

Biz 
kaybettiğimiz 

canların 
tarafındayız
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VİCDANSIZLAR
YAKALANDI

ALİ
YERLİKAYA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından 

yaptığı açıklamada, Kartalkaya'da 
meydana gelen yangının ve 78 kişi-

nin hayatını kaybetmesinin milletçe 
yüreklerini yaktığını belirtti. Olayla 

ilgili bir sosyal medya platformun-
da, Kartalkaya yangınında hayatını 
kaybedenlerle yakınlarına ait kişisel 
verilerin hukuka aykırı şekilde payla-
şıldığı, ayrıca vefat edenlerin yakınları 
aranarak, içerisinde bulundukları 

acı durumun istismar edildiğinin 
tespit edildiğini bildiren Yerlikaya, 

vefat eden kişilerin hatıralarına 
saygısızlık eden, yakınlarına 

“çirkin ve ahlak dışı sözler 
sarf edenlerin" yaka-

landığını kaydetti.
Yerlikaya, 

şu bilgileri paylaştı: “Yapılan 
incelemeler sonucu insanlık-
tan uzak, vicdanı olmayan bu 
şahıslardan Aksaray'da ikamet eden 
21 yaşındaki B.M.D. Nevşehir'de 
ikamet eden 20 yaşındaki F.A. ve 
Bitlis'te ikamet eden 19 yaşındaki 
D.D. güvenlik güçlerimizce gözaltına 
alınmıştır. Tespit edilen diğer şahısların 
yakalanmasıyla ilgili çalışmalar devam 
etmektedir. İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığımıza ve şahısları tek tek 
yakalayan polis ve jandarmamıza 
teşekkür ediyorum. Hiç kimse 
milletimizin acısıyla dalga 
geçemez. Bunu yapmaya yel-
tenenler sadece halkımızın 
vicdanında değil hukuk 
önünde yargılana-
caktır."
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GÜÇLERİ BİRLEŞTİRİP

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, PKK terör 
örgütünün, Türkiye'yi de Irak'ı da Suriye'yi 

de hedef aldığını belirterek, "Bu 3 ülke bütün 
imkânlarımızı birleştirip terör örgütleri 

DEAŞ'ı ve PKK'yı yok etmeliyiz. Irak'tan nihai 
beklentimiz yasaklı örgüt ilan ettiği PKK'yı 

terör örgütü olarak da tanımasıdır" dedi.
ışişleri Bakanı 

Hakan Fidan, 
Bağdat ziyareti 
kapsamında 

Irak Dışişleri Bakanı Fuad 
Hüseyin ile görüşmesinin 
ardından düzenlenen ortak 
basın toplantısında konuştu. 
Mevkidaşı ile görüşmesinde 
iki ülkeyi ve bölgeyi ilgilen-
diren önemli konuları detaylı 
bir şekilde ele alma imkânı 
bulduğunu söyleyen Fidan, 
Türkiye'nin Irak ile olan 
ilişkilerine stratejik bir zavi-
yeden bakıldığını belirtti. Fi-
dan, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın 2024'te 
Irak'a tarihi bir ziyaret ger-
çekleştirdiğini, bu ziyarette 
ikili ilişkileri kurumsal 
ve sürdürülebilir bir 
çerçevede ilerletmeye 
yönelik 27 anlaş-
ma ve mutabakat 
zaptı imzalandığını 
hatırlattı. "Ayrıca 
ortak iş birliği için 
stratejik çerçeve 
anlaşması kap-
samında ortak 
planlama grubu 
ve ortak daimi 
komiteler tesis et-
miştik" diyen Fidan, 
bu mekanizmalar 
sayesinde hem siyasi 
hem teknik seviyede kar-
şılıklı temasın ve iş birliğinin 
yoğunlaştığını aktardı.

Fidan, "Irak neden ne 
denli güçlü ve zengin olursa, 
Türkiye'nin refahı da aynı 
oranda artacaktır. Irak daha 
güvenli ve daha istikrarlı 
olduğunda bölgemizde barış 
ve huzur artacaktır. Bu çer-
çevede Irak'ın daha müreffeh 
ve daha emniyetli bir ülke 
olması yolunda atılan adım-
ları destekliyoruz. Irak'ın 
bölgemize katkı yapmaya 
amaçlayan girişimlerine kat-
kı sağlıyoruz" diye konuştu. 
Kalkınma Yolu Projesi'ne özel 
önem atfedildiğini söyle-
yen Fidan, bu projeye ilişkin 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
daha önce iki ayrı mutabakat 
zaptı imzaladığını anımsattı. 
Fidan, "Bu proje, bölgesel 
sahiplenme ve kazan kazan 
anlayışı temelinde bölgemiz 

için çok değerli ve uygu-
lanabilir bir iş birliği fırsatı 
sunmaktadır. Bugün projeyi 
süratle hayata geçirebilmek 
için atılması gereken adım-
lardan ele aldık. İnşallah, 
somut sonuçları en kısa sü-
rede görmeyi hedefliyoruz" 
ifadesini kullandı.

 Bakan Fidan, Türkiye ile 
Irak arasındaki ticaret hac-
minin 20 milyar dolara yak-
laştığını kaydederek, suni 
engellerin kalkması hâlinde 
ikili ticaret hacminin çok 
daha yüksek rakamlara ta-
şınmasının mümkün olaca-
ğını vurguladı. Irak'ta kalıcı 
istikrar ve refahın tesisi için 
güvenliğin tam sağlanması 
gerektiğine dikkati çeken Fi-
dan, şunları kaydetti: "Irak'la 
güvenlik ve terörle mücadele 

alanında son dönem-
deki ilerlettiğimiz 
anlayış birliği bu 
bağlamda çok kıy-
metlidir. Özellikle 
terörizmle iş birliği, 
DEAŞ'a ve PKK'ya 

karşı olan müca-
delemiz fevkalade 

önemlidir. PKK terör 
örgütü, Irak'ın ege-

menliğini ihlal etmekte 
ve ulusal güvenliğine ciddi 

bir tehdit oluşturmaktadır. 
Son olarak, iki Irak askeri, 
PKK saldırısı sonucu şehit 
olmuştur. Şehit askerler için 
Allah'tan rahmet diliyorum. 
Şu gerçeği en güçlü şekilde 
vurgulamak istiyorum. PKK, 
Türkiye'yi de Irak'ı da Suri-
ye'yi de hedef almaktadır. 
Bölgemizin geleceği, rahat ve 
refah için teröre karşı ortak 
bir mücadele yürütmek zo-
rundayız. Tüm imkânlarımızı 
birleştirip DEAŞ'ı da PKK'yı 
da yok etmeliyiz. Irak'tan 
nihai beklentimiz, yasaklı 
örgüt ilan ettiği PKK'yı aynı 
zamanda terör örgütü olarak 
da tanımasıdır." PKK'nın 
terör örgütü olarak tanıması 
konusunun görüşmede de 
ele alındığını söyleyen Fidan, 
aynı zamanda DEAŞ'a karşı 
ortak mücadelenin nasıl 
ilerletebileceğinin de konu-
şulduğunu dile getirdi.

PKK’YI 
YOK 

EDELİM

DIŞİŞLERİ BAKANI FİDAN’DAN IRAK VE SURİYE’YE ÇAĞRI:

D

Irak Dışişleri Bakanı Fuad Hüseyin de 
görüşme sonrası düzenlenen ortak basın 

toplantısında, Türkiye ile güçlü ikili ilişkilere 
sahip olduklarını belirterek, Bakan Fidan'ın Bağdat 
ziyaretinden memnuniyet duyduklarını söyledi. Ba-
kan Fidan ile daha önce de defalarca Bağdat, Ankara 
ve uluslararası toplantılara ev sahipliği yapan başka 

ülkelerde bir araya geldiklerine işaret eden 
Hüseyin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan'ın Bağdat ziyaretinde de iki ülke 
ilişkilerinin güçlendirilmesi 

kapsamında birçok alanda ikili 
anlaşmalar imzalandığını 

anımsattı.

Şam yeni 
yönetimiyle 

temas 
hâlindeyiz

Bakan Fidan ile 
Suriye'deki durumu 

da ele aldıklarını belirten 
Hüseyin, şunları kaydetti: 
“Irak ile Türkiye arasında 
Suriye'deki duruma ilişkin 
nasıl tavır takınılacağı 
(Irak'ın) konusunda bir 
mutabakat var. Şam'daki 
yeni yönetimle sürekli 
temas hâlindeyiz ve çeşitli 
konularda koordinasyon 
sağlamaya çalışıyoruz. 
Türkiye de zaten Şam'daki 
yeni yönetimle sürekli te-
mas hâlinde." Irak Dışişleri 
Bakanı Hüseyin ayrıca, 
Fidan ile sınır güveliği ve 
terör örgütü DEAŞ'la mü-
cadeleyi de ele aldıklarını, 
terörle mücadele alanında-
ki görüşme ve toplantılara 
devam edileceğini belirtti.

Türkiye ile 
aynı fikirdeyiz

illi Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, 

önemli açıkla-
malarda bulundu. 

Çocukların tarihlerine, ataları-
na ve dedelerine sahip çıkan bir 
şuurla yetişmelerini istedik-
lerini belirten Bakan Tekin, 
sözlerine şöyle devam etti: "Ben 
de istiyorum ki çocuklarımız 
bu ülkenin, bu milletin 
ürettiği medeniyet 
değerlerine sahip 
çıksınlar. Ben 
de istiyorum 
ki çocuk-
larımız bu 
ülkede 
demokra-
siye, hukuk 
devletine, 
temel hak 
ve hürriyet-
lerin üstün-
lüğüne inansın 
ve bunu korusun 
istiyorum. Ben istiyorum 
ki bu ülkenin çocukları Ale-
vi, Sünni ayrımı yapmadan 
Türk, Kürt, Çerkez ayrımı 
yapmadan birbirine kardeş-
çe sahip çıksın istiyorum ve 
şimdi eğitim öğretim süreci 
ile ilgili yapmaya çalıştığımız 
şey bu.  Bu yıl eğitim-öğretim 
yılı başlarken, Çanakkale’den 
Gazze’ye milli birlik şuuruyla 
başlattık. Eleştiriyorlar beni, 
Çanakkale’yle Gazze’nin ne 
alakası var. O kadar çok alakası 

var ki arkadaşlar. Çanakka-
le’deki yaptığımız Çanakkale 
ruhuyla dünyaya örnek olarak 
gösterdiğimiz şey, dünyanın 
birçok ülkesinde zalimlere karşı 
bağımsızlık mücadelesinin, 
özgürlük mücadelesinin örneği 
olarak gösteriliyor ve biz isti-
yoruz ki Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti, geleneğimizde olduğu 

gibi dünyanın neresinde 
olursa olsun zulme 

maruz bırakılan 
bir mazlumun 

yanında olan 
bir ülke ola-
lım istiyo-
ruz ve bunu 
yaparken 
de diyorum 
ki, Anado-

lu insanı, 
Anadolu 

irfanı, bana 
bunu öğrettiği 

için ben de o milletin 
bir parçası olduğum için 

bunu yapmak istiyorum. Farklı 
olarak yaptığım şey şu, eleş-
tirildiğim noktam, diyorlar ki 
gidin bir ülkenin modelini alın 
gelin Türkiye’ye uygulayın. Ben 
de diyorum ki, ben Türk insanı-
na, Türk milletine güveniyorum. 
Ben Türkiye’deki öğretmenlere 
güveniyorum. Türkiye’deki 
akademisyenlere güveniyorum 
ve diyorum ki biz eğitimde de 
her alanda kendi modelimizi 
üretebilecek bir ülkeyiz."

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, "Diyorlar ki gidin 
bir ülkenin modelini alın gelin Türkiye’ye uygulayın. 
Ben de diyorum ki ben Türk insanına, Türk milletine 

güveniyorum. Ben Türkiye’deki öğretmenlere 
güveniyorum. Türkiye’deki akademisyenlere 

güveniyorum ve diyorum ki biz eğitimde de, her alanda 
kendi modelimizi üretebilecek bir ülkeyiz" dedi.

KENDI 
MODELIMIZI 

ÜRETEBILECEK 
BIR ÜLKEYIZ

M

YUSUF 
TEKİN

AILEYI KORUMAK İÇİN 
ADIMLAR ATACAĞIZ 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir 

Göktaş, Hasan Fehmi Gökşen 
Spor Salonu'nda düzenlenen 
AK Parti Çankırı 7. Olağan İl Ka-
dın Kolları Kongresi'nde yaptığı 
konuşmada, Bolu Kartalkaya 
Kayak Merkezi'nde yaşamını 
yitirenlere Allah'tan rahmet, 
yakınlarına sabırlar diledi. 
Aileyi güçlendirmek için ya-
pılan çalışmalardan bahseden 
Göktaş, "Bizler kadın ve aileyi 
yanlış şekilde birbirine çatışmalı 
şekilde gösteren kısır polemik-
lere asla girmeyeceğiz. Bizler 
aileyi içinde kadın, erkek, çocuk, 
genç, yaşlı her bir ferdi ile güç-
lendirmeyi amaçlıyoruz ve bu 
minvalde çalışıyoruz. Dolayısıy-
la bu kısır döngüden asla böyle 
bir tartışmaya girmeyeceğiz. 
Bizler sadece sahte çalışmalar 
yaratanların ülkemizin gelece-
ğini ve huzurunu düşünmedi-
ğini biliyoruz. Ama biz bütün bu 
propagandalara rağmen çalış-

malarımızı hız kesmeden sür-
düreceğiz. Birleşmiş Milletler 
1994 yılında Aile Yılı ilan etmiş. 
Şimdi ne yapacaksınız, onları 
mı protesto edeceksiniz? Onlara 
aynı şeyleri söyleyecek misiniz? 
Dünya yapınca problem değil 
bizler kadim medeniyetimiz 
olan ailemizden gücümüzü ala-
lım derken bazıları zıplıyordu. 
Biz bunlara asla izin vermeye-
ceğiz" diye konuştu.

MAHINUR 
ÖZDEMIR 
GÖKTAŞ

Bir yılda 800 bin kadınımız
IŞE YERLEŞTI 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Sa-
lonu'nda düzenlenen AK Parti Mardin 
7. Olağan İl Kadın Kolları Kongresi'nde 
saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal 
Marşı okundu. Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan, burada yaptığı 
konuşmada, Bolu'da çı-
kan yangında hayatını 
kaybeden vatandaş-
lara bir kez daha 
Allah'tan rahmet, 
yakınlarına, ailelerine 
ve millete başsağlığı 
dilediğini söyledi. 
Işıkhan, kadınların 
parti teşkilatlarında, kamu 
kurumlarında, özel sektörde 
ve sosyal hayatın her alanında büyük 
inisiyatif aldığını ve büyük başarılara 
imza attıklarına işaret etti. Sürekli 
rekorlar kırdıkları istihdamla ilgili bazı 
verileri paylaşmak istediğini ifade 
eden Işıkhan, şunları kaydetti: “2002-
2024 yılları arasında, kadın iş gücüne 

katılma oranı 8,8 puan artışla yüzde 
27,9'dan yüzde 36,7'ye, iş gücünde yer 
alan kadın sayısı 5,4 milyon artarak 
6,8 milyondan 12,2 milyona ulaşmıştır. 

Kadın istihdam oranı 9,1 puan 
artışla yüzde 25,3'ten 

yüzde 34,4'e, istihdam 
edilen kadın sayısı 4,7 
milyon artarak 6,1 
milyondan bugün 
yaklaşık 11 milyona 
yükselmiştir. 
Bu tarihi seviyelere 
ulaşmak için kadın-

lara yönelik Bakanlık 
olarak çok önemli pro-

jelerimizi hayata geçirdik. 
Geçtiğimiz sene başlattığımız 

İş Pozitif Kadın İstihdam Programı 
ile 1 yılda 800 binden fazla kadının 
işe yerleşmesine aracılık ettik. Yine 
geçtiğimiz sene ilk kez başlattığımız 
İşgücü Uyum Programı'ndan 120 bin 
vatandaşımızı yararlandırdık. Bunun 
yüzde 90'ını kadınlar oluşturdu."

VEDAT 
IŞIKHAN
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Irak’taki Kürdistan Demokrat Partisi Başkanı Mesut Barzani, 

PKK’nın Suriye’deki varlığının büyük bir sorun olduğunu belirtti. 
Esad rejiminin erken çökmesinin beklenmediğini belirten Barzani, 

“Rejim 2011’de çöküyordu fakat İran, Rusya ve Hizbullah onu ayakta 
tuttu” dedi. IKBY ile Türkiye ilişkilerin iyi olduğu ve bunun bölgede 

barışın gelişmesine katkı sağlayacağını umduğunu vurgu-
layan Barzani, “Biz resmi toplantılarda her zaman Kürtler 
ve Türkler arasında kardeşliği vurguladık. Bu Türkiye’de 
yeni bir dildir ve böyle bir dil daha önce hiç kabul görme-
mişti. İlk kez 2009’da Erdoğan’dan Türkiye’de Kürt soru-
nunu çözmek istediklerini duydum” ifadelerini kullandı.

ESİR TAKASINDA KRİZ!

27 OCAK 2025 
PAZARTESİ

Editör: FERRUH YENİGÜL   Tasarım: SERKAN VELİOĞLU

PKK’NIN VARLIĞI 
BÜYÜK BIR SORUN

İsrail Başbakanı Netanyahu, sorun çözülene kadar 
Gazze’deki Filistinlilerin bölgenin kuzeyine geri dön-

melerine izin verilmeyeceğini belirtti. İsrail’in saldırıları 
sırasında binlerce Filistinli, Gazze’nin kuzeyinden göç 

etmek zorunda kalırken, birçoğunun ateşkes anlaşması 
uyarınca dünden itibaren geri dönmesi bekleniyordu. 

İsrail, Gazze’yi ikiye bölen Netzarim Koridoru’ndan ay-
rılmayacağını ve bu nedenle Filistinlilerin henüz kuzeye 
dönemeyeceğini açıkladı. Hamas’tan yapılan açıklama-

da, “İşgalci güçler, ateşkes ve esir takası anlaşması-
nın maddelerini uygulamada oyalanmaya devam 

ediyor. Gazze’deki Raşid Caddesi’ni kapalı 
tutarak ve güneyden kuzeye dönen yaya 

sığınmacıların geçişini engelleyerek 
anlaşmayı ihlal ediyor” ifade-

leri kullanıldı.

ATEŞKESE 
ENGEL OLUYOR

İsrail askerlerinin saldırılar altındaki Cenin kenti yakınlarında 
başından vurduğu Filistinli bebek öldü. Filistin Sağlık Bakanlı-
ğından yapılan yazılı açıklamada, Cenin kenti yakınlarındaki 
Muselles Şuheda köyünde İsrail askerlerinin başından vurarak 
ağır yaraladığı 2,5 yaşındaki Leyla Muhammed Eymen el-Ha-
tib isimli Filistinli bebeğin hayatını kaybettiği duyuruldu. 
Ekiplerin Muselles Şuheda köyünde İsrail güçlerince gerçek 
mermiyle elinden vurulan ve kafasına isabet eden şarapnel 
parçasıyla yaralanan bir kadını da hastaneye naklettiği 
bildirildi. İsrail askerlerinin köyde bir evi kuşattığı ve ho-
parlörlerden evin boşaltılması yönünde çağrıda bulunduğu 
kaydedildi. İsrail ordusunun köye askeri birlikler takviye ettiği 
ve çatışmaların başlaması üzerine köye ve kuşatma altındaki 
evin çevresine keskin nişancılar konuşlandırdığı, mülteci 
kampında da bir genci katlettiği belirtildi.

Katiller ordusu Cenin’de
bebeği başından vurdu

Netanyahu bahanelerle süreci çıkmaza soktu

Hamas, İsrailli kadın askereler 
üzerinden dünyaya insanlık dersi 

verdi. Gazze’de tutulan 4 kadın asker, 
İsrail’in 15 ay süren saldırılarına 
rağmen hayatlarını koruyan İzzeddin 
el-Kassam Tugaylarına Arapça konu-
şarak teşekkür etti. Kassam Tugayları, 
4 İsrailli kadın askerin, Uluslararası 
Kızılhaç Örgütü’ne teslim edilme 
sürecine ilişkin görüntü paylaştı. İs-
railli kadın askerlerin temiz giyimleri, 
yüzlerinin gülmesi, son derece sağlıklı 
görünümleri ve Arapça konuşmaları 
dikkati çekti. Telegram üzerinden pay-
laşılan görüntüde, teslim edilmeden 
önce araç içinde konuşan İsrailli kadın 
esirler, İsrail’in şiddetli bombardı-
manına rağmen hayatlarını koruma 

çabaları için Kassam Tugaylarına 
Arapça konuşarak teşekkür etti. Kas-
sam Tugayları’nın serbest bırakmadan 
önce İsrailli kadın askerlere, hediye 
paketleri ve Filistin anahtarlıkları 
verdiği görüldü. Yüzlerinin güldüğü 
görülen İsrailli esir askerlerden biri, 
Arapça selam vererek, “Kassam 
Tugayları’na iyi muameleleri için 
teşekkür ederim” dedi. Bir diğer esir 
ise “Yemek, içecek ve kıyafetler için 
teşekkür ederiz” ifadesini kullandı. 
Üçüncü kadın asker ise, bombardıman 
sırasında kendilerini koruyan “direniş-
çilere” teşekkürlerini sundu. Esirler, 
Uluslararası Kızılhaç Örgütü’ne teslim 
edilmeden önce platforma çıkarak 
Gazze halkını selamladı.

Uluslararası Ceza Mahkemesinin 
(UCM) Başbakan Netanyahu ve eski 

Savunma Bakanı Yoav Gallant hakkında 
tutuklama kararı çıkarmasının ardından 
ayak basar basmaz tutuklanacağı ülkelerin 
sayısı her geçen gün artıyor. Netanyahu, 
listedeki bu ülkelere gitmesi durumunda 
tutuklanıp Uluslararası Ceza Mahkemesi-
ne teslim edilecek. Netanyahu ve Gallant 
için, savaş suçu, cinayet ve insanlık dışı 

eylemlerden dolayı tutuklama kararı 
çıkarıldı. İsrail başbakanı ve eski savunma 
bakanı “bir savaş yöntemi olarak aç bırak-
ma savaş suçu ve insanlığa karşı işlenen 
cinayet, zulüm ve diğer insanlık dışı 
eylemler” ile suçlanıyor. UCM’nin kararı 
doğrultusunda Netanyahu ve Gallant’ın 
ayak bastıklarında tutuklanacakları ülke-
lerin başında, Avusturya, Kanada, Birleşik 
Krallık gibi ülkeler geliyor.

HAMAS DİRENİŞİNDEN
DÜNYAYA İNSALIK DERSİ

KASABIN KUYRUĞU İYİCE SIKIŞTI

Gazze’de geçen hafta ateşkesin yürür-
lüğe girmesiyle İsrail ile Hamas arasında 
karşılıklı esir takası gerçekleşmişti. İlk tur 
başarıyla tamamlandıktan sonra gözler 
rehine anlaşmasının ikinci aşamasına 
çevrildi. İki taraf arasında önceki gün 
yine tutsak değiş tokuşu yapıldı. Ancak 
Siyonist rejim süreci krize sürükleyen 
bir adıma imza attı. Tel Aviv, bir İsrailli 
mahkûmun daha serbest bırakılması ge-
rektiğini bahane ederek şartlar gereğince 
dün Gazze’nin kuzeyine dönmeleri bekle-
nen Filistinlilerin geçişine izin vermeye-
ceğini açıkladı. Gazze’de cumartesi günü 
serbest bırakılan 4 İsrailli kadın asker 
esire karşılık, 120’si İsrail tarafından ömür 
boyu hapis cezasına çarptırılan 200 Filis-
tinli esirin serbest bırakıldı. Ömür boyu 
hapis cezasına mahkûm 70 esir anlaşma 
kapsamında Mısır’a geçti.

Siyonistlerin bahanesi
Ancak takasın ikinci aşaması ger-

çekleşmesine rağmen İsrail, anlaşmanın 
şartlarına göre, 29 yaşındaki sivil bir kadın 
esir olan Arbel Yehud’un askerlerden önce 
serbest bırakılması gerektiğini bildirdi. Tel 
Aviv yönetiminin Yehud’un serbest bıra-
kılması talebini ara buluculara ilettiğini, 
Hamas’tan söz konusu esir İslami Cihad 
Hareketi’nin elinde olduğu için bu konuda 
söz verilemeyeceği cevabının geldiğini 
öne sürdü. Bir Hamas yetkilisi Yehuda’nın 
hayatta olduğunu ve önümüzdeki cumar-
tesi günü serbest bırakılacağını aktardı.

Ateşkesin yürürlüğe 
girmesiyle İsrail ile Hamas 

arasında karşılıklı esir 
takasının ilk ve ikinci turu 

başarıyla tamamlandı. 
Ancak Siyonist rejim, bir 
İsrailli mahkûmun daha 

bırakılması gerektiğini 
bahane edip Filistinlilerin 

Gazze'nin kuzeyine 
dönmelerine izin 

vermedi.
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TRUMP’IN ‘FILISTINSIZ 
GAZZE’ HAYALI
ABD Başkanı, Kanada, Grönland ve Panama Ka-
nalı'ndan sonra şimdi de gözünü Gazze'ye dikti:  

1 milyon Filistinli Ürdün ve Mısır'a taşınmalı.
Donald Trump, Gazze’nin “temizlenmesi” 
için, Ürdün, Mısır ve diğer Arap ülkelerin 
bölgeden daha fazla Filistinli mülteciyi 

kabul etmesi ve bu kişilerin 
“farklı yerlerde inşa edilecek 
konutlara yerleştirilmesi” çağrı-
sı yaptı. Ürdün Kralı II. Abdullah 
ile telefonda konuştuğunu ve 

Mısır Cumhurbaşkanı 
Abdulfettah es-Sisi 

ile de görüşeceğini 
kaydeden Trump, Fi-

listinli mültecilere 
ilişkin “Mısır’ın 

insanları almasını isterim. Yaklaşık 1,5 
milyon kişiden söz ediyoruz ve orayı tama-
men temizleyip ‘Bitti’ demeliyiz” ifadelerini 
kullandı. Trump, Filistinli mültecilerin ül-
keye alınması konusunda Kral Abdullah’a 
“Daha çok mülteci almanızı isterim çünkü 
tüm Gazze Şeridi’ne bakıyorum. Darma-
dağın durumda. Gerçekten darmadağın” 
dediğini aktardı. Bölgede “yüzyıllardır 
birçok anlaşmazlık” olduğunu söyleyen 
Trump, Filistinli mültecilerin Arap ülkele-
rine yerleştirilmesinin “geçici ya da uzun 
vadeli” olabileceğini söyledi. Trump, “Bir 
şeyler olmalı. Ancak orası şu an resmen 

yıkım alanı. Neredeyse her şey yıkılmış 
ve orada insanlar ölüyor. Bu nedenle bazı 
Arap ülkeleriyle bir araya gelip Filistinlile-
rin barış içinde yaşayabilecekleri başka bir 
yerde konutlar inşa etmeyi tercih ederim” 
diye konuştu. Trump, Gazze’de sağlanan 
ateşkesin devam edeceğinden emin olma-
dığını belirterek “Bu, bizim savaşımız değil. 
Bu, onların savaşı. Gazze ilginç bir yer. 
Deniz kenarında muhteşem bir konumu 
ve harika bir havası var. Orada çok güzel 
şeyler yapılabilir” ifadelerini kullanmıştı.Donald Trump

Yoav Gallant

Binyamin Netanyahu

Mesut 
Barzani
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KOSOVA’NIN LIPYAN BELE-
DIYESI, TÜRKÇE’YI RESMI 

DIL OLARAK KABUL ETTI. BU 
KARAR, KOSOVA’DAKI TÜRK 

NÜFUSUNUN HAKLARININ 
GÜÇLENDIRILMESI VE BÖLGE-
DEKI KÜLTÜREL ÇEŞITLILIĞIN 

KORUNMASI AÇISINDAN 
BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR.

T.C. KARAMAN 4. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/522
ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME VE DENETLEME KURUMU vekili tarafından 

kamulaştırılmasına karar verilen taşınmazın, öncelikle 2942 sayılı yasanın (4650 
sayılı yasa ile değişik) 8. maddesine göre pazarlıkla satın alma usulü denenmiş 
ancak, anlaşma sağlanamadığından aynı yasanın 10.11 maddeleri gereğince 
mahkememizde aşağıda numarası belirtilen dosyada parsel numarası ve nitelikleri 
belirtilen taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti davası açılmış olup, açılan 
davaların duruşma tarihi 18/02/2025 günü saat: 09:00’dır.

1-İdarece adınıza kayıtlı taşınmazların kamulaştırmasına bir itirazınız var ise iş 
bu tebligatın tarafınıza tebliğinden, adınıza tebligat yapılmamış ise, tebligat yerine 
geçmek üzere mahkemece gazete ile yapılan ilan tarihinden itiraben 30 gün içinde 
kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal, maddi hatalara karşı adli yargıda 
düzeltim davası açabileceğiniz,

2-Açacağınız davada husumetin ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME VE 
DENETLEME KURUMU’na yönelteceğiniz,

3-Kamulaştırma kanununun 14.maddesinde öngörülen 30 günlük süre içinde 
kamulaştırma işlemine karşı idarı yargıda iptal davası açtığınızda dava açtığınızı ve 
yürütmenin durdurulması kararı aldığınızı belgelendirmediğiniz takdirde kamulaştırma 
işleminin kesinleşeceği ,

4-Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedelinin Karaman T.C. Ziraat Bankası 
şubesine yatırılacağı,

5-Yukarıda belirtilen hususlarla ilgili olmak üzere konuya ve taşınmaz malın 
değerine ilişkin tüm savunma ve delillerinizi, tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde 
mahkememize yazılı olarak bildirmeniz, 2942 sayılı Yasanın (4650 sayılı Yasa ile 
değişik) 10/3. maddesi uyarınca ilan olunur.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2161849

DOSYA 
NO

MAH/KÖY 
VE MEVKİİ

ADA PARSEL 
NO

DAVALILAR- ADI 
SOYADI

KAMULAŞTIRILAN 
ALAN

CİNSİ

2024/522
Karaman 
ili akpınar 
köyü

140 225

Hatice Karoğlu, 
Emine Karoğlu, 
Ayşe Karoğlu, 
Sümeyye Karoğlu, 
Yunus Emre 
Karoğlu, Ömer 
Talha Karoğlu, 
Emine Baş, 
Meryem Ünal, 
Ümmühan Hancer, 
Zeliha Arı, Rabiye 
Erad, Abdullah 
Bozkurt, Dilara 
Bozkurt, Seher 
Bozkurt

2.039,64 
284,06m2 Tarla

2024/523
Karaman 
ili akpınar 
köyü

142 168

Durdu Baloğlu, 
Fatma Baloğlu, 
Hüseyin Baloğlu, 
Nuray Tekin

974,50 m2 İrtifak Tarla

 T.C. ADANA GAYRİMENKUL  
SATIŞ İCRA DAİRESİ

Örnek No:55*
2022/277 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/277 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Adana İli Yüreğir İlçesi Tapuda Yürekli, ( Bilirkişi Raporunda 

Yakapınar ) Mahallesi 0 Ada, 1274 Parsel, Tarla Nitelikli, Yüzölçümü: 5.416,00 
M2 Olan, Tam Olarak Borçlu Adına Kayıtlı Taşınmaza Adana 5. İcra Hukuk 
Mahkemesinin 2023/309 Karar Numaralı ilamı ile 25.060.827,00 TL Değer 
Biçilmiştir. Taşınmazın üzerinde Fabrika Binası Olmasından Dolayı Kdv Oranı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi Gereğince- Ticari Vasfından Dolayı : % 20 dir.

Adresi : Yakapınar Mahallesi, Fuat Cebesoy Caddesi, D-400 Bulvarı No:48 
No:1Yüreğir / ADANA

Yüzölçümü : 5.416,00 M2 - Ana Taşınmaz Yüz Ölçümüdür.
Arsa Payı : TAM -1/1 -
İmar Durumu : İnşaat tarzı İmar Durumu : Kaks : 1.20, TAKS=0.70 , Ayrık 

Nizam,İmalathane Tesis Alanı, Şeklindedir.
Kıymeti : 25.060.827,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: TAPU KAYDINDAKİ GİBİDİR.
Taşınmaz Üzerindeki Eklentiler İle İlgili olmak üzere Aşağıda Ayrıca 

Aydınlatıcı Metin Hazırlanmış ve UYAP Satış Portalına Eklenmiştir.
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2162064

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 10:51
Bitiş Tarih ve Saati : 02/04/2025 - 10:51
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/04/2025 - 10:51
Bitiş Tarih ve Saati : 30/04/2025 - 10:51

 T.C. GAZİANTEP İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2019/107515 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2019/107515 ESAS sayılı dosya numarası ile 
erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Gaziantep İl, Şehitkamil İlçe, FISTIKLIK Mahalle/Köy, 659 Ada, 12 

Parsel, 659 ada 12 parselA Blok 8. Kat 31. nolu bağımsız bölümde kayıtlı taşınmaz 
286544/2063122 arsa paylı mesken niteliğindedir. Mesken 3 oda, 1 salon, 2 banyo, 
1 lv-vvc, 1 balkon mahallerinden oluşmaktadır. Bireysel kombi ile ısıtılmaktadır. Suyu 
elektiriği vardır. Dış kapı çelik kapıdır. İç boyalar akrilik esaslı olup iç doğramalar 
pvc esaslıdır. Her türlü altyapı hizmetleri, belediye hizmetleri ve sosyal hizmetlerden 
faydalanmakta olup ulaşım sorunu yoktur.

Arsa Değeri : (286544/20631225) x 5.501,86 m2 x 20.000,00 TL = 1.528.290,22 
TL

Yapı Değeri : 150,00 m2 x 10.200,00 TL/m2 x 0,90(%10 yıpranma) = 1.377.000,00 
TL

Adresi : Fıstıklık Mah. 152073. Sok. No:4A/31 Şehitkamil / GAZİANTEP
Yüzölçümü : 150 m2(Dairenin bilirkişi tarafından yapı değeri hesabında tespit 

edilen alanıdır.)
İmar Durumu :Var
Kıymeti : 2.905.290,22 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. Tapu kaydı dosyamızdan incelenebilir.
Artırma Bilgileri

22/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2162902

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 18/03/2025 - 10:50
Bitiş Tarih ve Saati : 25/03/2025 - 10:50
Başlangıç Tarih ve Saati : 15/04/2025 - 10:50
Bitiş Tarih ve Saati : 22/04/2025 - 10:50

 T.C. GEMLİK İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2018/927 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 

çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2018/927 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :Bursa İli Gemlik ilçesi, Karacaali mahallesi, Topçubayırı mevkii, 1865 

ada 6 parsel nolu, 15.098,32 m2 yüzölçümlü tarla vasıflı taşınmaz. Söz konusu 
taşınmaz uzun zaman ekilip biçilmediği, taşınmaz içinde çalılıkların gelişerek 
büyüdüğü taşınmazın güney sınırında 35 adet Zeytin ağacının olduğu görülmüş 
olup, sair husular satış ilanında açıklanmıştır.

Adresi : Bursa İli, Gemlik İlçesi, Karacaali Mah. Topçubayırı Mevkii 1865 Ada, 6 
Parsel Nolu Tarla Gemlik / BURSA

Yüzölçümü : 15.098,32 m2
İmar Durumu : Dosya içinde yapılan incelemede Gemlik Belediye Başkanlığı 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün imarla ilgili yazısı olmadığından e-İmar üzerinden 
yapılan incelemeye göre ;Bursa ili, Gemlik ilçesi, Karacaali Mahallesi, Topçubayırı 
mevki, 1865 ada 6 parsel numaralı taşınmazın 1/1000 Uygulama İmar Planı 
sınırları dışında kalmakta olup, 1/5000 ölçekli Küçükkumla Belediyesi Nazım imar 
planında “Tarım Alanı” olarak gösterilen alanda kalmakta olduğu belirtilmiştir.

Kıymeti : 7.549.160,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazıldığı gibidir.
Artırma Bilgileri

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2162978

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/03/2025 - 11:05
Bitiş Tarih ve Saati : 12/03/2025 - 11:05
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 11:05
Bitiş Tarih ve Saati : 16/04/2025 - 11:05

Patlayıcı  
ile müze 
soygunu

İspanya ve
Portekiz
turiste karşı

Romanya’dan 
sergilenmek 

üzere Hollanda’ya 
getirilen tarihi 
altın miğfer ve üç 
kraliyet bileziği 
çalındı. Müze kapı-
sının saat 03.45’te 
patlayıcı kullanı-
larak açıldığı ve 
soygunun birden 
fazla kişi tara-
fından yapıldığı 
belirtildi. Drents 
Müzesi’nden ya-
pılan açıklamada, 
Romanya Ulusal 
Tarih Müzesi’nden 
ödünç alınan ve 
MÖ 450’ye daya-
nan Cotofeneşti 
Altın Miğferi ile üç 
kraliyet bileziğinin 
çalındığı doğru-
landı,  “Büyük 
mahcubiyet duyu-
yoruz” denildi.

İspanya ve 
Portekiz halkı 

aşırı turistten şikâ-
yetçi. İki Akdeniz 
ülkesi ağırladıkları 
turist sayısında 
her sene rekor 
sayılara ulaşırken 
halk, çoğunluğu 
turist dairelerinin 
oluşturduğu bina-
larda yaşamaktan 
rahatsız. Her bir 
dairenin kiralandığı 
binada yaşayan 71 
yaşındaki Portekizli 
Alex, sanki hayalet 
bir yerde yaşadığını 
belirterek  “Çok 
fazla insan var ama 
kimseyi tanımıyo-
rum. Çalabilecek bir 
kapımız yok” dedi.

ipyan Belediye Meclisinde 
yapılan oturumda, Kosova 

Demokratik Türk Partisi (KDTP) 
Milletvekili Enis Kervan’ın 

girişimiyle Türkçe’nin “resmi kullanımda 
dil” statüsü kazanması oy birliğiyle kabul 
edildi. Bu karar, Kosova’da Türkçe’nin resmi 
dil olarak kabul edilmesi konusunda önemli 
bir dönüm noktası olarak değerlendiriliyor 
ve Balkanlar’daki diğer ülkelerde de benzer 
adımların atılmasına öncülük etmesi 
bekleniyor. Türkçe, Lipyan Belediyesinin 

yanı sıra, hâlihazırda Kosova’nın Prizren 
ve Mamuşa belediyelerinde de “resmi 
dil” statüsünde kabul ediliyor. Priştine, 
Gilan, Vıçıtırın, Güney Mitroviça ve Kuzey 
Mitroviça belediyelerinde ise Türkçe, “resmi 
kullanımda dil” statüsünde yer alıyor. Koso-
va yasalarına göre, bir belediye sınırlarında 
geleneksel olarak konuşulan bir dil, temsil 
oranına bakılmaksızın “resmi kullanımda 
dil” statüsüne sahip olabiliyor. Bu nedenle 
Türkçe, Kosova’nın bazı belediyelerinde 
resmi kullanımda dil olarak kabul ediliyor.

O ÜLKEDE TÜRKÇE 
RESMI DIL OLDU

L
Balkanlarda tarihi adımBalkanlarda tarihi adım

Pentagon belgeleri, Kennedy 
suikastı dosyalarının neden gizli 

tutulmaya çalışıldığını ortaya koydu. 
John F. Kennedy, Küba ile savaşı 
meşrulaştırmak amacıyla ABD vatan-
daşlarını hedef almayı amaçlayan gizli 
bir operasyonu onaylamayı reddettiği 
için öldürüldü. Kod adı “Northwoods 
Operasyonu” olan gizli komplo planı, 
ABD kentlerine terör saldırısı düzen-
lemeyi ve daha sonra savaşı meşru-
laştırmak adına Küba’yı suçlamayı 
amaçlıyordu. Eylem, ABD’nin ‘Derin 
Devleti’ tarafından düzenlenmiş. ABD 
genelkurmayının 1962’de imzaladığı 
12 sayfalık raporda, 1960’larda Küba 
ile savaşı meşrulaştırmak amacıyla 
ABD vatandaşlarına karşı korkunç 
eylemler gerçekleştirmeyi amaçlayan 
gizli bir planın ayrıntıları yer alıyor. 
Belgede, “Küba terör kampanyası 
geliştirebiliriz” ifadesi yer alıyor.

Gizli operasyona ‘Red’, sonu oldu
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BULMACA

SOLDAN SAĞA: 1. Ekin ekilmiş yer - Ham ipekten 
astarlık kumaş - Batı - Ekilecek yer, ekenek. 2. Yalın, 
gösterişsiz - Niteliği düşük mal - Kazıbilimci - Utanma 
duygusu. 3. Okuma yitimi - Bir ilimiz - Bir şeye aşırı duyar-
lılık. 4. Koşut, muvazi - Seyelan - Kamuflaj, gizleme. 5. 
Eski dilde ayak - İmkan - Ermiş - Tellür simgesi - Adlar. 
6. Kongo antilobu - İnek budunun orta bölümü - Gevşek 
olmayan - Ordu ilçesi. 7. Bir tür hamur tatlısı - Yıldırım 
- Eski bir uygarlık - Bir ağırlık ölçüsü. 8. Kamboçya’nın 
para birimi - İnce halat - Bayrak - Güçlü inanç, inan. 9. 
Eski dilde göz - Akıllı - Tanzanya plakası - İç sürdürücü 
bir maden suyu - Rusça’da evet. 10. Gümüşhane’de dağ 
- Müstahkem mevki - Makinede döner mil - Bir nota - Çok 
sesin bir arada tınlaması. 11. Tarih öncesi efsane - Gemi 
- Küçük bayrak - Çölde işaret taşı. 12. Sarhoş olmak - 
Kaygı - Bina tasarımcısı - Dökme demir. 13. Bir tarım aleti 
- Makamla okunan dini şiir - Yakanın devrik bölümü - Taş 
balığı. 14. Afrika’da bir ülke - Eski çağlardan kalma yapıt 
- Uzakgörür.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Avrupa Uzay Ajansı - Soğuk 
kuzeydoğu rüzgarı - Bebek hemşiresi. 2. Hayvan postundan 
başlık - Optimist. 3. Düşünce - Acayip, tuhaf. 4. Antik kent 
mezarı - Gelecek. 5. Bir yola giren - En kısa zaman - Baş, 
kumandan, amir. 6. Yücelme, yükselme - Sözleşme. 7. Kilo-
amper kısaltması - Bir kadın giyeceği - Büyük kardeş, abi. 8. 
Kutup - Lamba karpuzu - Hahniyum simgesi. 9. Yardım çağrısı 
- Çelik para dolabı - Sıradanlık. 10. Şifa bulma - Bir tür baharat 
- Radyum simgesi. 11. Japonya’da kent - Yemek - Kayak. 12. 
Biçilmiş ekin sapı - Tabut konulan kaide. 13. Kül rengi - Ulaştır-
ma - Lihtenştayn plakası - Bir haber ajansı. 14. Sakarya ilçesi 
- Oyma baskı. 15. Gerçek - Büyük sıçan - Kullanma süresi. 
16. Polonyum simgesi - Etkisiz, işe yaramaz - Fotoğrafta nokta 
sıklığı. 17. Bir süs bitkisi - Familya - Ailesine bakan. 18. Ara 
verme - Okuma yazması olmayan - Keman yayı. 19. Hü-
kümran, hakim - Halk dilinde anahtar - Kırgızistan’ın plakası. 
20. Bir günlük yem miktarı - Ruble’nin yüzde biri. 21. Dudak 
boyası - Yasaklama, engelleme - Bir masa oyunu. 22. Yuna-
nistan’ın başkenti - Müzikhol yıldızı - Sipersiz şapka.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 121  141  238  353  541  615  766  860  889  900

4 RAKAMLILAR
 1362  1470  1706  1726  2940  4135  4817  5045  5878  

6132  6597  7050  7071  7976  8360
5 RAKAMLILAR

 14303  15463  17249  21716  25081  28097  40327  40450  
41415  49407  50505  51951  52661  60303  60527  66932  

79803  98714
6 RAKAMLILAR

 151712  286969  415170  751018  769874



HİCRİ 27 RECEB 1446 - RUMİ 27 OCAK 1441

İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  06:44	 08:12	 13:22	 15:57	 18:21	 19:44
ANKARA		  06:28	 07:54	 13:06	 15:44	 18:08	 19:30
İZMİR		  06:49	 08:14	 13:29	 16:11	 18:34	 19:54
BURSA		  06:43	 08:10	 13:21	 15:59	 18:23	 19:44
TRABZON	 	 06:01	 07:30	 12:39	 15:14	 17:38	 19:01

NAMAZ VAKiTLERi

13

GÜNEŞ ÖĞLE

2 7  O C A K  2 0 2 5  PA Z A R T E S İ

İKİNDİ AKŞAM YATSI

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

GÜNÜN   HADİSİ
“Kim güzelce abdest alırsa, o 

kimsenin günahları tırnaklarının 
altına varıncaya kadar bütün 

vücudundan çıkar.” 
(Müslim, Tahâret 33; bk.

Nesâî, Tahâret 84; İbni Mâce, 
Tahâret 6)

Tevbe suresi, 18. ayet: 
“Allah’ın mescitlerini, 

yalnızca Allah’a ve ahiret gününe 
iman eden, namazı dosdoğru 

kılan, zekâtı veren ve Allah’tan 
başkasından korkmayanlar 

onarabilir. İşte, hidayete erenlerden 
oldukları umulanlar

 bunlardır.”

GÜNÜN   AYETİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

eryüzünün ilk mabedi 
Mescid-i Haram’a mesa-

fesi sebebiyle uzak olarak 
adlandırılan Mescid-i 

Aksa, içinde insanların Allah’a ibadet 
etmeleri amacıyla yapılan yeryüzünün 
ikinci mabedidir. (Müslim, Mesacid, 
1, 2.) Mescid-i Aksa’nın çevresi Allah 
tarafından mübarek kılınmıştır. (İsra, 
17/1.) Zira onda dinin ve dünyanın 
bereketi birleşir: Üzüm asmaları, hur-
ma, incir ve zeytin ağaçlarıyla, onları 
sulayan ırmaklarla bezeli mukaddes 
toprakları (Maide, 5/21.) nice peygam-
berlerin nübüvvet ve ibadet mahalli 
olmuş, yeri ve göğü vahyin nüzulüne 
şahitlik etmiştir. Mescid-i Aksa, İs-
lam’ın tarihî hakikatinin bir şiarı olarak 
yeryüzünde yükselmiştir; yüklendiği 
bu misyonla Müslümanların ilk kıblesi-
dir, mukaddes toprakların kalbi olarak 
uzakları kendine yakın eylemiştir. 

Miraç yolculuğu
Mescid-i Aksa, bilindiği üzere Müs-

lümanların ilk kıblesi ve harem mescit-
lerin üçüncüsüdür. Yüce Allah, Kur’an-ı 
Kerim’de Mescid-i Aksa’dan adıyla 
söz etmekte ve bu mescidin etrafının 
mübarek kılındığını bildirmektedir. Bu 
konuda İsra suresinin birinci ayetinde 
şöyle buyruluyor: “Kulunu, kendisine 
birtakım ayetlerimizi göstermek için 
bir gece Mescid-i Haram’dan, çevresini 
mübarek kıldığımız Mescid-i Aksa’ya 
yürütenin şanı pek yücedir. Şüphesiz 
o duyandır, görendir." Kudüs eskiden 
beri peygamberlerin yeri, ümmetlerin 
kıblesi idi. Hz. Muhammed’in (asm) 
bütün gelmiş geçmiş peygamberlerin 
gerçek varisi olduğunu göstermek için 
ilk durak buraya yapılmış olabilir. Miraç 
yolculuğunda; Mescid-i Haram’dan 
Mescid-i Aksa’ya yapılan seyahat bir 
kulun mescit ve seccadelerle olan irti-
batını göstermesi açısından da önem arz 
etmektedir. Kudüs’te Hz. Peygamber’in 
(asm) toplanan peygamberlere imamlık 
yapması, onun şahsi ve dinî kemalatı 
bakımından bütün peygamberlerin 
imamı olduğunu göstermektedir.

Üç mescidin ikincisi
Sevgili Peygamber Efendimizin 

(sav), Mescid-i Haram’dan başla-
yan isrası, Mescid-i Aksa’da nihayet 
bulmuş, Mescid-i Aksa’dan sidre-
tü’l-müntehâ’ya miracı ile de ilahi te-
cellilere mazhar olmuştur. Aksa’dan 
ednaya (Necm, 53/9.), en uzaktan en 
yakına yönelen bu mazhariyeti haber 
veren ayet (İsra, 17/1.), Beytülharam’ı 
Mescidü’l-Haram’a, Beytülmakdis’i 
Mescidü’l-Aksa’ya dönüştürmüştür. 
Mescit artık Allah’ın dininde yegâne 
mabettir, nebevi geleneğin mirası 
olan Mescid-i Aksa artık enbiyanın 
gerçek mirasçısı ümmet-i Muham-
med’e emanettir. Belki de bu ema-
nete bir vurgu olarak Mescid-i Aksa, 
Hz. Peygamber’in Mescid-i Haram ve 
Mescid-i Nebevi ile birlikte saydığı, 
özellikle ibadet ve ziyaret edilmeye 
değer üç mescidin ikincisidir. Öyle 
ki bu mescitlerde yapılan ibadetler 
diğer mescitlerdekine nazaran daha 
faziletlidir. (Buhari, Fazlü’s-Salat fî 
mescidi Mekke ve’l-Medine) 

Hz. Süleyman’ın duası
Sevgili Peygamber Efendimiz 

(sav), bu fazilette Hz. Süleyman’ın 
duasını da aramıştır: Nitekim Hz. 
Süleyman’ın Beytülmakdis’i bina 
ederken Allah’tan ilahi hükme 
uygun hüküm verme gücü, kimseye 
nasip olmayacak mülk ve saltanatın 
yanında namaz kılmak için bu ma-
bede gelecek olanların bağışlanması 
niyazında bulunduğunu aktardık-
tan sonra “İlk ikisi ona verilmiştir, 
üçüncüsünün bana verilmesini ümit 
ederim” buyurmuştur (İbn Mace, 
İkâmetü’s-Salât, 196.) Ashabın, bu 
duaya mazhar olma ümidine karşılık 
“Eğer oraya gidemezseniz kandil-
lerinde yakılmak üzere zeytinyağı 
gönderin” (Ebu Davud, Salât, 14.) 
tavsiyesi tarih boyunca Müslüman-
ların vicdanında şehrin önemini, 
müstesna yerini ve kıymetini belir-
lemiş, Kudüs’ün ve Mescid-i Ak-
sa’nın hizmetkârı olarak himaye ve 
muhafaza yolunda her türlü faaliye-
tin motivasyonunu oluşturmuştur.

İslam tarihi boyunca Mescid-i 

MÜSLÜMANLARIN ILK KIBLESI

Aksa dinî-manevi bir merkez olma 
hüviyetiyle ulema için de bir cazibe 
oluşturmuş, harem bölgesi bir eğitim 
merkezi olarak da bereketini gös-
termiştir. Tarihi boyunca defalarca 
yıkılan, defalarca yeniden inşa edilen, 
Memlükler ve Osmanlılarca yapılan 
onarımlarla ayakta tutulan Mescid-i 
Aksa, bugün dahi saldırı ve tahribata 
uğramaktadır. Kıymeti tezyininde 
değil mahza nebevi gelenekle özdeş-
leşmiş kimliğinde saklıdır. Mescit, Hz. 
İbrahim’in ve Lut’un hicretinin, Hz. İs-
hak’ın müjdelenmesinin, Hz. Yakub’un 
hasretinin, Hz. Davud’un faziletinin, 
Hz. Süleyman’ın mülk ve devletinin, 
Al-i İmran’ın mihnetinin şahididir. 

Huzura çağrı
Miraç mahalli olarak Hz. Peygam-

ber’in nübüvvetinin evrenselliğine 
işarettir. Bu mukaddes topraklar Hz. 
Peygamber’in müjdesine mazhar olan 
sahabeden Şeddâd b. Evs’i ve Ubade b. 
Sâmit’i, ömrünü İslam’a hizmete ada-
yan sayısız Müslüman’ı bağrında ta-
şımaktadır. Hz. Ömer’in fetih hatırası 
olarak sabah namazının ilk rekâtında 
okunan Sad suresi ile ikinci rekâtında 
okunan İsra suresi, Müslümanların 
Mescid-i Aksa karşısında duruş ve 
vazifelerini hatırlatır. Minarelerinden 
yükselen her ezan Darüsselam’da 
huzur ve barışı yeniden inşaya çağrı-
dır, Aksa, her Müslüman’ın kalbinde 
uzakların en yakınıdır, daima öyle 
kalacaktır. Kudüs miraç şehridir. Pey-
gamberler diyarıdır. Kur’an-ı Kerim, 
Mescid-i Aksa için “Etrafını mübarek 
kıldık” (İsra, 1) buyurur. Tefsirler, 
Mescid-i Aksa’nın “etrafını”; “tüm Fi-
listin bölgesi” olarak açıklar. Mescid-i 
Aksa, İslam’ın 3 büyük mescidinden 
biridir. Etrafı da kutsal topraklar 
arasında. Pek çok peygamber; İmam 
Şafii, İbni Hacer-ul Askalâni, İmam 
Nablûsi gibi âlimler buralarda yaşadı.

İnşa ve imar edilişi
İnşası Hz. Âdem’e, Hz. İbrahim’e, Hz. 

Yakup’a ya da Davud ve Süleyman’a 
dayandırılan Beytülmakdis’in hizmet-
kârı olmak esasen yalnızca Müslü-
manların motivasyonu değildir. Hz. 
Süleyman döneminde, Lübnan dağ-
larından getirilen taş ve kerestelerle 
inşa ya da tecdit edilerek bu mukad-
des topraklarda yükselen Beytülmak-
dis (Süleyman Mabedi), MÖ 587 yılında 
Babil kralı Buhtunnasr tarafından 
yağmalanıp yıkılmış, bilahare yeniden 
yapılan mabet MÖ 37’de Romalıların 
Yahudi kralı I. Herod döneminde geniş-
letilerek yeniden inşa edilmiştir. MS 
70’te Romalı Titus tarafından yeniden 
tahrip edilmiş, Hadrianus döneminde 
ise Jüpiter Tapınağı (Aelia Capitoli-
na) adıyla bir pagan mabedi hâline 
gelmiştir. Roma’nın Hristiyanlığı 
kabulünden sonra kiliseye çevrilen 
fakat Yahudi-Hristiyan nizası sonucu 
bakımsızlığa terk edilen Beytülmak-
dis, Hz. Ömer’in Kudüs’ü fethini takip 
eden günlerde temizlenmiş, İslam 
idare ve himayesi altında Mescid-i 
Aksa inşa ve imar edilmiştir.

Y

İSLAMIYET'IN 
SEMBOLÜ

Mescid-i Aksa’nın, tevhidin 
simgesi olan kubbelerini Ka-

nuni Sultan Süleyman’ın hatırası 
çinileriyle on bir sütun üzerin-
de yükselen Silsile Kubbesi, Hz. 
Peygamber’in miracının hatırası 
olarak Eyyubilerce inşa edilen 
otuz sütunlu Miraç Kubbesi, bu 
mübarek gecede peygamberlere 
kıldırdığı namazı simgeleyen sekiz 
sütunlu Peygamber Mihrabı ve 
Kubbesi, yirmi dört sütunlu Sü-
leyman Kubbesi, ön cephesi iki 
sütuna oturan Yusuf Kubbesi, dört 
sütunlu Sultan II. Mahmud Kubbesi, 

sekiz sütunlu Ruhlar Kubbesi, Şeyh 
el-Halîlî Kubbesi, Musa Kubbesi ve 
Hızır Kubbesi teşkil eder. Mabedin 
İslamlığın sembolü olan bu mukad-
des yerin altından göğe doğru bir 
dua gibi uzanan minareleri farklı 
üsluplarıyla öne çıkar: Mescidin 
dört köşeli kaide üzerindeki sekiz 
köşeli şerefesiyle en yüksek mina-
resi olan Ğavanime Kapısı Minaresi 
Eyyubilerin, tek silindir minare ola-
rak yükselen Esbât Kapısı Minaresi 
Osmanlıların, Meğâribe Kapısı 
Minaresi ile Silsile Kapısı Minaresi 
ise Memlüklerin izlerini taşır.

Mübarek Miraç Gecesi’ni dualarla idrak et-
tik. Bizleri bu mübarek geceye ulaştıran Yüce 
Allah’a sonsuz hamdü sena, ümmeti olmakla 

şeref bulduğumuz Sevgili Peygamberimiz 
Muhammed Mustafa’ya salat ve selam olsun. 
Yüce Allah, nice kandillere bizleri ulaştırmayı 
nasip etsin inşallah. Sevgili Peygamber Efen-
dimizin (sav), miraca çıktığı gece olan Miraç 
Kandili’nde Müslümanlar camilere akın etti. 

Camiler âdeta doldu taştı. Camilerde mevlidi 
şeriflerin ve ilahilerin okunduğu kandil 
gecesinde dualar edildi, Kur’an-ı Kerim 

okundu. "Asrın felaketi" olarak nitelenen 
Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerden etkilenenler de unutulmadı. 
Depremzedeler için de dua edildi. 

Öte yandan şehitlerimiz için ve 
Bolu'daki yangında hayat-

larını kaybedenlere de 
dua edildi.

Miraç 
Kandili’nde 

CAMILER 
DOLDU TAŞTIMinarelerinden yükselen her ezan 

Darüsselam’da huzur ve barışı yeniden 
inşaya çağrıdır. Aksa, her Müslüman’ın kalbinde 
uzakların en yakınıdır, daima öyle kalacaktır. 
Mescid-i Aksa, bilindiği üzere Müslümanların ilk 
kıblesi ve harem mescitlerin üçüncüsüdür. 

MESCID-I 
AKSA
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Sezonun ilk grand slam tenis turnuvası Avustralya 

Açık’ın tek erkekler finalinde Alman Alexander Zverev’i 
3-0 yenen İtalyan Jannik Sinner, şampiyonluğa ulaştı. 

Melbourne’deki heyecanın son gününde dünya 1 numa-
rası Sinner, 2 numaralı seribaşı Zverev’i 2 saat 42 dakika 

süren final heyecanında 6-3, 7-6, 6-3’lik setlerle yenerek 
şampiyon oldu. Sinner, bu sonuçla Avustralya Açık’ta üst 
üste ikinci, kariyerinde 2024 ABD Açık ile birlikte üçüncü 

grand slam zaferini elde etti.

Editör: TAYFUN ÖZSOY- Tasarım: HASRET SULTAN BALCI

Şöyle bir takım düşünün. Dünya-
ca ünlü hocası, yıldız oyuncuları 
var, hala transfer yapıyor, ama 

koskoca  45 dakikada tek bir pozisyon 
yakalayabiliyor. İki pas yapamıyor, 
evinde rakibin presi karşısında mah-
kum oynuyor. Sonra da arka arkaya 
yapılan hatalar sonucu yediği golün 
şokunu yaşıyor. 
Sayın Mourinho’nun kariyerine 
lafımız yok da, Göztepe’nin nasıl bir 
takım olduğunu göremediniz mi ? İlla 
“Deneme-yanılma” yoluyla mı doğru-
yu bulacaksınız ! Elinizdeki oyuncu-
larla oynamak istediği sistemin uyum 
sağlamayacağını bilmiyor musunuz ? 
İlk yarıdaki o “Rezil” oyun bu taraftara 
nasıl reva görülür ?
Ve sayın Mourinho gördünüz ki, 
bu takım 3-5-2 değil, 4-4-2 oynar. 
Yukarıdan baktığınızda, siz takımınızı 
ilk yarıda beğendiniz mi ? Yoksa yine 
sakatları mı, öne süreceksiniz ? Ya da 
“hakemler, rakipler, ayak oyunları” 
lafları falan mı ?
Aylardır yazıyoruz, Fenerbahçe’nin 
futbolu, kazanırken bile “SOS” veri-
yor. Portekizli hocanın sürekli kadro 
arayışları oyuncuları da yoruyor. Bir 
de işin taraftar boyutu var. Yazık o 
tribünleri dolduran taraftarlara. 21 
haftadır her maçı diken üzerinde 
izliyor, acı çekiyor. Ne yapacaklarını 
bilmiyorlar, futbolculara, yöneticilere 
sarıyorlar !
Lütfen “Kafanızda dolaşan tilkileri” 
bizlere de anlatın. 
Anlatın da biz de size sarmayalım !

Diken üzerinde
bir maç daha

ANALİZUĞUR TENEKECİOĞLU

AVUSTRALYA AÇIK’IN 
ŞAMPİYONU SINNER

27 OCAK 2025 PAZARTESİ

enerbahçe, enerbahçe, 
ilk yarısını ilk yarısını 
geride bitirdiği geride bitirdiği 
karşılaşmada karşılaşmada 

Göztepe’yi ikinci yarının Göztepe’yi ikinci yarının 
başında bulduğu gollerle başında bulduğu gollerle 
yendi. 25’inci dakikada yendi. 25’inci dakikada 
Romulo indirdi, Juan Santos Romulo indirdi, Juan Santos 
topu ağlara gönderdi. 46’ncı topu ağlara gönderdi. 46’ncı 
dakikada savunmadan dakikada savunmadan 
seken topu önünde bulan seken topu önünde bulan 

En Nesyri skoru eşitledi. En Nesyri skoru eşitledi. 
53’üncü dakikada Kostic’in 53’üncü dakikada Kostic’in 
kornerinden gelen topa çok kornerinden gelen topa çok 
iyi yükselen En Nesyri ka-iyi yükselen En Nesyri ka-
fayla topu ağlara gönderdi. fayla topu ağlara gönderdi. 
55’inci dakikada Oğuz sağ 55’inci dakikada Oğuz sağ 
çaprazdan doğrudan kaleye çaprazdan doğrudan kaleye 
gönderdi. 82’nci dakikada gönderdi. 82’nci dakikada 
Romulo’nun şutundan gelen Romulo’nun şutundan gelen 
topa kafayı uzatan Miroshi topa kafayı uzatan Miroshi 
ağları havalandırdı.ağları havalandırdı.

MOURINHO CEZALIMOURINHO CEZALI
Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, Göz-Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho, Göz-
tepe maçını sarı kart cezası nedeniyle tribünden tepe maçını sarı kart cezası nedeniyle tribünden 
izlemek zorunda kaldı. Sarı lacivertlileri, saha izlemek zorunda kaldı. Sarı lacivertlileri, saha 
kenarından Portekizli teknik adamın yardımcısı kenarından Portekizli teknik adamın yardımcısı 
Salvatore Foti yönetti.Salvatore Foti yönetti.

BOLU BOLU 
UNUTULMADIUNUTULMADI
Fenerbahçeli futbolcular Bolu Kartal-Fenerbahçeli futbolcular Bolu Kartal-

kaya’da yaşanan faciayı unutmadı. Sarı kaya’da yaşanan faciayı unutmadı. Sarı 
lacivertli futbolcular, maç ısınmasında lacivertli futbolcular, maç ısınmasında 

“Ülkemizin ve camiamızın başı sağ “Ülkemizin ve camiamızın başı sağ 
olsun” yazılı siyah tişortlarla çıktılar.olsun” yazılı siyah tişortlarla çıktılar.

2 ROTASYON2 ROTASYON
6 EKSİK6 EKSİK

Maçı tribünden izleyen Fe-Maçı tribünden izleyen Fe-
nerbahçe Teknik Direktö-nerbahçe Teknik Direktö-

rü Jose Mourinho, Olimpik rü Jose Mourinho, Olimpik 
Lyon maçı kadrosundan Lyon maçı kadrosundan 

Osayi-Samuel ve İrfan Can Osayi-Samuel ve İrfan Can 
Kahveci’nin yerine Oğuz Kahveci’nin yerine Oğuz 

Aydın ve Edin Dzeko’yu ilk Aydın ve Edin Dzeko’yu ilk 
11’de aldı. Sarı lacivert-11’de aldı. Sarı lacivert-

lilerde, Oosterwolde, lilerde, Oosterwolde, 
Becao, Livakovic, Mert, Becao, Livakovic, Mert, 

İsmail ve Bartuğ maç İsmail ve Bartuğ maç 
kadrosunda yer almadı.kadrosunda yer almadı.

DIEGO CARLOSDIEGO CARLOS
MAÇ KADROSUNDAMAÇ KADROSUNDA
Fenerbahçe’nin Aston Villa’dan transferi Fenerbahçe’nin Aston Villa’dan transferi 
Diego Carlos, Göztepe maçında ilk kez Diego Carlos, Göztepe maçında ilk kez 
maç kadrosuna girdi. Bir süredir sakatlığı maç kadrosuna girdi. Bir süredir sakatlığı 
nedeniyle sorun yaşayan Brezilyalı stoper, nedeniyle sorun yaşayan Brezilyalı stoper, 
yeni takımı ile antrenmanlara katılınca ilk yeni takımı ile antrenmanlara katılınca ilk 
kez sarı lacivertli formayla sahaya çıktı.kez sarı lacivertli formayla sahaya çıktı.

Çaykur Rizespor, lig sonuncusu Adana Demirspor’u 
yenerken zorlandı. Olawoyin, Sowe ve Ghezzal’ın 
penaltı golleriyle skor bulan ev sahibi, Bünyamin 
ve Maestro’nun gollerine engel olamadı. 

Süper Lig’de bu sezon ilk kez mücadele eden 
Sipay Bodrum FK ve İkas Eyüpspor’un, Bod-
rum’daki karşılaşmasında kazanan konuk takım 
oldu. Üst sıraları zorlayan İstanbul temsilcisi üç 
puanı Tayfur’un golüyle aldı.

HAKEMLER:  Çağdaş Altay, Anıl Usta, Ali Can Alp
ÇAYKUR RİZESPOR: Tarık Çetin, Taha Şahin, Attila Mocsi, Khusniddin Alikulov, 
Casper Hojer, Ibrahim Olawoyin (Dk.89 Samet Akaydın), Ioannis Papanikolaou (Dk.73 
Muhammed Buljebasic), Rachid Ghezzal (Dk.89 Emrecan Bulut), Dal Varesanovic 
(Dk.62 Amir Hadziahmetovic), David Akintola, Ali Sowe (Dk.73 Vaclav Jurecka)
ADANA DEMİRSPOR: Deniz Dönmezer, Arda Kurtulan, Tolga Kalender, Semih Güler, 
Jovan Manev, Abdulsamet Burak, Ali Yavuz Kol (Dk.82 Osman Kaynak), Maestro, 
Aksel Aktaş (Dk.46 Bünyamin Balat), Nabil Alioui (Dk.90+4 Burhan Ersoy), Abat 
Aymbetov (Dk.90+1 Ozan Demirbağ)
GOL: Dk.30 Ibrahim Olawoyin, Dk.47 Ali Sowe, Dk.52 Bünyamin Balat, Dk.69 (P) 
Rachid Ghezzal, Dk.83 Maestro
SARI KART: Dk.24 Papanikolaou, Dk.58 Alikulov, Dk.70 Semih, Dk.70 Maestro, Dk.83 
Taha, Dk.90 Hojer, Dk.90+2 Deniz
KAÇAN PENALTI: Dk.90+4 Vaclav Jurecka

HAKEMLER:  Ozan Ergün, Hüsnü Emre Çelimli, Hüseyin Aylak
SİPAY BODRUM FK: Diogo Sousa, Ege Bilsel (Dk.76 Üzeyir Ergün), 
Arlind Ajeti, Ondrej Celustka, Cenk Şen, Taylan Antalyalı, Fredy, Musah 
Mohammed (Dk.76 Celal Dumanlı), Jonathan Okita (Dk.83 Enis Bardhi), 
George Puscas (Dk.46 Gökdeniz Bayrakdar), Taulan Seferi (Dk.64 
Zdravkov Dimitrov),
İKAS EYÜPSPOR: Berke Özer, Ruben Vezo, Luccas Claro, Robin Yalçın, 
Umut Meraş (Dk.46 Caner Erkin), Melih Kabasakal, Tayfur Bingöl (Dk.74 
Dorukhan Toköz), Halil Akbunar (Dk.61 Yalçın Kayan), Emre Mor (Dk.90+2 
Hamza Akman), Prince Ampem, Emre Akbaba (Dk.90+2 Hüseyin Maldar).
GOL: Dk.13 Tayfur Bingöl
SARI KART: Dk.40 Claro, Dk.56 Ege, Dk.59 Halil, Dk.75 Berke, Dk.77 
Melih, Dk.77 Ampem, Dk.89 Yalçın, Dk.90+6 Celustka

STAT: Çaykur Didi STAT: Grey Beton Bodrum 

ADANA DS I. EYÜPSPORÇK RİZESPOR S. BODRUM FK

3-2 0-1

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
SALVATORE FOTI STANIMIR STOILOV

MATEUSZ LIS
MALKOM BOKELE
HELITON
KORAY GÜNTER
LASSE NILSEN
(NAZIM SANGARE-86)
ANTHONY DENNIS    
(AHMED ILDIZ-79)
NOVATUS MIROSHI              82
DJALMA SILVA
(İSMAİL KÖYBAŞI-86)
DAVID TIJANIC
(KURYU MATSUKI-79)
ROMULO CARDOSO
JUAN SANTOS                      25
(EMERSSON-77)

İRFAN CAN KAHVECİ
ALEXANDER DJIKU
ÇAĞLAR SÖYÜNCÜ
YUSUF AKÇİÇEK
(FILIP KOSTIC-46)   
OĞUZ AYDIN                                   55
(OSAYI-SAMUEL-90+4)
SOFYAN AMRABAT
FRED
S.SZYMANSKI
(MERT HAKAN-90+2)
DUSAN TADIC
(SAINT-MAXIMIN-46)
EDIN DZEKO
EN NESYRI                                 46, 53
(DIEGO CARLOS-88)

FENERBAHÇE

STAT: ÜLKER

GÖZTEPE
ATİLLA KARAOĞLAN HAKAN YEMİŞKEN, SERKAN ÇİMEN

F

FENERBAHÇEFENERBAHÇE
GEÇ UYANDIGEÇ UYANDI

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1.	 GALATASARAY	 20	 17	 3	 0	 53	 22	 31	 54
2.	 FENERBAHÇE	 20	 15	 3	 2	 52	 20	 32	 48
3.	 SAMSUNSPOR	 20	 12	 4	 4	 34	 19	 15	 40
4.	 I.EYÜPSPOR	 20	 10	 6	 4	 33	 19	 14	 36
5.	 GÖZTEPE	 20	 10	 4	 6	 40	 26	 14	 34
6.	 BEŞİKTAŞ	 20	 8	 8	 4	 29	 21	 8	 32
7.	 R.BAŞAKŞEHİR	 20	 8	 5	 7	 35	 30	 5	 29
8.	 ÇK RİZE	 20	 8	 3	 9	 22	 31	 -9	 27
9.	 GAZİANTEP FK	 20	 7	 5	 8	 26	 28	 -2	 26
10.	 TRABZONSPOR	 19	 6	 7	 6	 34	 24	 10	 25
11.	 C.ALANYA	 20	 6	 7	 6	 24	 28	 -4	 25
12.	 N.SİVASSPOR	 20	 6	 5	 9	 26	 34	 -8	 23
13.	 KASIMPAŞA	 19	 4	 10	 5	 27	 33	 -6	 22
14.	 ANTALYASPOR	 20	 6	 4	 10	 22	 39	 -17	 22
15.	 T.KONYASPOR	 20	 5	 6	 9	 24	 32	 -8	 21
16.	 S.BODRUM FK	 20	 4	 4	 12	 14	 26	 -12	 16
17.	 B.KAYSERİ	 19	 3	 7	 9	 19	 39	 -20	 16
18.	 A.HATAY	 19	 1	 7	 11	 17	 32	 -15	 10
19.	 ADANA DS	 20	 2	 2	 16	 17	 45	 -28	 5

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

Adana Demirspor’un 3 puanı silinmiştir.

Kanarya, geriden gelerek Kanarya, geriden gelerek 
Göztepe’den üç puan aldı. Göztepe’den üç puan aldı. 
Maçın golleri Santos, Maçın golleri Santos, 
En Nesyri(2), Oğuz ve En Nesyri(2), Oğuz ve 
Miroshi’den geldi. Miroshi’den geldi. 
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eşiktaş, Ole Gunnar Solksja-
er’in yönetiminde çıktığı ilk 

lig maçında Antalyaspor ile 
berabere kaldı. İlk yarısı golsüz 

biten karşılaşmanın 79’uncu dakikasında 
Immobile’nin ortaladığı topa kafayı vuran 
Rafa Silva konuk takımı öne geçirdi. 85’inci 
dakikada savunmanın uzaklaştıramadığı 
topu yakalayan Erdal skoru eşitledi.

B

Kartal’ın Norveçli hocası An-
talyaspor deplasmanındaki 
ilk lig maçında 3 puanı kaçır-
dı. Goller Rafa ve Erdal’dan.

BEŞIKTAŞ’TA BEŞIKTAŞ’TA 
İKI DEĞIŞIKLIKİKI DEĞIŞIKLIK
Beşiktaş Teknik Direktörü Ole Gunnar Beşiktaş Teknik Direktörü Ole Gunnar 
Solskjaer, Onvo Antalyaspor maçına Solskjaer, Onvo Antalyaspor maçına 
Avrupa Ligi kadrosundan iki değişiklikle Avrupa Ligi kadrosundan iki değişiklikle 
çıktı. Norveçli teknik direktör ilk Süper Lig çıktı. Norveçli teknik direktör ilk Süper Lig 
maçında Ernest Muçi ve Ciro Immobile’yi maçında Ernest Muçi ve Ciro Immobile’yi 
kenara çekerken, maça Oxlade Chamber-kenara çekerken, maça Oxlade Chamber-
lain ve Semih Kılıçsoy tercihi ile başladı.lain ve Semih Kılıçsoy tercihi ile başladı.

KONUK’TAKONUK’TA
4 EKSİK4 EKSİK
Süper Lig’de hasret kaldığı deplas-Süper Lig’de hasret kaldığı deplas-
man galibiyeti için Antalyaspor’a man galibiyeti için Antalyaspor’a 
konuk olan Beşiktaş’ta, sakatlıkları konuk olan Beşiktaş’ta, sakatlıkları 
bulunan Necip Uysal, Tayyip Talha bulunan Necip Uysal, Tayyip Talha 
Sanuç ve Gabriel Paulista’nın yanı Sanuç ve Gabriel Paulista’nın yanı 
sıra takımdan ayrılması beklenen sıra takımdan ayrılması beklenen 
Can Keleş kadroda yer almadı.Can Keleş kadroda yer almadı.

BELÖZOĞLU’NDAN ROTASYONBELÖZOĞLU’NDAN ROTASYON
Alex De Souza’nın ayrılmasından sonra Onvo Antalyaspor’un başına geçen Emre Be-Alex De Souza’nın ayrılmasından sonra Onvo Antalyaspor’un başına geçen Emre Be-
lözoğlu, takımının başındaki ikinci maçında dört değişiklik yaptı. Göztepe maçında lözoğlu, takımının başındaki ikinci maçında dört değişiklik yaptı. Göztepe maçında 
oynattığı Emrecan Uzunhan, Thalisson, Safuri ve Gainc’i kenara çeken Belözoğlu, oynattığı Emrecan Uzunhan, Thalisson, Safuri ve Gainc’i kenara çeken Belözoğlu, 
Bünyamin Balcı, Bahadır Öztürk, Erdal Rakip ve Djenepo’ya görev verdi.Bünyamin Balcı, Bahadır Öztürk, Erdal Rakip ve Djenepo’ya görev verdi.

G.SARAY’DA, HEDEF AJAX
Savunmada sıkıntı yaşayan sarı kırmızılılar, Kon-
yaspor maçını 7 hafta sonra gol yemeden kapattı. Okan 
Buruk ve talebeleri Ajax maçı hazırlıklarına başladı.

Süper Lig’in en çok gol atan 
takımı olarak liderlik koltu-
ğunda oturan Galatasaray, 
Konyaspor karşısında bu sezon 
5’inci kez kalesini gole kapattı. 
Son olarak 13’üncü haftada 
Bodrum FK deplasmanında 1-0 

kazanırken kalesini gole kapa-
tan sarı kırmızılılar, 7 haftanın 
ardından gol yemeden üç puan 
almayı başardı. 53 golle ligin en 
golcü takımı olan lider, kalesin-
de gördüğü 22 golle ligin en az 
gol yiyen 5’inci takımı oldu. 

AVRUPA LİGİ 
HAZIRLIKLARI

Avrupa Ligi’nde ilk 8’e kalmayı 
hedefleyen Galatasaray, Ajax 
deplasmanında oynayacağı grup-
taki son maçının hazırlıklarına 
başladı. Konyaspor’u tek golle 

geçerek ligde kayıpsız yoluna de-
vam eden sarı kırmızılılar, Hollan-
da’da kazanarak doğrudan çeyrek 
final etabında mücadele etmek 
istiyor. Yenilmezlik serisini 26 

maça çıkartan Galatasaray, Ajax 
karşısına sakat Mauro Icardi’nin 
dışında, UEFA listesinde bulunma-
yan Roland Sallai, Ahmed Kutucu, 
Eyüp Aydın’dan yoksun çıkacak.

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
EMRE BELÖZOĞLU OLE GUNNAR SOLSKJAER

MERT GÜNOK
JONAS SVENSSON
(ONUR BULUT-46)
EMİRHAN TOPÇU
(B.ZAINUTDINOV-71)
FELIX UDUOKHAI
ARTHUR MASUAKU
GEDSON FERNANDES
AL MUSRATI    
MILOT RASHICA
(JOAO MARIO-68)
RAFA SILVA                               79
OXLADE CHAMBERLAIN
(ERNEST MUÇİ-57)
SEMİH KILIÇSOY
(CIRO IMMOBILE-57)

KENAN PIRIC
BÜNYAMIN BALCI
VEYSEL SARI
BAHADIR ÖZTÜRK
(THALISSON KELVEN-87)
GÜRAY VURAL
S.VAN DE STREEK
JAKUB KALUZINSKI
ERDAL RAKİP                            85
MOUSSA DJENEPO    
(ANDROS TOWNSEND-67)
SAM LARSSON
(RAMZI SAFOURI-79)
BRAIAN SAMUDIO
(ADOLFO GAICH-67)

O.ANTALYASPOR

STAT: CAP ANTALYA

BEŞİKTAŞ
OĞUZHAN ÇAKIR ESAT SANCAKTAR, MUSTAFA SAVRANLAR

Beşiktaş iyi bir geçiş takımı. Ama 
o kadar! Antalyaspor bu nedenle 
oyun planı gereği ilk yarıda öncelikle 

rakibinin geçiş hücumlarını kaynağından 
kurutmak istedi. Alan bırakmayıp, baskıyla 
Beşiktaş’a hücumu unutturdular ve sadece 
savunma yaptırdılar. 
Böylece Beşiktaş ya top şişirdi, ya isabetsiz 
derin top attı. Rafa’ya hiç top gelmediği gibi 
koca 45 dakikada, Athletic’i perişan eden 
Kartal, 1 organize atak geliştirebildi. Oluşan 
kornerde de hazır olmayan Semih, topu 
direğe nişanladı.
Sıradan bir takımın bile alan presi karşısın-
da, Beşiktaş’ın kendi bölgesinde bolca top 
kaybı yapması sezon başından beri gördü-
ğümüz hastalıktı. Antalyaspor, Beşiktaş’ın 
dirilen “ekip ruhu”nu bozmuştu. 
Çöpe giden ilk devrenin ardından Solskjaer, 
57. dakikada “rotasyonzede” Muci ve İmobi-
le’yi umut olarak sahaya attı, J.Mario’yu da 
yanlarına ekledi. 5-4-1’le geriye çekilen ve 
tempoyu iyice düşüren ev sahibi, Beşik-
taş’a topu bıraksa da, gol dışında uzun süre 
pozisyon vermedi. 
Bir geçiş atağında Rafa sürpriz kafa golü 
buldu ama takım iştahsız, fiziken düşüktü 
ve mesele bu kez skoru korumaktı. Udok-
hai’nin kritik hamleleri, Mert Günok’un 1 
önemli kurtarışı yetmedi. Defansındaki 4 
adamından 2’si sakatlanan ve solundan 
açık veren Beşiktaş, sağından golü yedi. 
Rölanti oyunla ve tek pozisyonla beraberlik 
normaldi.
Bu sezonki 3 flaş galibiyetin Galatasaray 
(Süper Kupa), Fenerbahçe ve A.Bilbao 
maçlarından gelmesi tesadüf değil. Oysa 
Beşiktaş, kapanan takımlara karşı daha 
çok dominant olabilmeli. Tabela, kadronun 
defolarını bir kez daha hatırlattı. Ama bu 
maç en çok da Solskjaer’e Süper Lig’in ne 
olduğunu gösterdi…

Ole, Süper Lig
ile tanıştı

Trabzonspor’un sezon başında 
büyük umutlarla transfer ettiği 
34 yaşındaki stoper Stefan Savic, 
yaşadığı sakatlıklar nedeniyle uzak 
kaldığı takıma döndüğünü söyle-
di. Teknik direktör Şenol Güneş’e 
oynamaya hazır olduğunu anlatan 
Karadağlı futbolcu, “Bana verilen 
değerin karşılığını ödeyeceğim. Artık 
mücadeleye hazırım” dedi. 7 maçta 
yalnızca 486 dakika süre olan Savi-
c’in durumunu haber yapan Karadağ 
basını, “Sakatlığını atlattı ve artık 
her şey sadık savunma komutanı 
Savic’e kaldı” yorumu yaptı. Haf-
tayı maç yapmadan geçiren bordo 
mavililerde yönetim, orta saha için 
Dinamo Moskova’dan Jorge Car-
rascal, Brondby’den Nicolai Vallys, 
stoper için Dinamo Kiev’den Denis 
Popov için görüşmelere başladı.

Stefan Savic
‘Ben hazırım’

Süper Lig’de 21’inci haftanın kapanış 
maçı Recep Tayyip Erdoğan Stadı’n-
da Kasımpaşa ile Atakaş Hatayspor 
arasında oynanacak. Geride kalan 19 
maçta 4 galibiyet, 10 beraberlik, 5 
yenilgi ile 22 puan toplayan ev sahibi 
lacivert beyazlılarla, 1 galibiyet, 7 
beraberlik, 11 yenilgi ile 10 puan 
toplayan bordo beyazlıların müca-
delesi saat 20.00’de başlayacak.  
Son sıraları yakından ilgilendiren 
zorlu doksan dakikayı Muhammet 
Ali Metoğlu, Murat Tuğberk Curbay, 
Mehmet Kapluhan hakem üçlüsü 
yönetecek.

Ligde bugün
tek maç var

Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) 
Houston Rockets, milli oyuncu Alpe-
ren Şengün’ün 26 sayı attığı maçta 
Batı Konferansı’nda liderlik koltu-
ğunda oturan Cleveland Cavaliers’ı 
135-131 yendi. Cavaliers’a konuk olan 
Rockets’ta yaklaşık 33 dakika süre 
alan Alperen Şengün, 26 sayı, 8 riba-
unt, 3 asistle galibiyette önemli rol 
oynadı. Sezonun 30’uncu galibiyetini 
alan Batı Konferansı ikincisi Roc-
kets’ta Jalen Green 26 sayı, 4 asist 
üretirken, Amen Thompson 23 sayı, 
14 ribaunt, 10 asistle “triple-double” 
yaptı.

Alperen’den
26 sayılık katkı

ANALİZHAKAN YAŞAR1 puanla başladı 1 puanla başladı   
SOLSKJAERSOLSKJAER



Muğla'nın Fethiye ilçesinde 
yıllar önce terk edildiği için 

"hayalet köy" olarak da anılan 
Kayaköy Ören Yeri'ni kaplayan 
sis tabakası drone’la kaydedildi. 
İlçede dün etkili olan yağışın 
ardından Kayaköy'deki evlerin 
üzerini sabahın ilk ışıklarıyla sis 
kapladı.Kesin korunacak hassas 

alanlar arasındaki Kayaköy Ören 
Yeri'nin manzarası, kış aylarında 
da bölgeye ziyaretçi çekiyor. Ören 
yerinde yaklaşık 400 ev, 2 kilise 
ve şapeller bulunuyor. Havadan 
da görüntülenen Kayaköy, üzerine 
çöken sisle birlikte oluşan terk 
edilmiş, hüzünlü manzarasıyla ilgi 
odağı oluyor.AA

Editör: ÜNAL KURTUL Tasarım: BANU YAPRAK

ğrı ibrahim Çeçen 
Üniversitesi (AİÇÜ) 

Turizm İşletmeciliği ve 
Otelcilik Yüksekokulu 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları'nda 
yürütülen mezuniyet projesi dersinin 
final sınavı, yarışma atmosferinde 
geçti. Öğrenciler, yaptıkları yemeklerle 
akademisyenlerin jürisinden tam puan 
almak için hünerlerini sergiledi. Turizm 
İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekoku-
lu Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
öğrencileri, mezuniyet projesi dersi 
için düzenlenen final sınavında yarıştı. 
AİÇÜ Rektörü Prof. Dr. Abdulhalik 
Karabulut, Rektör yardımcıları Prof. 
Dr. Mucip Genişel ile Prof. Dr. Serkan 
Kapucu, Rektör Danışmanı Doç. Dr. 
İbrahim Özgül, Turizm İşletmeciliği ve 
Otelcilik Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. 
Ahmed Menevşeoğlu ve bölüm akade-
misyenlerinin jüri olarak yer aldığı final 
sınavında öğrenciler, farklı pişirme 
ve sunum teknikleriyle Akdeniz ve 
İç Anadolu mutfağına özgü yemekler 
hazırladı. İki gruba ayrılan öğrenciler, 
yemekleri jüriye tattırdı. Yarışma 
atmosferinde geçen final sınavında jüri 

üyeleri, tattıkları yemekleri değerlen-
dirip öğrencilere puan verdi.

Bölüm akademisyenleri ve öğrenci-
leri tebrik eden Rektör Prof. Dr. Abdul-
halik Karabulut, mutfak sanatlarının 
son yıllarda Türkiye'de ve dünyada 
önem kazandığını söyledi. Öğrencilerin 
mesleki kariyerlerinde iyi bir konuma 
gelebilmeleri için kendilerini mesleğin 
şartlarına göre sürekli geliştirmeleri 
ve işlerini severek yapmalarını tavsiye 
eden Prof. Dr. Karabulut, "Akademik 
anlamda donanımlı, uygulamayı bilen 
ve sektörün sorunlarına çözüm üre-
tebilen şefler yetiştirmek için tüm im-
kânlarımızla çalışmayı misyon edinmiş 
bir üniversite olarak öğrencilerimizi 
geleceğe hazırlıyoruz. IC Vakfı deste-
ğiyle kurduğumuz ileri düzey Gastro-
nomi ve Mutfak Sanatları Uygulama 
Laboratuvarı'nda yoğun bir eğitim-öğ-
retim süreci geçiren öğrencilerimizin, 
mezun olduklarında turizmde gelecek 
vadeden Ağrı'da, ülkemizin farklı 
şehirlerinde ve tüm dünyada sektörün 
ihtiyaçlarını karşılayacak donanımda 
olmaları bizleri mutlu etmektedir" diye 
konuştu. (DHA)

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 
Yüksekokulu Gastronomi ve Mutfak Sanatları’nda yürütülen me-
zuniyet projesi dersinin final sınavı, yarışma atmosferinde geçti. 

Van'ın Özalp, Çatak ve Bahçesaray il-
çelerinde güvenlik korucularına çığda 

arama kurtarma eğitimi verildi. İl Afet ve 
Acil Durum Müdürlüğünün (AFAD) sosyal 
medya hesabından yapılan paylaşıma 
göre, İlçe Jandarma Komutanlığı emrinde 
görevli güvenlik korucularına yönelik çığda 
arama kurtarma eğitimleri devam ediyor. 
Bu kapsamda Doğada Arama Kurtarma 
(DAK) eğitmenleri, güvenlik korucuları-
na, çığda arama kurtarma faaliyeti icra 
edilirken dikkat edilmesi gereken hususlar, 
bölgenin kontrolü ve ekipmanların doğru 
kullanımı konularında bilgilendirme yaptı. 
Eğitimlerin ardından AFAD görevlileri ile 
güvenlik korucuları, çığda arama kurtarma 
tatbikatı gerçekleştirdi. AA

Arazi aracıyla 
Çıldır Gölü 
üzerinde gezinti 

110 yıllık 
deniz mayını 
imha edildi

Kars-Ardahan sınırında bulunan buzla kaplı Çıldır 
Gölü'ne arazi aracıyla çıkan sürücü, yüzeyi donmuş 

göl üzerinde gezinti yaptı. Dondurucu soğukların etkisiyle 
Akçakale köyü bölgesinde göl üzerindeki buz kalınlığı 40 
santimetreye yaklaştı. Bölgeye gelen bir ziyaretçi olarak gelen 
Gencay Koçak, arazi aracıyla donan göl üzerinde gezinti yaptı. 
Buz üzerinde bir süre drift de yapan sürücüyü, çevredeki diğer 
ziyaretçiler ilgiyle izledi. Sürücü Gencay Koçak, ilk kez aracıyla 
buzla kaplı göl üstüne çıktığını söyledi. Buz kalınlığı ve 
sertliğinin risk taşımadığını, bu nedenle buz üstüne rahatlıkla 
çıktığını ifade eden Koçak, "Çıldır Gölü üzerine araçla çıkmak 
güzel bir duygu. İlk defa deniyorum" dedi.

Ezine ilçesinde Çanakkale Savaşları’ndan kalan 
deniz mayını imha edildi. Yeniköy Balıkçı Barına-

ğı’nın girişinde, denizde Çanakkale Savaşları’nın yapıldığı 
döneme ait İngiliz menşeli 110 yıllık deniz mayını bulundu. 
Sualtı Savunma Grup Komutanlığı (SAS) ekibi, mayının 
imhası için bölgeye sevk edildi. Mayın, SAS ekibinin aldığı 
güvenlik önlemlerinin ardından denizde etkisiz hale 
getirildi. Mayın parçaları, sudan çıkartılarak Sahil Güvenlik 
Komutanlığı ekibine teslim edildi. AA

GELECEĞiN SEFLERi 
‘EN iYi YEMEK’ iCiN YARISTI

A

Trabzon'da ilk kez gerçekleştirilen ‘deniz kızı’ gösterisi büyük ilgi gördü. Özel 
kostümüyle dikkat çeken deniz kızı, performansıyla çocuklara unutulmaz anlar 

yaşattı. Kentte ilk kez düzenlenen gösteride, deniz kızı ve dalgıcın su altındaki uyumlu 
hareketleri, kalp şekilleri ve baloncuklarla oluşturdukları görsel şölen izleyenleri âdeta 
büyüledi. Özel tasarlanan kostümüyle dikkat çeken deniz kızı, sudaki balıklar arasında 
süzülerek akvaryumun dev camları arkasında kendisini izleyen çocuklarla hatıra 
fotoğrafı çektirdi. Çocuklar, akvaryum camına yaklaşıp deniz kızına el sallarken, yakınları 
ise bu anları cep telefonlarıyla kaydedip, sosyal medyalarında paylaştı. Çocukların 
ilgi gösterdiği etkinlik, yetişkinlerden de alkış aldı. Gösteri sonrası akvaryumu gezen 
öğrenci ve veliler deniz canlılarını daha yakından inceleme fırsatı buldu. Etkinliğe katılan 
öğrencilerden Osman Efe Dinçöz, “Deniz kızını izlemek eğlenceli ve güzel. Şaşırtıcı bir 
etkisi var. Nefesini tutuyor. Kıyafetini giyiyor ve su altında etkili hareketler yapıyor. Ger-
çekte deniz kızı diye bir şey yok. Gerçek olsaydı zaten herkes çok şaşırırdı. Çok balık var 
burada. Bunları görmek şaşırtıcı oluyor” dedi. Eymen Can Öztürk de “Burası çok güzel. 
Milyonlarca balık var. Koca bir akvaryum içerisindeyiz. Bence buraya herkesin gelmesi 
gerekiyor. Balıkları görmek isteyenler buraya gelmeli” diye konuştu. (DHA)

16 YIL ÖNCEKI ÇIĞDA HAYATINI 
KAYBEDEN 10 DAĞCI ANILDI

Gümüşhane-Trabzon il sınırındaki Zigana 
Dağı'nda, 16 yıl önce çığ düşmesi sonucu 

yaşamını yitiren 10 dağcı için anma programı 
düzenlendi. Gümüşhane Valisi Aydın Baruş, Torul 
Kaymakam Vekili Nur Yalçınkaya, Jandarma 
Komutanı Albay Serhat Demiral, Gümüşhane 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Mücahit Atalay, Trabzon 
Tenis Dağcılık Kayak İhtisas Kulübü (TEDAK) ile 
Gümüşhane Dağcılık, Doğa Sporları ve Gençlik 
Derneği (GÜDAK) Kulübü üyeleri, Zigana Dağı 
zirvesinden yürüyerek Çığ Şehitleri Anıtı'na geldi. 
Programa katılanlar anıt önünde saygı duruşunda 
bulunarak, İstiklal Marşı'nı okudu. Vali Baruş, 
burada yaptığı konuşmada, çığ felaketinde 
hayatını kaybeden dağcılara Allah'tan rahmet 
diledi. Hayatını kaybedenlerin doğaya ve spora 
gönül veren insanlar olduğunu dile getiren Baruş, 
"Şehitlerimizi anmak üzere bir araya geldik. 
Ben öncelikle 10 kardeşimize Allah'tan rahmet 
diliyorum. O gün hayatını kaybeden kardeşlerimiz 
doğaya, spora gönül veren insanlardı" dedi. AA

AKVARYUMDA 
'DENİZ KIZI' 
GÖSTERİSİ

SAKLIKENT KANYONU 
590 BIN ZIYARETÇI AĞIRLADI

Güvenlik korucularına arama kurtarma eğitimi

‘HAYALET KÖY’Ü 
SİS BULUTU KAPLADI

Muğla'nın Seydikemer ilçesinde bir çobanın kaçan 
keçilerini ararken keşfettiği 18 kilometrelik Saklıkent 
Kanyonu'nu geçen yıl 590 bin kişi ziyaret etti. Kayadibi 
Mahallesi'nde bulunan ve belediye tarafından işletilen 
kanyon, doğal yapısı, akıntılarla şekillenmiş kayalarıyla 
dikkati çekiyor. Çeşitli sportif etkinliklere olanak 
tanıyan, yaz aylarında dahi suyunun sıcaklığı yaklaşık 
5 derece olan kanyon, macera tutkunlarını da ağırlıyor. 
Seydikemer Belediye Başkanı Bayram Önder Akdenizli, 
kanyonun ilçenin en önemli turistik yeri olduğunu söyledi. 
Bölgeye gelen turistlerin neredeyse tamamının Saklıkent 
Kanyonu'nu ziyaret ettiğini belirten Akdenizli, kanyonun 
1988'de "Çoban Ekrem" olarak bilinen kişi tarafından keçi 
otlatılırken bulunduğunu kaydetti. Bölgenin doğa 
harikası olduğunu dile getiren Akdenizli, "Saklıkent 
Kanyonu'nu 2023'te 550 bin kişi ziyaret etmişti. Geçen 
yıl 590 bin ziyaretçiyi Saklıkent'imizde ağırladık" dedi. 
Akdenizli, tatil için bölgeye gelen herkesi Saklıkent 
Kanyonu'na davet etti. AA


